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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

YALANDAN BAŞKA 
BİR ŞEY YOK, 

YAPTIKLARIMIZA 
SAHİP ÇIKIYOR

Cumhurbaşkanımız  Recep 
Tayyip Erdoğan, Bakırköy 
Sahil- Bahçelievler- Güngören- 
Bağcılar Kirazlı Metro Hattı Açılış 
Töreni’nde konuştu. ‘Yarım gün 
mesaiyle İstanbul yönetilmez’ 
diyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “5 yıl bitti, 5 yıl. 
Büyükşehir belediyesi acaba 
kaç metro hattı yaptı? Yalandan 
başka bir şey yok.” ifadelerini 
kullandı.



İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, 24 TV ekranlarında 
Esra Elönü’nün sunduğu Arafta 
Sorular programının konuğu 
oldu. Kabaktepe, ‘’ İstanbul’da 
vatandaşın taleplerinin 
duyulmadığını, duyulsa 
da yapılmak istenmediğini 
görüyorum.’’ dedi.

24 TV Arafta Sorular programında 
Star Gazetesi Yazarı Esra Elönü’nün 
sorularını cevaplayan, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe yaklaşan 
31 Mart yerel seçimlerine ilişkin 

açıklamalarda bulundu.
İl Başkanımız Kabaktepe, ‘’İstanbul’da 

vatandaşın taleplerinin duyulmadığını, duyulsa 
da yapılmak istenmediğini, beceri ve yönetimsel 
kapasite olarak öyle olduğunu görüyorum.’’ dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
konuşmasının devamında “Bizim tercihimiz 
eserle, hizmetle, hakikatle iç içe olarak, 
yüzleşerek milletimizin teveccühünü 

kazanmak.” ifadelerine yer verdi.
Kabaktepe, sahada ve sokakta olmanın 

önemine dikkat çektiği konuşmasında “Sokakta 
ve sahada olmak milletine göre siyaset yapmanın 
en temel araçlarından birisi. İnsanımızın her 
yaştan, her kategoriden, her sosyal statüden, her 
rolden olduğu her yer bizim için sahadır. Yani 
her zaman, her yerde, herkesle.” açıklamalarında 
bulundu.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
AK Parti’nin seçim çalışmalarına yönelik “10 
haftadır seçim odaklı çalışıyoruz. Biz inanıyoruz, 
çalışıyoruz, başaracağız ve kazanacağız. Bu 
söylediğim kavramların içini dolduracak eylemi 
de sahada göstereceğiz.” dedi.

ÖZEL’E YÖNELİK “TERÖR” 
TEPKİSİ

İl Başkanımız Osman Nrui Kabaktepe, Özel’in 
“kent uzlaşısı” adı altında terör uzantısı HDP’nin 
yeni partisi DEM Parti ile kurduğu ortaklığa tepki 
göstererek, “Terör örgütlerinin adı değişti diye 
terör örgütü olmaktan çıkmış mı oluyorlar? PKK, 
PYD oldu diye terör örgütü değil mi?” ifadelerine 
yer verdi.

“ACABA CHP’DE BÖYLE Mİ 
BAKIYOR?”

İl Başkanımız Kabaktepe, CHP’nin PKK’ya 
ne gözle baktığı hakkında değerlendirmede 
bulunarak, Özel’e, “ABD’nin tavrında bunu 
görüyoruz. Kendileri ‘YPG ve PYD terör örgütü 
değildir’ diyor. Alfabede harfleri değişmiş. Acaba 
CHP’de mi böyle bakıyor? Çünkü CHP’nin geçmiş 

ve şimdiki yöneticilerin birçoğu YPG ve PYD’nin 
terör örgütü olmadığını söylüyor.” sorusunu 
yöneltti.

“AK PARTİ BU ÜLKENİN EN 
BÜYÜK; KÜRT, TÜRK VE ARAP 
PARTİSİDİR”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
konuşmasının devamında, “Bizim sosyal 
demokrat düşünce ile bir problemimiz yok. Bizim 
sorunumuz, bu düşünceyi hakim kılmak için terör 
eylemi yapan kişilerle. Bizim Türkiye’deki etnik 
yapılarla bir problemimiz yok, hepimiz kardeşiz. 
AK Parti bu ülkenin en büyük; Kürt, Türk ve Arap 
partisidir. Bizim problemimiz terör eylemleri 
gösteren PKK ile.
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“DUYULMUYOR, DUYULSA DA 
YAPILMAK İSTENMİYOR”

“YARIN O TERÖR BELASI  
SİZİ DE VURUR”
İl Başkanımız Kabaktepe, Bizim 
muhafazakar kesimle de bir 
problemimiz yok. Ancak DHKP-C ile 
PKK ile problemimiz var. Bu yüzden 
herkesin bu ayrımı çok iyi yapması 
lazım. Kendi zihinsel dünyasına, 
etnik yapısına, yaşam tarzına yakın 
diye terörün amasını acabasını 
oluşturduğumuzda en büyük haksızlığı 
kendinize yaparsınız. Yarın o terör 
belasını sizi de vurur.” ifadelerini 
kullandı.
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‘’BİZ BU SEÇİMİ 
GÖĞÜSLEYECEĞİZ’’

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, yaklaşan yerel 
seçimler öncesi Habertürk 
ekranlarında Fevzi Çakır’ın 

yayın konuğu oldu.
İstanbul’da ipi göğüsleyeceğimizi 

söyleyen Kabaktepe, ‘’2 aydır 
İstanbul’da ilçelerimizin hemen hemen 
tamamına en az bir kez uğramış olduk. 
Şimdi ikinci, üçüncü ziyaretlerimizi 
yapıyoruz. Esnafla bir araya geliyoruz, 
gençlerle, kadınlarla buluşuyoruz. 60 
gündür tüm İstanbulla bir araya geldik. 
Bizim açımızdan baktığımızda Murat 
Kurum Başkana çok ilgi ve sevginin 
olduğunu, büyükşehir belediye 
başkanına teveccüh edecekleri izlenimi 
alıyoruz. Sokak, pazar siyasetçiyi 
terbiye eder realiteden kopmama 
adına. Sahadan kopmamak önemlidir. 
AK Parti olarak bizim temel noktamız 
milletimizle hareket etmektir. 
Projelerimizi vatandaşa anlatıyor, 
onlarda da karşılığını görüyoruz. Saha 

bize ‘güçlü bir adayla sahadasınız ve 
neticeyi alacaksınız’ diye söylüyor.’’ 
dedi.

“TEŞKİLATIMIZ OMUZ 
OMUZA ÇALIŞIYOR”

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, ‘’20 yıllık tarihimize 
baktığımızda her birimimiz, 
komisyonumuz, teşkilatımız, ilçelerimiz, 

Habertürk ekranlarında 
Fevzi Çakır’ın sorularını 

yanıtlayan İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, 

“Murat Kurum 
başkanımız İstanbul’da 

heyecanla karşılandı. 
2019’daki sonuç bugüne 

yansımayacak. Biz bu seçimi 
göğüsleyeceğiz” ifadelerini 

kullandı. Kabaktepe 
Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın da 
katılacağı ‘Büyük İstanbul 
Mitingi’nin 24 Mart’ta saat 
14.00’de gerçekleşeceğini 

söyledi.

“BÜYÜK İSTANBUL  
MİTİNGİ 24 MART’TA”
24 Mart’ta Atatürk Havalimanı’nda 
‘Büyük İstanbul Mitingi’nin yapılacağını 
belirten İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Tüm İstanbullu vatandaşları 
24 Martta Atatürk Havalimanı’nda 
buluşmaya davet etti.
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adaylarımız elinden gelen tüm 
gayreti sonuna kadar gösterdiler. 
Şimdi başta Murat Kurum başkanımız 
olmak üzere tüm teşkilatımızla 
omuz omuza en verimli çalışmayı 
yapıyorlar. Bazen vatandaşımız 
‘Şunu daha iyi yapsaydınız’ diye 
yönlendirmeleri oluyor. En temelde 
baktığımızda teşkilatlarımızla 
adaylarımız arasında etle tırnak gibi 
yekvücud olmuş, hep birlikte hareket 
eden neticeyi almak için bu işi nasıl 
yapabiliriz arzusu var. İstanbul’da 
vatandaşla göz göze geleceksiniz, 
ele ele tutacaksınız. Niteliksel 
ve niceliksel olarak harekete 
geçireceksiniz. O da bizim teşkilat 
gücümüz. Hep birlikte çalışıyoruz.’’ 
diye konuştu.

“MURAT KURUM 
HEYECANLA 
KARŞILANDI”

Açıklandığı günden itibaren 
İstanbul’un tamamında Murat 
Kurum’un coşkuyla karşılandığını 
belirten İl Başkanımız Kabaktepe, 
’’Yaptığı işlerle, tutarlılığıyla, 
İstanbul’un problem haline gelen 
sorunlarla ilgili olup, o konuları 
başarmış birisi olması. İstanbul’un 
kadınını, gencini merkeze koymuş 
olması. İstanbul’un problemini 
çözmek dışında mağduriyet, 
mazeret ve polemiğin dışında 

KENT UZLAŞISI: AÇIKÇA NE YAPTIĞINIZI SÖYLEYİN
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstiyoruz ki yapılan işin hakikatini şeffaf şekilde 
seçmene saygı gereği kendileri ifade etsin. İttifak yapmadık havası verilmek isteniyor. 
DEM’in adayının CHP yerine girdiği söyleniyor. Öncelikle bu şeffaflığı gösteremedikleri 
için bunu yanlış bulduğumu, gayriciddi bulduğumu, milletimize karşı saygıyla gösterilmiş 
bir davranış olmadığını ifade edeyim. Biz ittifaklı girdiğimiz yerlerde ‘Buralarda AK 
Parti, buralarda MHP adayı var’ diyoruz. Bu açıklıkta olması lazım. İstanbul’da DEM 
veya CHP’nin yaptıkları anlaşmayı seçmene saygı gereği ortaya koymaları lazım. Bazı 
yerlerde bir araya gelmişler, bazı yerlerde gelmemişler. Toplumun tepkisini alacaklarını 
düşündükleri için iki cevabı doğuracak yaklaşım izliyorlar. Birileri sorduklarında ‘yok’, 
birileri sorduğunda ‘var’ diyecekler. Bizim MHP ile yarıştığımız yerler. Şimdi DEM 
Parti’nin adayları var CHP’nin adayları var. Bunlar özde adaylar mı sözde adaylar 
mı? DEM Parti adaylarının sosyal medyada, konvansiyonel medyada ‘Biz bu seçimi 
kazanacağız’ dediklerini görmedim. Güçlü bir siyasi figürü İstanbul adayı yaptılar. Kendi 
adayları kendi oyunu alamayacak şekilde az çalışma mı yapacaklar?
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“HODRİ MEYDAN:  
VAAD ETTİĞİNİZ 
DÖNÜŞÜMÜ GÖSTERİN”
İl Başkanımız Kabaktepe, ‘’Ekrem 
Bey bugün ilanlara da asmış. 3 bin 
dönüşüm 5 bin konut, toplam 9 bin. 
115 bin denmişti, 9 bin. Habertürk 
ekranlarından hodri meydan diyorum; 
bana vaadettiğiniz 115 bin konutun 
yüzde 50’sini gösterin AK Parti İl 
Başkanı olarak o binaların önünde sizi 
alkışlayacağım diyorum. Söylediğinizin 
yüzde 10’unu yapamadığınız gibi bugün 
Murat Kurum başkanının açıkladığı 
dönüşüm projesinin gereksizliği üzerine 
açıklamalarda bulunuyorsunuz. Suda 
indirim yapacağınızı söylediniz yüzde 
500 zam yaptınız. Niye bu sözünüzde 
durmadınız? ‘İsrafı bitirdik’ reklamları 
için 350 milyona yakın reklam bütçesi 
ayrılmış. Hani israfı bitirdiniz, onu da tek 
tek soracağız önümüzdeki günlerde. 
İstanbul’un bütçesinde öz kaynağı 
attıracağınızı söylediniz, engelleniyoruz 
dediniz. İBB vergi ve İller Bankası payı 
olarak kendisine gelmesi gereken 
rakamdan 1 kuruş eksik geldiğini iddia 
edemez. 2023 95 milyarla kapandı. 
Yüzde 123 fazlasıyla geldi.’’ diye 
konuştu.

İstanbul’u İstanbul yapan proje, 
iş merkezli çalışkan, heyecanlı ve 
başarılı bir başkan adayı olarak 
algılanıyor İstanbullu hemşehrilerimiz 
tarafından. Geçen Avcılar’da bir 
seçmenimiz ‘Ben başka partiye oy 
verdim ama adayınız çok güzel’ dedi. 
İnşallah bu sevgi ve kabul 31 Mart’ta 
sandığa yansıyacak.’’ diye belirtti.

“YEREL 
YÖNETİMLERDE 
MARKAYIZ”

İl Başkanımız Kabaktepe, 
Seçmenimiz çok bilinçli. Hiçbir 
seçimde aynı oyu kullanmıyor. 
Özellikle AK Parti seçmeni, kitlesine 
bir eleştiri var. AK Parti kitlesi ve 
seçmeni kanaatlerini dondurdu ve 
değiştirmiyor diye. Bazen olumsuz 
cümleleri kuranlar da var. 20 yıllık 
tarihi içerisinde AK Parti olarak 
girdiğimiz seçimlerin her birinde 
bazen bizi yukarı çıkardı bazen aşağı 
çekti. AK Parti seçmeni hakikaten 
bilinçli hareket ediyor. Yerel seçimlere 
bakarsak, genel seçimlerdeki oy 
yerel seçimlere yansımıyor. Biz şimdi 
bir sandıkta üç oy kullanacağız. 
Aynı sandıkta bile üç oyun 100, 100, 
100 çıktığını görmeyeceğiz. Genel 
seçimde falan ilçede birinciydik, bu 
seçimde belediyeyi kazanacağız 
diye bir şey yok. Bizim yerel seçim 
potansiyelimiz hep yüksek oluyor. Biz 
yerel yönetimlerdeki hizmetlerimiz 
neticesinde vatandaşlarımızın tercih 
skalasındaki farklılığını göreceğiz. 
Bizim lehimize göre tecelli edeceğini 
göreceğiz. İnsanımız hizmetlere 
bakıyor, adayların kentle ilgili 
bağlantısına bakıyor. Biz yerel 
yönetimlerde marka olduğumuzu 

ifade ediyoruz. Üsküdar’la Kadıköy 
yanyana. Üsküdar’ı biz, Kadıköy’ü 
CHP yönetiyor. Kadıköy niçin 
Üsküdar kadar hizmet edememiş 
diye bu soruyu soruyoruz. 2019’daki 
sonuç bugüne yansımayacak. Biz bu 
seçimi göğüsleyeceğiz.

“İSTANBUL’DA EN 
AZ 30 İLÇE HEDEFİ 
KOYDUK”

Büyükşehir belediyesini 
kazanacağımızı söyleyen 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, ‘’Onu görüyoruz, 
inanıyoruz, hissediyoruz. Mecliste 
çoğunluğumuzu muhafaza 
edeceğimizi düşünüyoruz. Geçen 
seçimin üstüne çıkararak bunu 
devam ettireceğiz diye düşünüyoruz. 
İstanbul’da en az 30 ilçe diyoruz 
ve bunun üstüne de koyacağımızı 
düşünüyoruz. İnanıyoruz ki, 
mevcut belediyelerimizden fire 
vermeyeceğiz. Vatandaşlarımızın 
yerel yönetimlerde kendilerine 
verilen hizmetten hareketle oylarının 
şekillendirdiğini gördük. İdeolojik 
sınırların, oy verme noktasında 
gayreti de biz vatandaşımıza giderek 
yapmayı çalışıyoruz. AK Partimizin 
belediye hizmetiyle tanışmamış 
seçmen arkadaşımız, CHP’nin 
yönettiği bir yerde ‘Bu dönem AK 
Parti kazansın, bir dönem kalın sonra 
gidin. Bizim başkan başaramadı, 
siz gelip başarırsınız, sonra yine 
gidin’ diyor. Partisinin ideolojik 
tabanında yer aldığı için bize oy 
verip vermemekte tereddüt ediyor. 
Bakırköy’de seçmen isyan ediyor. 
Hizmet görmediklerini söylüyor. 
Aynı şey İzmir’de de var. ‘Bir dönem 

Bakırköy, Şişli, Kadıköy, Beşiktaş’ta 
AK Parti’ye oy verin beğenmezseniz 
değiştirin’ diyoruz.’’ diye konuştu.

“KARADENİZLİ 
SEÇMENİN OYUNU 
MURAT BAŞKAN 
ALACAK”

Murat Kurum başkana karşı 
Karadenizli seçmenin hiçbir 
önyargısı yok. Ben de Karadenizli 
bir il başkanıyım. Murat Kurum 
Başkan Türkiye’de 81’le sevilen bir 
karakter. 81 ilde eseri var. İstanbul’da 
seçmen kentini iyi yönetecek birini 
arıyor. Cumhurbaşkanımız Sivaslı bir 
belediye başkanından görevi aldı. 
Kendisi Rizeliydi. Sonra Konya, Kadir 
Abi Artvinli’ydi. Murat Bey Trabzonlu. 
Karadeniz bölgesinde Murat Kurum 
başkanın çok iyi bir kabulü var. 
İstanbul’da Karadenizli seçmenin 
en çoğunu Murat Kurum alacak, 
dolayısıyla biz alacağız.
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‘SADECE 
İSTANBUL’ 
PAROLASIYLA 

YOLA ÇIKTIK
İl Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe, Adalar, 
Beykoz ve Kartal İlçe 

Teşkilatlarına ziyarette 
bulundu. Kabaktepe, ‘’ 

Seçim sürecine girerken 
‘Sadece İstanbul’ 

parolasıyla yola çıktık. 
39 ilçemizin tamamında 

vatandaşlarımızla beraber 
olup talep ve isteklerini 

dinledik dinlemeye de 
devam edeceğiz.’’ dedi.

Seçim çalışmalarını yakından takip eden İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, İlçe Teşkilat ziyaretlerini Adalar, 
Beykoz ve Kartal ilçeleriyle tamamladı. Kabaktepe’nin 
ziyaretlerine; İl Kadın Kolları Başkanı Saliha Demirer, İl 
Gençlik Kolları Başkanı Muhammet Cem Çekerek ve İl 

Başkan Yardımcıları da eşlik ediyor.

CHP YÖNETİMİNİN  
TEDİRGİNLİKLERİ ARTIYOR

Seçim sürecinde artık son aşamalara geldiğimizi belirten İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, ‘’ Son üç haftaya giriyoruz. 
Seçim yaklaştıkça CHP yönetiminin tedirginlikleri artıyor, bunlar 
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kaybediyor olmanın sinyalleridir.’’ diye 
konuştu.

İl Başkanımız Kabaktepe, ‘’ Seçim 
sürecine girerken ‘Sadece İstanbul’ 
parolasıyla yola çıktık. 39 ilçemizin 
tamamında vatandaşlarımızla beraber 
olup talep ve isteklerini dinledik 
dinlemeye de devam edeceğiz.’’ dedi.

HER HAFTA 500 BİN 
HANE ZİYARET EDİLİYOR

Genel Seçimlerde ‘Yüz Yüze İstanbul’ 
saha çalışmasıyla vatandaşla buluşan 
teşkilat mensupları, 31 Mart yerel 
seçimlerinde ‘Her Adımda Yeniden 
İstanbul’ sloganıyla vatandaşla 
buluşmaya devam ediyor. İlçe 
teşkilatlarının her hafta 500 bin haneyi 
ziyaret ettiğini söyleyen Kabaktepe, 
bu çalışmaların seçim zaferinde büyük 
önem taşıdığını vurguladı. Kabaktepe, 
İstanbul’da halihazırda 24 olan AK Partili 
Belediye sayısının en az 30 Belediye’ye 
yükseltmeyi hedeflediklerini belirtti. 
AK Partili olmayan ilçelerinde AK Parti 
Belediyeciliği ile tanışacağını belirten 
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Kabaktepe,’’ Bu ilçedeki vatandaşlarımız AK Parti’nin eser ve 
hizmet belediyeciliğiyle buluşmak için adeta gün sayıyor. O günler 
çok yakın. 31 Mart zaferine az kaldı” ifadelerini kullandı.

31 MARTTA MURAT KURUM’U EN GÜÇLÜ 
ŞEKİLDE BAŞKAN YAPACAĞIZ

‘20 yıllık başarının temel lokomotifi, temel taşıyıcısı, temel 
anahtarı, her zaman AK Parti Teşkilatlarıdır’ diyen Kabaktepe, 
“Vatanına, milletine, devletine ve bayrağına büyük bir aşkla 

bağlı olanlar asla yorulmazlar. Seçim 
süresince bu anlayışı bir an olsun 
terketmeden çalışan, sokak sokak, 
hane hane gezen teşkilatlarımızın tüm 
kademelerine teşekkür ederim. Türkiye 
Yüzyılı vizyonunun ne anlama geldiğinin 
bilincinde ve farkında olan, bu uğurda 
gecesini gündüzüne katarak çalışan 
siz değerli yol ve dava arkadaşlarımla, 

milletimize hizmet etmenin sevdasıyla çalışmaya devam edeceğiz. 
Durmadan, yorulmadan çalışacağız. Murat Kurum’u en güçlü 
şekilde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı yapacağız” dedi.

“AİLEMİZİ 
GÜÇLENDİRDİNİZ, 

HOŞ GELDİNİZ, 
SEFALAR 

GETİRDİNİZ”
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“AİLEMİZİ 
GÜÇLENDİRDİNİZ, 

HOŞ GELDİNİZ, 
SEFALAR 

GETİRDİNİZ”
İl Başkanlığımızda, farklı siyasi partilerden istifa ederek AK Parti’ye katılan yaklaşık bin üyeye rozet 
takma töreni düzenlendi. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, “Cumhurbaşkanımızın yıllar önce başlatıp 
2030’lara, 2053’lere, 2071’lere hedef olarak koyduğu Türkiye yüzyılımızı hep birlikte inşa etme, kurma bu 
noktada hazırlığımızı ve kararlığımızı ifade etme noktasındaki desteklerinizden dolayı teşekkür ediyorum. 
Farklı siyasi partilerden bize katılım göstererek, partimize katılarak daha da çok güç kattınız” dedi.
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığında 
düzenlenen törenle Cumhuriyet 
Halk Partisi, İYİ Parti, Saadet 
Partisi, Gelecek Partisi ve Deva 
Partisi’nden istifa eden yaklaşık 

bin üye AK Parti’ye geçti. Yeni üyelerin 
rozetlerinin takıldığı törene, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcıları Erkan Kandemir ve Zafer 
Sırakaya, İstanbul Milletvekili Halis Dalkılıç ve 
parti üyeleri katıldı. Kabaktepe konuşmasında 
AK Parti ailesinin güçlendiğini belirterek yeni 
katılan üyelere ‘hoş geldiniz’ dedi.

“DESTEK VE BU 
KATILIMDAN DOLAYI 
HER BİRİNİZE TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
törende yaptığı konuşmada, katılan yeni 
üyelere gösterdikleri destek için teşekkür 
etti. Kabaktepe, “Cumhurbaşkanımızın 
yıllar önce başlatıp 2030’lara 2053’lere 
2071’lere hedef olarak koyduğu Türkiye 
yüzyılımızı hep birlikte inşa etme, kurma bu 
noktada hazırlığımızı ve kararlığımızı ifade 
etme noktasındaki desteklerinizden dolayı 
ben tekrar teşekkür ediyorum. Bugün AK 
Parti’mize bu inanç ve idealle gösterdiğiniz 
destek ve bu katılımdan dolayı her birinize 
tekrar teşekkür ediyorum. Seçime gidiyoruz. 
31 Mart’ta İstanbul’umuzu 39 ilçemizi tüm 
Türkiye’mizin yerel yönetimlerinde bir seçim 
yapacağız. Şehirlerimizi Türkiye yüzyılına, 
ufkuna uygun olarak İstanbul’umuzu 
da yeni yüzyıla hazırlayacak bir seçimin 
içerisine giriyoruz. Bu anlamda Murat Kurum 
başkanımızla da 31 Mart’ta bu yeni yüzyıl 
yürüyüşüne İstanbul’umuzun en büyük 
katkıyı vereceğine inanıyorum. Bu noktada da 
destekleriniz için şimdiden hepinize teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

“AİLEMİZİ GÜÇLENDİRDİNİZ, 
HOŞ GELDİNİZ, SEFALAR 
GETİRDİNİZ”

AK Parti’ye yeni katılan üyelerin partiye 
güç kattığını vurgulayan İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, “İlçelerimizin ve 
Büyükşehir’imizin başkanını seçeceğiz. 
Ama şunu da biliyoruz her adayın oturduğu 
zeminin ve siyaset ortamının da yönetim 
tarzına getirdiği davranış biçimleri var. 
İşte İstanbul’un 5 yıllık fetret dönemi 
dediğimiz eser ve hizmet siyasetinden 

yoksun dediğimiz, yeniden Murat Kurum 
başkanla Türkiye değil dünyanın gözbebeği 
olan İstanbul’u yeniden hak ettiği konuma 
ulaşması noktasındaki verdiğiniz ve 
vereceğiniz desteklere de şükranlarımı 
sunuyorum. Biz inanıyoruz İstanbul ve Türkiye 
ortak paydasında milletimizin 16 milyon 
hemşehirlimizin tamamıyla hep beraber 
yürürken farklı siyasi partilerden bugün 
il binamıza gelip bize katılım göstererek, 
partimize katılarak daha da çok güç kattınız. 
Ailemizi güçlendirdiniz, hoş geldiniz, sefalar 
getirdiniz” ifadelerini kullandı.



YENİDEN İSTANBUL
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Ataşehir

AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci ile Ataşehir 
ilçemizde iş adamları ziyareti yapılarak geniş aileler 
ve engelli aileleri ziyaret edildi. Ardından Kafelerde 
üniversiteli öğrenciler ile buluşmalar yapıldı.

BEHİYE EKER
İstanbul Milletvekilimiz Behiye 
Eker ile Ataşehir İlçemizde 
Yenisahra ve Barbaros 
Mahallelerimizde Avm’lerde 
genç kardeşlerimizle 
buluşuldu. Küskün seçmenler 
ziyaret edilerek gönülleri alındı. 
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HASAN 
TURAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Hasan Turan ile birlikte 
İnönü Mahallesinde 
büyük ölçekli işletmeler 
ziyaret edilerek, cami 
cemaati ile buluşuldu. 
Geniş katılımlı geçen 
ziyarette, kıraathane 
ve kafelerde gençlerle 
buluşuldu, geniş aile 
ziyareti yapıldı.

HULKİ CEVİZOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Hulki Cevizoğlu ile gençlerle kafe 
buluşmaları yapıldı, Kayışdağı Mahallesi kıraathaneleri ziyaret 
edildi. Esnafımızla ekonomik değerlendirilmeler yapıldı, öneriler 
dinlendi ve küskün seçmen hane ziyaretleri yapıldı.
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HULUSİ  
ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi 
Şentürk ile Ataşehir’deki 
Kastamonulu iş adamları 
buluşması, Kastamonulu 
hemşehri ziyaretleri, engelli ve 
yaşlı seçmen hane ziyaretleri 
yapıldı. İçerenköy mahalle 
kıraathanesi ve yardımlaşma 
derneği ziyaret edildi.

MÜŞERREF PERVİN  
TUĞ BA DURGUT
İstanbul Milletvekilimiz Müşerref 
Pervin Tuba Durgut ile Ataşehir 
ilçemizde Atatürk ve Yenişehir 
Mahallesinde site ziyaretleri yapıldı. 
Ardından Taksi durakları ve esnaf 
ziyaretlerinde ilçe sakinlerimizle bir 
araya gelindi.
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NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Nurettin Alan’ın 
katılımlarıyla, 
Küçükbakkalköy 
Mahallesinde STK ziyaretleri 
yapıldı. Sonrasında cami 
cemaatiyle buluşma, esnaf 
ziyareti, küskün seçmen 
ziyaretleri yapıldı.

TUBA IŞIK ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz Tuba Işık Ercan ile Örnek Mahallesinde spor kulübü 
ziyaret edildi. Ardından üyeliğini sildiren seçmenlerimize ziyaretler, emekli 
seçmen hane ziyareti ve nokta esnaf ziyareti yapıldı.
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ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk’ün 
katılımlarıyla Esatpaşa Mahallemizde STK ziyareti yapıldı. 
Ardından Hacılar Cami Derneği ziyaret edildi. Sonrasında 
okul ziyareti ve nokta hane ziyaretleri yapıldı.

YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik in katılımıyla küskün esnaf 
ziyareti yapıldı ve cami cemaati ile bir araya gelindi. Ardından 
etkin STK’lara ziyarette bulunuldu. Küskün seçmen hane 
ziyareti yapıldı.
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Bahçelievler

NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan 
Ayan, Yeniden İstanbul 
Programları kapsamında 
Bahçelievler ilçemizde saha 
çalışmalarına katıldı. İstanbulevleri 
ve İncirli İrtibat Büromuzda 
mahalle sakinlerimiz ile kahvaltı 
programına katıldı. Ardından esnaf 
gezisi yaptı.

OĞUZ 
ÜÇÜNCÜ
İstanbul Milletvekilimiz 
Nilhan Ayan, Yeniden 
İstanbul Programları 
kapsamında 
Bahçelievler ilçemizde 
saha çalışmalarına 
katıldı. Vekilimiz 
Trabzon Of Yarlı Köyü 
Derneğini ziyaret 
ederek, dernek üyeleri 
ile sohbet etti.
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ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım, Yeniden İstanbul Programları kapsamında 
Bahçelievler ilçemizde Zafer Mahallesi Seçim İrtibat Büromuzda esnaf ile 
kahvaltı yaptı. Ardından Mevlana Camisine kadar olan esnafımızı ziyaret ederek, 
Cami Cemaatimiz ile buluştu.

ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı, Yeniden İstanbul Programları kapsamında Bahçelievler ilçemizde 
Şirinevler Mahallesi İrtibat Büromuzda Erzurumlu kadın hemşerileri ile buluştu. Sonrasında esnaf gezisi, ev 
sohbeti ve yetim çeyizi programlarına katıldı.



YILDIZ KONAL SÜSLÜ 
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü, Yeniden İstanbul Programları 
kapsamında Bahçelievler ilçemizde Siyavuşpaşa İrtibat Büromuzda, 
mahallemiz sakinleri ile sabah kahvaltı programına katıldı. Sonrasında ev 
ziyareti yaparak ilçe sakinlerimizle sohbet etti.

YÜCEL ARZEN
İstanbul Milletvekilimiz Yücel Arzen Hacıoğulları, 
Bahçelievler Belediyemizin Engelli Yaşam Merkezini 
ziyaret ederek engelli vatandaşlarımızla buluştu. Ardından 
Sempati Cafe, Şule Yüksel Şenler Bilim Teknoloji Merkezi 
ve Kütüphanesini ziyaret ederek gençlerle buluştu.
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Eyüpsultan

SÜLEYMAN SOYLU
Önceki Dönem İçişleri Bakanımız 
ve İstanbul Milletvekilimiz 
Süleyman Soylu, Rami Cuma, 
Topçular ve Eyüp Merkez 
Mahallelerinde hane ziyaretleri 
yaptı. Seferağa sanayi sitesinde 
bulunan esnaf ve dernek 
ziyaretinde halkımızla buluşarak 
sorunlarını dinledi.

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım, bu hafta Eyüpsultan İlçemizde Sakarya ve 
Akşemsettin Mahallelerinde esnafımızı ziyaret etti ve cami cemaati ile bir araya geldi. 
Vekilimiz hasta ve ev ziyaretlerinde vatandaşlarımızla buluştu.
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BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz 
Büşra Paker, bu hafta 
Eyüpsultan İlçemizde 
Yeşilpınar Mahallesinde, 
AK Nokta’da ilçe 
sakinlerimizle bir 
araya geldi. Esnaf, 
taksi durağı ve ev 
ziyaretlerinde bulunan 
vekilimiz Mehmet Akif 
Kültür Merkezi’nde 
vatandaşlarımızla 
buluştu.

DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın, bu hafta Eyüpsultan İlçemizde 
Alibeyköy Mahallesinde, AK Nokta, esnaf, muhtarlık ziyareti ve Esmek 
ziyaretinde bulundu. Vekilimiz mahallemizdeki mukabeleye de iştirak 
ederek buradaki kadınlarla sohbet etti.
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HALİT YEREBAKAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Halit Yerebakan, bu hafta 
Eyüpsultan İlçemizde Rami 
Cuma ve Eyüpsultan Merkez 
Mahallelerinde saha çalışmalarına 
katıldı. Eyüp Devlet Hastanesi, 
Özel Rami Hastanesi ve Aile 
Sağlığı Merkezine ziyarette 
bulundu. Vekilimiz eczane, taksi 
durakları, esnaf ve kıraathaneleri 
de ziyaret ederek komşularımızla 
buluştu.

MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz 
Mustafa Demir, bu hafta 
Eyüpsultan İlçemizde 
Defterdar ve Nişancı 
Mahallelerinde, kurye, taksi 
durağı ve esnaf ziyaretlerinde 
bulundu. AK Nokta’da 
ilçe sakinlerimizle sohbet 
eden Vekilimiz ayrıca ‘Salın 
Sepetleri Alın Çiçekleri’ 
sevgi yürüyüşü programında 
vatandaşlarımızla buluştu.
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RABİA İLHAN
İstanbul Milletvekilimiz Av. Rabia İlhan Alibeyköy bölgesindeki Alibeyköy ortaokulu önünde kurulan Ak 
Noktada vatandaşlarla buluşarak onlara çay ve kurabiye ikramında bulundu. Okul çıkışı olması sebebiyle 
yoğun ilgi gösteren öğrencilere de pamuk şeker ve patlamış mısır ikramında bulundu. 
Bunun yanı sıra Sakarya mahallesinde bebek ziyareti ve hane ziyaretleri de gerçekleştiren Milletvekilimiz 
Av. Rabia İlhan, ziyaretler esnasında Eyüpsultanlı vatandaşlarla gönül köprüsü kurdu.

SEVAN SIVACIOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Sevan Sıvacıoğlu, bu hafta Eyüpsultan İlçemizde Göktürk 
Merkez Mahallesinde AK Nokta’da ilçe sakinlerimizle buluştu. Esnaf, kafe, restoran 
ve taksi durağı ziyaretlerinde bulunan Vekilimiz vatandaşlarımızla sohbet etti.
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SÜLEYMAN SOYLU
Önceki Dönem İçişleri Bakanımız ve İstanbul 
Milletvekilimiz Süleyman Soylu bu hafta 
yeniden İstanbul programları kapsamında 
Bayrampaşa ilçesinde ilçe başkanlığında 
teşkilat ile bir araya geldi. Daha sonra esnaf 
ziyareti ihtiyaç sahibi aile ziyareti ve dernek 
ziyaretinde bulundu.

ADEM 
YILDIRIM
Eİstanbul 
Milletvekilimiz 
Adem Yıldırım bu 
hafta Bayrampaşa 
yeniden İstanbul 
programlarında 
Spor Kulübü ziyareti, 
Park ziyareti, irtibat 
bürosu ziyareti ve 
otogar ziyaretlerinde 
bulundu.

Bayrampaşa
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BÜŞRA PAKER
Eİstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker bu hafta yeniden İstanbul 
programları kapsamında Bayrampaşa ilçesinde İlçe Başkanlığı buluşması 
ile programlarına başladı. Daha sonra seçim irtibat bürosu ziyareti, 
kafe ziyareti, seçmen ziyareti, taziye ve dernek ziyaretleri ile programa 
devam etti.

DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın bu hafta yeniden İstanbul 
programları kapsamında Bayrampaşa ilçesinde Park ziyareti yaptı ve 
hanelerde kadınlarla bir araya geldi. 
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HALİT YEREBAKAN
İstanbul Milletvekilimiz Halit Yerebakan bu hafta yeniden İstanbul programları 
kapsamında Bayrampaşa ilçesinde teşkilatla buluşup salep dağıtımı, kafe 
ziyareti, taksi durağı ziyareti ve esnaf ziyaretlerinde bulundu.

İSMAİL EMRAH KARAYEL
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah Karayel bu hafta 
Bayrampaşa ilçesinde İlçe Başkanlığımızdaki buluşma ile 
programlarına başladı. Daha sonra seçmen ziyareti, park 
ziyareti, Spor Kulübü ziyareti ve işyeri ziyaretlerinde bulundu.



SENA NUR ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Senanur Çelik bu hafta yeniden İstanbul programları kapsamında 
Bayrampaşa ilçesinde İlçe Başkanlığı buluşması ile programına başladı. Daha sonra esnaf 
ziyareti, park ziyareti, seçmen ziyareti, seçim irtibat bürosu ziyareti, kafe ve taksi durağı 
ziyaretleri ile programlarına devam etti.
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Kartal

AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz 
Azmi Ekinci, Yeniden 
İstanbul programlarımız 
kapsamında bu hafta 
Kartal İlçemizde Yalı 
Mahallesinde STK, nokta 
esnaf, kıraathane ve 
geniş aile ziyaretlerinde 
bulundu.
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BEHİYE EKER
İstanbul Milletvekilimiz Behiye Eker, Yeniden İstanbul programlarımız 
kapsamında bu hafta Kartal İlçemizde Uğurmumcu Mahallesinde 
esnaf, kafe ve AK Nokta ziyareti ve ev sohbetlerinde seçmenlerimizle 
buluştu.

HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan, Yeniden İstanbul programlarımız kapsamında bu hafta 
Kartal İlçemizde Topselvi ve Hürriyet Mahallelerinde cami çayocağı, STK ve esnaf ziyaretleri 
yaparak vatandaşlarla buluştu.
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HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi Şentürk, Atalar ve Topselvi Mahallelerinde kanaat 
önderleriyle kahvaltı, kentsel dönüşüm toplantısı, SKM açılışı, hasta ve taziye ziyaretleri ve 
esnaf ziyaretlerinde bulunmuştur.

HULKİ 
CEVİZOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz 
Hulki Cevizoğlu, 
Yeniden İstanbul 
programlarımız 
kapsamında bu hafta 
Kartal İlçemizde 
Kordonboyu 
Mahallesinde kafe 
ziyaretleriyle gençlerle 
söyleşide bulundu.
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İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem, Yeniden İstanbul 
programlarımız kapsamında bu hafta Kartal İlçemizde Çarşı 
ve Cumhuriyet Mahallelerinde esnaf, kanaat önderi ve STK 
ziyaretlerinde Kartallılarla buluştu.

MÜŞERREF 
PERVİN  
TUBA DURGUT
İstanbul Milletvekilimiz 
Müşerref Pervin Tuğba 
Durgut, Yeniden İstanbul 
programlarımız kapsamında 
bu hafta Kartal İlçemizde 
Kordonboyu ve Atalar 
Mahallelerinde irtibat Bürosu, 
kafe ve STK ziyaretleri 
gerçekleştirdi.
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SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram, Yeniden İstanbul programlarımız kapsamında bu 
hafta Kartal İlçemizde Uğurmumcu Mahallesinde esnaf, cemevi, taksi durağı ve AK Nokta’da 
seçmenlerle buluştu.

ÜMMÜ GÜLŞEN 
ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü 
Gülşen Öztürk, Yeniden İstanbul 
programlarımız kapsamında bu 
hafta Kartal İlçemizde Yukarı ve 
Çavuşoğlu Mahallelerinde esnaf, 
hastane ve AK Nokta ziyaretleri 
yaparak halkımızla buluştu.



BAYRAM ŞENOCAK
İstanbul Milletvekilimiz Bayram Şenocak 
Seçim irtibat Ofisi ziyareti ile başlayan 
programına Gültepe Mahallesi Esnaf 
Ziyareti ile devam etti. İbb Spor Salonu 
Ziyareti sonrası Rukiye Hatun Camii’nde 
İkindi namazı kılındı. Namaz sonrası 
Nebioğlu sokakta Esnaf ziyareti yaparak 
programını sonlandırdı.
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CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel Kanarya Mahallesi İrtibat Büro 
açılışı ile başlayan programına Fevzicakmak Mahallesi Maresal Fevzi 
Çakmak Camii’nde Öğle namazı ile devam etti. Akabinde yine Kanarya 
Mahallesinde yer alan Birlik Caddesinin tamamına esnaf ziyareti yaparak 
programını sonlandırdı.

Küçükçekmece



NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nihan Ayan 
programına Küçükçekmece’nin en 
kalabalık mahallesi olan Atakent 
Mahallesinde, Manolya Sitesi ve Ege 
Yakası Site Yönetimini ziyaret ile 
başladı. Ardından Ege Yakasında 
ikamet eden kadın bir seçmen 
ziyaret edildi. Sonrasında Tokatlı bir 
aileye taziye ziyaretinde bulunuldu.  
Selcuklu Sosyal Tesisi’nde vatandaşlar 
ile görüşüldü. Arenapark AVM esnafı 
ziyaret edildi ve kafelerde oturan 
gençlerle görüşüldü. Programa Taksi 
Durağı ziyareti ile son verildi.
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ÖZLEM ZENGİN
İstanbul Milletvekilimiz Özlem Zengin programına Florya Beşyol Kız KYK 
yurdunda genç kardeşlerimizle buluşarak başladı. Sonrasında bölge esnafı 
ziyaret edildi. Ardından Atakent Mahallesinde hane ziyareti yaptı. Halkalı 
Seçim irtibat Ofisinde vatandaşlarımızla çay sohbeti yaptı ve tekrar aynı 
bölgenin kadın esnafını ziyaret ederek programını sonlandırdı.



ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı 
Cumhuriyet Mahallesi Seçim İrtibat 
Ofisinde Kadınlarımız ile buluşarak Kadınlar 
Gününü kutladı. Yenimahalle Sel sokakta 
yoğun katılımlı bir ev sohbetine katıldı. 
Ev ziyareti sonrası bölgede yer alan Salih 
Tamcı Sokakta esnaf ziyareti gerçekleştirdi 
ve Cumhuriyet Mahallesi Macera Park’ta 
Gençler ile buluşarak programına son verdi.
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ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım, programına dernek ziyareti ile başladı. Iğdır 
Taşlıçay Derneği’ni ziyaret ederek dernek üyeleri ve vatandaşlarla hasbihal etti. 
Akabinde önce bir ev ziyareti sonrası taziye ziyaretlerinde bulundular. Halkalı Merkez 
Mahallesinde Zeynebiye’de yer alan Zeynebiye Külliye ve Camii’nde ikindi namazını 
eda ederek cami cemaatiyle sohbet ettiler. Sonrasında vekilimiz Bölge esnafını Tuna 
Caddesi boyunca ziyaret ederek programına son verdi.



YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü İnönü Mahallesi İrtibat Bürosu 
açılış programına katıldı. Ayrıca seksen ihtiyaç sahibi çocuk için giyim 
desteği sağlandı. İhtiyaç sahibi İki aileden birinin ihtiyaçları giderildi.
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla 
yerel seçimler için başlatmış olduğu saha çalışmalarına İBB Adayımız 
Murat Kurum ve İlçe Belediye Başkan Adaylarımızın da belirlenmesinin 
ardından hız kesmeden devam ediyoruz.  
Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere 
farklı partilerdeki belediyelerin AK Partimiz tarafından kazanılması için 
“Yeniden İstanbul” diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz.  
Bu kapsamda İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, 
İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve komisyonlarımız ile 
İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda 
vatandaşlarımızla buluşuyoruz. 



İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram’ın 
başkanlığında yapılan toplantıya 39 İlçe Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız 
katılım sağladı. Yerel Seçimlere günler kala yapılan toplantımızda 
çalışmalarımız değerlendirildi. İlçe Birim Başkanlarımızın da görüşlerini 

ifade ettiği toplantıda konuşan İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; “31 Mart’ta 
İstanbullu hemşerilerimizin hizmetler ile buluşabilmesi için tüm çalışmalarımıza hız 
kesmeden gece, gündüz devam ediyoruz” dedi.
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İLÇE SİYASİ VE 
HUKUKİ İŞLER 
BAŞKANLARI 
TOPLANTIMIZ 
YAPILDI

İlçe Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanlarımız ile aylık 

olağan birim toplantımızı 
seçim gündemli olarak 

gerçekleştirdik. 
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İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, Ulaştırma ve Alt Yapı 
Bakanımız Abdülkadir Uraloglu 
ile Büyükçekmece bölgemizde 
mutfak ürünleri imalatı yaparak 

ülke ekonomisine katkı sağlayan sanayi 
kuruluşumuzun çalışanları ile bir araya 
geldi. İşyeri sahipleri ve çalışanlar ile sohbet 

eden Bakanımız talep ve önerileri dinledi ve 
Bakanlığımızın çalışmalarından bahsetti.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram ise program 
hakkında; “Gerçek Türkiye; üreten, büyüyen, 
22 yıldır her alanda tüm dünyanın hayranlıkla 
izlediği, tarih yazan Türkiye’dir. Gerçek 
Belediyeciliğin adı ise AK Parti’dir” ifadelerine 
yer verdi.

BAKANIMIZ URALOĞLU 
İLE İMALATÇILARIMIZLA 
BULUŞTUK



İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram Küçükçekmece ve 
Bayrampaşa ilçelerimizde 
İstanbul Milletvekilerimiz 
ve Shib komisyonumuz ile 
saha çalışmalarına katılarak 
vatandaşlarımızla buluştu.

İl Başkanvekilimiz Bayram; 
“İstanbul’un ve Küçükcekmece’nin 
kaybolan 5 yılını telafi edebilmek, 
Murat Kurum ve Aziz Yeniay 
başkanımız ile AK Belediyeciliği 

vatandaşlarımız ile yeniden buluşturmak için, 
Milletvekillerimiz ve teşkilatlarımız ile çalışmaya 
devam ediyoruz” şeklinde konuştu.

Bayrampaşa İlçemizde vatandaşlarımızla 

buluşan Başkanımız; “Bu şehrin her bir insanının 
gönlüne girip canla başla çalışıp hizmet etmeyi 
şeref biliyoruz. 31 Mart’ta birlik ve beraberlik ile AK 
Belediyecilik İstanbul’a çok yakışacak” ifadelerine 
yer verdi.
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BİZLER İSTANBUL’A SEVDALI, 
İSTANBULLUYA YOLDAŞIZ



İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram Esenler ve 
Bahçelievler ilçelerimizin 
İBB Başkan adayımız 
Murat Kurum’u büyük 

bir coşkuyla karşıladıklarını söyledi. 
Bayram, program hakkındaki 
konuşmasında; “Esenler ve 
Bahçelievler ilçelerimiz İBB’de Murat 
Kurum Başkanımızı, Esenler’de Tevfik 
Göksu Başkanımızı, Bahçelievler’de 

ise Hakan Bahadır Başkanımızı rekor 
bir oy ile başkan seçtirmek için 31 
Mart’a kadar durmadan dinlenmeden 
çalışmaya azmetmiş” dedi. 

İSTANBUL MURADINA 
ERECEK

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; 
“İstanbul’da İBB de yarı zamanlı ve kibirli 
belediyecilik dönemi bitiyor. İstanbul 
Muradına kavuşuyor” ifadelerini kulandı.
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İSTANBUL 
KAYBOLAN 
YILLARINA GERİ 
KAVUŞACAK
İBB Başkan Adayımız Murat Kurum Esenler ve Bahçelievler 
ilçelerimizde meydanlarda vatandaşlarımızla buluştu. 
Programlara İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve SHİB komisyonumuz da katılım sağladılar.
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OKUL 
SORUMLULARI 

BULUŞMASI 
ADALET 

BAKANIMIZIN 
KATILIMIYLA 

YAPILDI
İl Seçim İşleri Başkanlığınca düzenlenen 
“Okul Sorumluları Buluşması” programı 
Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç’un 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.
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Gerçekleştirilen programa 
İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Muammer Birdal, İl 
SKM Başkanımız Av. Ömer 
Faruk Kalaycı, İl Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz ve seçim günü 
okullarda görev alacak olan okul 
sorumlularımız katılım sağladı.

Seçim günü okullarda 
yaşanabilecek problemlere karşı 
tecrübelerin, bilgi ve birikimlerin 
paylaşıldığı programda olası 
sorunlara çözümler üretilerek 31 
Mart Mahalli İdareler Seçimine dair 
öngörülerde bulunuldu.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal yaptığı açılış 
konuşmasında “Siz kıymetli okul 
sorumlularımızın gayretleriyle hem 
14 Mayıs seçimlerinde hem de 28 
Mayıs seçimlerin okullarda hiçbir 
problem yaşamadık. 

Yine sizin gayretinizle 
önümüzdeki 31 Mart yerel 
seçimlerinde okullarda hiçbir 
problem yaşamayacağız inşallah. 
Edindiğimiz bilgi ve tecrübelerle 
31 Mart Yerel seçimlerinde 
sandıkların kurulacağı okullarda 
milletin iradesine aykırı, taraflı 
ve yasal olmayan iş ve işlemlerin 
yapılmasına müsaade etmeyeceğiz. 
Asla ve asla bir oyumuzun zayi 
olmasına müsaade etmeyeceğiz.” 

ifadelerine yer verdi. 
Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç’un 

da deneyimlerini paylaştığı, tarihi 
süreçte, seçim şeffaflığı ve sistemi 
hakkında yapılan düzenlemeleri 
aktardığı programda yeni gelişmeler 
paylaşıldı. 

Programın kapanış kısmında 
Adalet Bakanımıza, katılımlarından 
ve okul sorumlularımıza olan 
duyarlılığından ötürü teşekkür 
edilerek, hediye takdiminde 
bulunuldu ve hatıra fotoğrafı çekimi 
yapıldı.
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SANDIK GÜVENLİĞİ VE 
EĞİTİMİ BULUŞMALARIMIZ 
İLE YENİDEN İSTANBUL

İstanbul İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal öncülüğünde 
3 kademe tüm teşkilatlarımızla seçime hazırlanıyoruz.



Bu kapsamda; AK Parti 
İstanbul Seçim İşleri 
Başkanlığımız koordinesinde, 
seçimin baş mimarı, isimsiz 

kahramanlarımızla sandık eğitimleri 
toplantılarına devam ediyoruz.

Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 
hazırlamış olduğumuz eğitimler ile 
İstanbul’umuzun 39 İlçesinde üç 
kademe ilçe yönetimimiz ve mahalle 
yönetimlerimizle birlikte sandık eğitimleri 
amacıyla bir araya geliyoruz. 

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz 
Sandık Kurulu Eğitimlerimiz, tüm 
ilçelerimizde devam ediyor. Adalar, 
Avcılar, Bayrampaşa, Beykoz, 
Eyüpsultan, Güngören, Kağıthane, 
Küçükçekmece, Pendik, Sancaktepe, 
Sarıyer, Sultangazi, Şile ve Ümraniye 
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ilçelerimizde eğitimlerimiz gerçekleştirildi. Seçim çevresi, oy pusulaları, 
sandık açılımları ve sayım-döküm süreciyle ilgili olarak dikkat edilmesi 
gereken hususlar aktarıldı. Akabinde, millet iradesinin sandıklara doğru 
tecelli etmesi adına, ortaya çıkacak muhtemel olumsuzluklara karşı 
alınabilecek tedbirlerle birlikte, şikâyet ve itiraz süreçleri hakkında da 
bilgilendirmelerde bulunuldu. Son olarak; maddi seçim hataları, örnek 
olumlu ve olumsuz tutumlar gibi seçim gününe dair detaylı bir eğitim 
gerçekleştirildi.

İstanbul’umuzun tamamına yayılacak bu eğitimlerle birlikte; 
öncelikle bilgi ve ardından motivasyon desteği sağlanıp, seçim günü 
görev yapacak sandık kurulu görevlilerimizin hazır ve nazır bir şekilde 
sandıklara sahip çıkabilmelerini sağlamak amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin güvenliğini temin etmek için gösterdikleri gayret, 
özen ve ihtimam için tüm teşkilatlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz.



Sosyal Politikalar Başkanlığı İl Aile 
ve Çocuk Komisyonu Başkanımız 
Songül Demirci ve İl Aile ve Çocuk 
Komisyonu üyelerimiz “Sevdamız 
İstanbul” yoğunlaştırılmış hane 

ziyaretleri çalışması kapsamında Bayrampaşa 
ve Sancaktepe ilçelerimizde vatandaşlarımıza 
misafir oldular. Ailelerimiz ile sohbet ederek 
görüş, öneri ve talepleri not alındı.

İl Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanımız 
Songül Demirci’nin riyasetinde İl ve İlçe 
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SEVDAMIZ İSTANBUL 
HANE ZİYARETLERİ

İL AİLE VE ÇOCUK KOMİSYONU BAYRAMPAŞA - SANCAKTEPE 
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Aile Çocuk Komisyonu Başkanları 
istişare ve değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.

İl Aile ve Çocuk Komisyonu 
olarak seçim süreci çalışmaları ve 
Ramazan ayı çalışmaları ile ilgili 
bilgilendirmelerde bulundu. Kağıthane 
Nurtepe Sosyal Tesisleri’nde 
gerçekleşen toplantıya AK Parti 
Avrupa Teşkilatlanma Kurucumuz 
Güleser Topuz katılım sağladı.



İl Engelliler 
Koordinasyon 
Merkezi 
Başkanımız 

Yusuf Demir ve İl Engelliler 
Koordinasyon Merkezi 
üyelerimiz ‘Sevdamız 
İstanbul” yoğunlaştırılmış 
hane ziyaretleri çalışması 
kapsamında Bahçelievler, 
Ataşehir ve Ümraniye 
ilçelerimizde engelli 
vatandaşlarımıza ve 
ailelerine misafir oldular 
Engelli vatandaşlarımızın 
ve aile bireylerinin görüş, 
öneri ve talepleri teşkilat 
mensuplarımız tarafından 
not alındı.

Bahçelievler ilçemizde 
yapılan yoğunlaştırılmış hane 
ziyaretleri çalışması öncesi 
İstanbul Milletvekillerimiz 
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SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
İL ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ BAHÇELİEVLER - ÜMRANİYE - ATAŞEHİR 
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BAHÇELİEVLER - ÜMRANİYE - ATAŞEHİR 

Yıldız Konal Süslü, Yücel Arzen ve Şamil Ayrım, Bahçelievler İlçe Başkanımız 
Fatih Tuna, İl EKM Başkanımız Yusuf Demir İl EKM üyelerimiz ile bir araya 
geldiler.

İL VE İLÇE EKM BAŞKANLARI TOPLANTISI
İl Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanımız Yusuf Demir’in riyasetinde 

İl EKM üyelerimiz ve İlçe EKM Başkanlarımızın katılımlarıyla istişare ve 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine yönelik yapılan çalışmalar hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu. Ramazan ayında yapılacak olan çalışmalar 
başta olmak üzere tüm çalışmalar toplantıda ele alındı.
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SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
ŞEHİT YAKİNLARI VE GAZİLER KOORDİNASYON MERKEZİ

BAKIRKÖY - GÜNGÖREN - KARTAL - BÜYÜKÇEKMECE

İl Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon 
Merkezimiz seçim süreci çalışmaları kapsamında 
yoğunlaştırılmış hane ve kurum ziyaretlerine 
devam ediyor.

İlçelerimizde bulunan Aziz şehitlerimizin 
kıymetli ailelerine ve vatan için kendini siper eden 
kahraman gazilerimize hane ziyaretleri gerçekleştirildi. 
Hane ziyaretlerinin yanı sıra şehit yakınları ve gazilerimize 
yönelik çalışmalar yapan vakıf ve derneklere de ziyaret 
yapılmaktadır.

İl Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Selman Enes Yücel, İlçe Şehit Yakınları ve 
Gaziler Koordinasyon Merkezi Başkanlarımız ve teşkilat 
mensuplarımız bu hafta Kartal, Büyükçekmece, Bakırköy ve 
Ümraniye ilçelerimizde kıymetli şehit yakınları ve gazilerimize 
misafir oldular.

Büyükçekmece ilçemizin düzenlemiş olduğu Belediye 
Başkan Adayımız Recep Erol’ un katılımları ile Şehit Yakınları 
ve Gaziler ile buluşma programına İl Şehit Yakınları ve 
Gaziler Koordinasyon Merkezi Başkanımız Selman Enes 
Yücel ve teşkilat mensuplarımız da katılım sağladı.



Sosyal Politikalar Başkanlığı 
Yaşlılar Koordinasyon Merkezimiz 
2. Bölge Koordinatörümüz Ömer 
Özçelik, İl YKM Başkanımız 
Fatih Dünemez ve İl Yaşlılar 

Koordinasyon Merkezi üyelerimiz “Sevdamız 
İstanbul” Hane ziyaretleri çalışması 
kapsamında bu hafta Eyüpsultan ve Pendik 
ilçelerimizde bulunan kıymetli büyüklerimize 
yönelik hane ziyaretleri gerçekleştirdiler.

Kıymetli büyüklerimiz ve ailelerine 
yapılan hane ziyaretlerinde samimi 
sohbetlerde bulunarak hayır duaları alındı. 
Büyüklerimizin görüş, öneri ve talepleri 
teşkilat mensuplarımızca not alındı.

İL YKM VE İLÇE YKM 
BAŞKANLARI TOPLANTISI 

İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram, İl 
Sosyal Politikalar Başkanımız Mehmet Fatih 
Serdar, İl YKM Başkanımız Fatih Dünemez 
ve İl-İlçe YKM Başkanlarımızın katılımlarıyla 
istişare ve değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.

Seçim süreci çalışmaları başta olmak 
üzere kıymetli büyüklerimize yönelik yapılan 
ve yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili 
bilgilendirmeler yapıldı.
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SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
İL YAŞLILAR KOORDİNASYON MERKEZİ EYÜPSULTAN – PENDİK
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SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
İL SPOR KOMİSYONU BEYOĞLU - ATAŞEHİR -KÜÇÜKÇEKMECE

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı İl 
Spor Komisyonumuz “Sevdamız 
İstanbul” yoğunlaştırılmış saha 
çalışmalarına devam ediyor.

İl Spor komisyonu üyelerimiz ve İlçe 
Spor Komisyonu başkanlarımız ilçelerimizde 
bulunan amatör spor kulüplerine ziyaretler 
gerçekleştirdiler.

Sosyal Politikalar Spor Komisyonu 
koordinesinde Beyoğlu ve Küçükçekmece 
ilçelerimiz Beyoğlu ilçemizin ev sahipliğinde 
düzenlenen “ Baba ve Oğul Dostluk Maçı” 
Beyoğlu Belediye Başkanımız  Haydar 
Ali Yıldız, İl Spor Komisyonu Başkanımız 
Serhat Karadağ ve teşkilat mensuplarımızın 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.

İBB Adayımız Murat Kurum tarafından 
açıklanan “Eşsiz İstanbul Lansmanı” 
programına İl Spor Komisyonu üyelerimiz 
çeşitli branşlarda sporcular ile katılım 
sağladılar.
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İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı olarak seçim 
süreci çalışmaları 
kapsamında yoğunlaştırılmış 
hane ziyaretleri kapsamında 

her fırsatta roman vatandaşlarımız ile 
bir araya gelmeye devam ediyoruz.

Sosyal Politikalar Komisyonu üyemiz 
Cüneyt Baraçlı ve Komisyon üyelerimiz 
Arnavutköy ilçemizde bulunan roman 
vatandaşlarımızın hanelerine misafir 
oldular.

Üsküdar Belediye Başkanımız Hilmi 
Türkmen, Sosyal Politikalar Komisyonu 
üyemiz Cüneyt Baraçlı ve Sosyal 
Politikalar Komisyon üyelerimiz Üsküdar 
Belediyemiz tarafından düzenlenen 
toplu nikah törenine katılım sağlayarak 
çiftlerimize şahitlik ettiler.

ROMAN VATANDAŞLARIMIZ 
İLE BİR ARAYA GELDİK
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BAŞKONSOLOSLUKLAR 
NEZAKET ZİYARETLERİ
AK Parti İstanbul İl Dış İlişkiler 
Başkanımız Dr. M. Emin Saraç 

ve beraberindeki heyet, 
Başkonsolosluklar Nezaket 

Ziyaretleri kapsamında İran, 
Tunus, Birleşik Arap Emirlikleri, 

İstanbul Başkonsoloslarını 
makamlarında ziyaret 

ederken, Güney Kore İstanbul 
Başkonsolosu Sayın Woo 

Sung Lee’nin daveti üzere 
kendileriyle öğle yemeğinde 

bir araya geldi.
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GÜNEY KORE
İki Halk arasındaki güçlü kardeşlik 
bağına dikkat çeken Güney Kore 
Başkonsolosu Sayın Woo Sung Lee, 
Kore savaşı sürecinde kendilerine 
destek vermek için gelen Türk 
askerlerinin İskenderun’dan yola 
çıkmış olmaları sebebiyle deprem 
sonrasında Kore Hükümeti tarafından 
başta İskenderun olmak üzere 
bölgedeki farklı kentlere konteyner 
kentler kurulduğunu ifade etti. 
Yaklaşan seçim süreci ile ilgili bilgi 
alan Sayın Başkonsolos, Türkiye’deki 
farklı kentlere zaman zaman seyahat 
amaçlı gittiğini ve otoyolların 
kalitesinin oldukça dikkatini çektiğini 
ve takdire şayan düzeyde olduğunu 
ifade etti. 

İRAN
Türkiye’yi kardeş ülke olarak 
gördüklerini ifade eden İran 
Başkonsolosu Sayın Ahmad 
Mohammedi iki ülke arasındaki 
tarihsel bağlara değinmiştir. 
Önümüzdeki günlerde gerçekleşecek 
olan Mahalli ve İdari seçim çalışmaları 
hakkında bilgi alan Başkonsolos 
mevcut adaylara başarılar diledi.

TUNUS
Tunus Başkonsolosu Abderrezak 
El Mathouthi, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederken, 
kendilerine ilk kez bu kapsamda 
ziyaret gerçekleştirildiğini ve onore 
olduklarını ifade etti. Diplomatik 
ilişkilerin yanısıra iki ülke arasındaki 
muhabbetin büyüklüğüne de vurgu 
yaptı. Osmanlı’nın Tunus’da bıraktığı 
nadide eserlere değinen başkonsolos, 
Tunus halkının Türkiye’yi çok sevdiğini 
ifade etti. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a siyaseten duyduğu 
derin saygıyı ifade eden Sayın 
Başkonsolos, Türkiye’nin son 20 
yılda değişen çehresini ve artan ticari 
hacmine de dikkat çekti.

BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ
Türkiye’nin stratejik konumuna ve 
doğal güzelliklerinin önemine değinen 
Birleşik Arap Emirlikleri Başkonsolosu 
Saeed Saqer, Türkiye’nin ticari 
hacmine dikkat çekti. İki ülke 
arasında sorunsuz seyreden ilişkilerin 
devamlılığı için çalışmaya devam 
edeceğini ifade etti.
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İBB Başkan Adayımız Murat 
Kurum, ‘Üsküdar Çocuk 
Köyü’ açılışına katıldı. ‘Çocuk 
Köyü’ projesinin hayata 
geçiriliş hikayesini anlatarak 
başlayan Kurum, “Projeyi 
duyduğumuzda biz de 
heyecanlandık ve TOKİ 
başkanımızla birlikte hızlı 
bir şekilde projenin yapım 
sürecini başlattık. İstanbul’a 
nefes aldıracak bir proje.” 
dedi.

Her zaman eser ve hizmet 
tarafında olacaklarına vurgu 
yaparak konuşmasına başlayan 
Murat Kurum, “Böyle güzel 
projelerimizin İstanbul’umuzun her 

yerinde olması için Allah bize güç, inanç ve 
motivasyon versin diyorum. Bu motivasyon 
ile İstanbul’umuzun her yerinde bu çalışmayı 
yürütüyor olacağız. Biz her zaman hep eser 

tarafında, 
siyasetin hizmet tarafında 

olacağız.” dedi.
Bakanlığı döneminde Üsküdar Belediye 

Başkanı Hilmi Türkmen’in kendisine gelerek 
‘Üsküdar Çocuk Köyü’ projesinden bahsettiğini 
dile getiren Kurum, “Kıymetli başkanım aslında 
projenin hikayesini anlattı. Bize geldiğinde 

‘Kıymetli Bakanım biz Üsküdar’ımıza bir köy 
yapmak istiyoruz. Bu köy, çocuk köyü olsun 
ve burada çocuklarımız, vatandaşlarımız 
huzur içerisinde vakit geçirsin.’ dedi. Projeyi 
duyduğumuzda biz de heyecanlandık ve TOKİ 
başkanımızla birlikte hızlı bir şekilde projenin 
yapım sürecini başlattık.” şeklinde konuştu.

“İSTANBUL’A NEFES 
ALDIRACAK BİR PROJE”

85 bin metrekarelik alanda inşa edilen 
çocuk köyünün Üsküdar’ın merkezinde, 
İstanbul’a nefes aldıracak bir proje 
olduğuna dikkat çeken Kurum, “Bugün 
Üsküdar’ın merkezinde aynı zamanda 
Beykoz’un, Ümraniye’nin hemen sınırında 
yer alan ve İstanbul’a hem nefes aldıracak 
hem de çocuklarımızın huzur içerisinde 
vakit geçireceği bir projeyi şehrimize 
kazandırmış olduk. Bu bizim için çok 
önemli bir mutluluk. Çünkü geleceğimiz 

için, çocuklarımız için, aziz milletimiz için 
böylesi güzel bir hizmeti yapmış olmak 
şereflerin en büyüğü. Biz bu mutlulukla bugün 
buradayız. Üstat Necip Fazıl ne diyor; ‘İstanbul 
benim canım, vatanım da vatanım.’ diyor. 
İstanbul’umuz bizim canımız. İstanbul’umuz 
bizim vatanımız ve biz de vatan sevdasıyla 
vatan aşkıyla Üsküdar’ımıza, İstanbul’umuza 

Üsküdar Çocuk Köyü açıldı! 

YARI ZAMANLI İBB  
BAŞKANININ YAPTIĞI KREŞLERDEN 
DAHA BÜYÜK BİR PROJE
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hizmet ediyoruz. Bu anlayışla hizmetlerimizi 
yapacağız. Hani hatırlar mısınız kıymetli 
çocuklar, sevgili gençler okulda bize koro 
halinde bir şarkı söyletirlerdi? ‘Orada bir köy 
var uzakta, o köy bizim köyümüzdür, gitmesek 
de görmesek de o köy bizim köyümüzdür.’ İşte 
artık o memleketimizdeki köyümüzün dışında 
bir de Üsküdar’da köyümüz var. Üsküdar’daki 
köyümüzde köy meydanı var. Köy meydanında 
burada yayık yapacağınız, yine o tereyağının 
yapımını göreceğiniz, hayvan sevgisini 
burada çocuklarımıza aşılayacağınız, çiçeğin 
o güzel kokuları içerisinde kuş cıvıltıları 
içerisinde çocuklarımızın ailelerimizin hoşça 
vakit geçireceği bir projeyi Üsküdar’ımıza 
kazandırmış oluyoruz.’’ dedi.

“ÜSKÜDAR ÇOCUK 
KÖYÜ, YARI ZAMANLI 
İBB BAŞKANINI YAPTIĞI 
KREŞLERDEN DAHA BÜYÜK 
BİR PROJE”

Kurum, her zaman eserden, hizmetten yana 
olduklarını ve aşkla çalıştıklarını söyledi. Mevcut 
İBB yönetiminin iftiraların, dedikoduların, 
polemiklerin arkasında 5 yılı geçirdiğini dile 
getiren Kurum, “Bizim Üsküdar’da yaptığımız 
çocuk köyümüz, bu Cumhuriyet Halk Parti’li 
IBB yönetiminin, ilgisiz yarı zamanlı belediye 
başkanının 5 yıl içerisinde İstanbul’da yaptığı 

kreşlerden daha büyük bir proje. Bakın sadece 
Üsküdar’da yaptığımız çocuk köyünden 
bahsediyorum. Buradaki arazi değeriyle, 
üstüne yaptığımız yapılarla tüm yaptığı 
kreşlerden daha büyük bir proje. Şimdi 
bunların bir projesi, bir hayalleri olmadığı için 
her zaman böyle iftiraların, dedikoduların, 
polemiklerin arkasında şu koca 5 yılı 
geçirdiler.” sözleriyle konuşmasına devam etti.

“İSRAFI BİTİRDİK 
DEYİP İSRAFIN EN 
BÜYÜĞÜNÜ YAPTIKLARINI 
GÖRÜRSÜNÜZ”

Mevcut İBB yönetiminin Üsküdar’da bir 
dikili ağacı olmadığını ifade eden Kurum, 
“Şu koca 5 yılda Üsküdar’ın gençliği için 
yapmış oldukları tek bir hizmet yok. Anca 
bizim yapmış olduğumuz projelerimizi, 
eserlerimizi kötülemek adına ve gündemleri 
farklı gündemlere çekmek adına bir çaba 
görürsünüz. Bu çabanın dışında hiçbir şey 
göremezsiniz. İsrafı bitirdik deyip israfın en 
büyüğünü yaptıklarını görürsünüz. Ama onlar 
ne yaparsa yapsın, onlar ne söylerse söylesin 
biz İstanbul’umuzla birlikte olmaya, birlikte yol 
yürümeye devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz 
ki 1 Nisan gelecek dertler bitecek, 1 Nisan 
gelecek, yüzler gülecek.” dedi. 

“MİLLET İÇİN HİZMET 
ETMEK İSTERSEN 
KAYNAĞI DA 
BULURSUN”
Açılışta bulunan bir vatandaşın mevcut 
İBB yönetimi tarafından temeli atılan 
tesisin tamamlanmadığını söylemesi 
üzerine Kurum, ‘’Yapmadığın spor tesisi 
yukarıdaymış. Vatandaşımız söylüyor. Biz 
vatandaşımızı da burada gördük, Hani gel 
konuş da demedik. Her yerde aynı, her yerde. 
Üsküdar sahile gidin bakın oraya, tabelayı 
koymuşlar, arka tarafta çalışan yok. Bak 
buraya da biz tabela astık yaklaşık 1.5 yıl 

önce. Bugün açılış yapıyoruz. Dertlenirsen, 
dertli olursan, millet için hizmet etmek 
istersen kaynağı da bulursun. Çalışacak azmi 
de bulursun, motivasyonu da bulursun. Bu 
hizmetleri İstanbul’a kazandırırsın. Biz hep 
eser tarafında, hizmet tarafında olacağız. 
Milletimizle birlikte İstanbul’umuzu geleceğe 
hazırlayacağız. Köyümüz artık uzakta 
değil, köyümüz Üsküdar’da, köyümüz 
yürüme mesafesinde. Her bir kardeşimizin 
gelebileceği bir mesafede. Köyümüz 
İstanbul’umuza, Üsküdar’ımıza hayırlı olsun.’’ 
sözleriyle konuşmasını tamamladı.
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Tüm branşların olduğu devasa bir spor merkezini 
hizmete alacaklarını belirten Kurum, “Futbol 
sahamız ve spor salonumuzu gençlerimizin 
hizmetine sunacağız. Mecidiye Mahallemizdeki 
mesire alanımızı da gençlik merkezine 
dönüştürecek, sizlerin tüm ihtiyaçlarını tamamen 
karşılayacağız. Bununla beraber, Sultanbeyli’mize 
yeni bir kültür merkezi ve nikah salonu 
kazandıracağız.” dedi.

“BİZİ ARAYANLAR TEMEL 
ATARKEN, AÇILIŞ YAPARKEN 
BULACAK”

Hiçbir zaman algı ve reklam peşinde 
olmayacaklarını sözlerine ekleyen Kurum, “Bizi 
arayanlar; milletin yuvalarını yaparken bulacak. 
Bizi arayanlar; yerin üstünde dönüşüm, yerin 
altında metro şantiyelerinde bulacak. Bizi 
arayanlar; İstanbul’un 39 ilçesinde millet bahçeleri 
yaparken bulacak.

Bizi hiç kimse polemik yaparken göremeyecek. 
Bizi arayanlar; temel atarken, açılış yaparken 
bulacak. Gençlerimiz için yeni ofisler, yeni 
iş yerleri kurarken bulacak. Bizi arayanlar; 
başımızdaki baretimizle, ayağımızdaki çizmemizle, 
sırtımızdaki montumuzla İstanbul’umuz 
için koşarken bulacak. Biz hiçbir zaman kirli 
pazarlıkların, iftiraların, dedikoduların tarafında 
olmayacağız. Biz hep millet için yapan, millet için 
üreten tarafta olacağız.

“SENİN İŞİN DEDİKODU, 
BENİM İŞİM ESER”

Mevcut İBB yönetiminin 5 yılda 8 kilometre 

metro yapabildiğini dile getiren Kurum, “CHP’li 
İBB Başkanı ‘Ben metro fatihiyim’ diyor. 5 yılda 
sadece ve sadece 8 kilometre metro yapan sen 
mi fatih olacaksın? Sultanbeyli’nin metrosunu 
bitiremeyen sen mi Fatih olacaksın? Bir de 
kalkıp bizim İstanbul’a kazandıracağımız eserleri 
eleştiriyor, 650 bin konutu nasıl yapacaksın diyor? 
Ya sen, Cumhurbaşkanı yardımcısı adayı olup 
İstanbul’u kaderine terk ederken; ben deprem 
bölgesinde 180 bin konutun temelini atıyordum.

Sen, kendi genel başkanını devirmek için 
gizli toplantılar yaparken; ben İstanbul’da 
365 milyar liralık yatırım yapıyordum. 
Sen, İstanbul’u, vatandaşlarımızı kara kışa 
teslim edip büyükelçilerle yemek yerken; 
ben İstanbul’un 39 ilçesinde 80 bin yuvayı 
vatandaşlarımıza teslim ediyordum.

Sen, İstanbul’un dikey bahçelerini sökerken; 
ben İstanbul’a 20 milyon m2 büyüklüğünde 
onlarca millet bahçesi yapıyordum. Benim 

İstanbul’un her yerinde eserlerim, yuvalarım, 
bahçelerim var. Peki, sen İstanbul’a yabancı 
belediye başkanı, senin neyin var? Beş yılda 
İstanbul’a arada bir uğradın. Algıdan başka 
hiçbir şey yapmadın. Hep dedikodu, hep 
manipülasyon yaptın. Çünkü en iyi bildiğin iş 
bu.

Senin işin boş laf, benim işim hizmet. Senin 
işin dedikodu, benim işim eser. 31 Mart’ta 
‘Sosyal Medya Belediyeciliği’ bitecek, ‘Gerçek 
Belediyecilik’ gelecek.” dedi.

“BU MEYDAN; ‘REKLAM 
BELEDİYECİLİĞİ DEĞİL, 
GERÇEK BELEDİYECİLİK’ 
DİYOR”
Sultanbeyli’deki kalabalığın 31 Mart zaferini 
müjdelediğini belirten Kurum, “Tam 57 
gündür İstanbul’umuzun her yerinde 
hemşehrilerimizle kucaklaşıyoruz. Ben, 
İstanbul’umuzda şunu net bir şekilde 
görüyorum. İstanbul’da dalga dalga büyüyen 
bir değişim iradesi var. İstanbul artık kararını 
vermiştir. Sultanbeyli çoktan kararını vermiştir. 
31 Mart’ta ne olacağını görmek isteyen, 
işte gelsin bu meydana baksın. İstanbul’un 
yeniden şahlanışını görsün. Bu meydan bize, 
31 Mart zaferimizin provasını gösteriyor. Bu 
meydan; ‘Reklam belediyeciliği değil, Gerçek 
Belediyecilik’ diyor. Bu meydan ‘Yeniden 
İstanbul’ diyor. Bu meydan ‘Sadece İstanbul’ 
diyor.” dedi.

SENİN İŞİN BOŞ LAF, 
BENİM İŞİM HİZMET

 İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan 

Adayımız Murat Kurum, 
Sultanbeyli mitinginde 
vatandaşlara seslendi. 

Meydandaki kalabalığın 
31 Mart seçimlerinde 
zaferi müjdelediğini 

söyleyen Kurum, “Bu 
meydan; ‘Reklam 

belediyeciliği değil, 
Gerçek Belediyecilik’ 

diyor.” dedi.
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum “Bu seçimde 
mevcut Belediye Başkanı ne diyor biliyor 
musunuz? ‘Bir parmak eksilterek el sallayanları 31 
Mart’ta özgürleştireceğiz.’ diyor. Siz önce kendi 
genel başkanınız Özgür Efendi’yi özgürleştirin” 
dedi.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, 
‘Kastamonu Hemşehri Buluşması’ programına 
katıldı.

 Mevcut İBB Başkanının, AK Parti seçmenine 
yüklendiği sözler de Kurum’un gündemindeydi. 
Kurum, “Böylesi kritik bir seçime gidiyoruz. Bu 
seçimde mevcut Belediye Başkanı, yarı zamanlı 
CHP’li mevcut Belediye Başkanı çıkmış ne 

diyor biliyor musunuz? ‘Bir parmak eksilterek 
el sallayanları 31 Mart’ta özgürleştireceğiz.’ 
diyor. Bunların, tıpkı genel başkanları Özgür 
Efendi gibi, ağzından çıkanları kulakları 
duymuyor. Siz önce kendi Genel Başkanınız 
Özgür Efendi’yi özgürleştirin. Her zaman ki 
gibi kibirleri, akıllarının önüne geçmiş olacak ki; 
kalkıp milletimizle dalga geçiyorlar, milletimizi 
aşağılıyorlar. Sen bu işareti hiç mi duymadın, 
hiç mi ne anlama geldiğini öğrenmedin? Biz 
sana buradan, Kastamonu’nun yiğit evlatlarıyla 
beraber öğretelim: Tek Bayrak, Tek Millet, Tek 
Vatan, Tek Devlet.” diye konuştu ve sözlerini, 
“İstanbul’umuz için bu mücadeleyi, bundan önce 

nasıl verdiysek; afetlerde milletimizin yanına 
nasıl koştuysak, hep birlikte İstanbul’umuzun 
güzel yarınları için, İstanbul için, İstanbul’umuzun 
geleceği için bu mücadeleyi vermeye devam 
edeceğiz.” ifadeleri ile noktaladı. 

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Sarıyer Volkswagen Arena’da 
düzenlenen En Genç Festival’de gençlerle bir araya geldi. Kurum’a eşi 
Şengül Kurum, çocukları Mehmet, Zeynep ve Zehra Kurum’da eşlik 
etti. Festivalde Kolpa, Hande Ünsal, Sinan Akçıl, Demet Akalın ve 
Sefo gibi sanatçılar sahne aldı. Festivale ailesiyle birlikte gelen Kurum 
sahneye çıkıp gençleri selamladı. Kurum sahneye çıktığında ise gençler 
tarafından ‘İstanbul’un muradı Murat Kurum’ sloganlarıyla karşılandı.

Sahnede gençlere seslenen Kurum “Sizlerin bu coşkusunu, bu 
heyecanını görmek bizleri de çok mutlu ediyor. Bütün hayalimiz 
sizlerle birlikte güzel bir yol yürümek. Geleceği sizlerle birlikte 
inşa edeceğiz. Sizlerle birlikte Türkiye Yüzyılı’nın patlayan şehri 
İstanbul’umuzu inşa edeceğiz” sözlerine yer verdi. Kurum’un daha 
sonra basın açıklamasında bulunup gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Gençlik Festivali ile ilgili düşüncelerini soran gazeteciye yanıt 
veren Kurum “Bugün gençlerimiz için En Genç Festivali düzenledi 
arkadaşlarımız. Yoğun programlarımız sebebiyle bizde ancak bu 
saatte katılabildik. Gençler bizim hem geleceğimiz, hem bugünümüz. 
Gençlerimiz için her zaman en güzelini en iyisini hayal ediyoruz ve 
o hayali gerçekleştirmek için de bu mücadeleyi yapıyoruz. Onlara 
tertemiz bir gelecek sunalım istiyoruz. Yeşilin arttığı, mavinin 
korunduğu, deprem riski, ulaşım çilesi olmayan ve gençlerin geleceğe 
güvenle bakacağı bir İstanbul hayal ediyoruz. Bu hayali gençlerle 
birlikte geçireceğiz. Bu hayalde çocuklarımız gençlerimiz geleceğe 
umutla bakacak. Onlar için işte böyle konserimizi, festivalimizi 
düzenleyeceğiz.  ” dedi.

SİZ ÖNCE ÖZGÜR 
EFENDİ’Yİ ÖZGÜRLEŞTİRİN

İSTANBUL 
FESTİVALLERİN 
ŞEHRİ OLACAK”
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, mevcut Başkan 
Ekrem İmamoğlu’nu eleştirerek, “İsrafı bitirdik 
deyip, tabelalara tam 175 milyon lira para harcadı. 
Arkadaş sen israfı, tabelalara 175 milyon harcayarak 
bitiremezsin, 2 günlük konsere 550 milyon 
harcayarak bitiremezsin. Ama hiç merak etme 31 
Mart’ta seni süresiz tatile göndereceğiz.” dedi.

Pendik Sahil Meydanı’nda düzenlenen “Pendik 
Hamsi Festivali”nde konuşan Kurum, Pendik’in her 
zamanki gibi coşkulu olduğunu ve 31 Mart zaferini 
müjdelediğini söyledi.

İmamoğlu’nun, 5 yıl boyunca kendi geleceğini 
inşa etmek için İstanbul’un ve Pendik’in 
kaynaklarını boşa harcadığını söyleyen Kurum, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “İsrafı bitirdik deyip, 
tabelalara tam 175 milyon lira para harcadı. 
Arkadaş sen israfı, tabelalara 175 milyon 

harcayarak bitiremezsin, 2 günlük konsere 
550 milyon harcayarak bitiremezsin. Ama 
hiç merak etme 31 Mart’ta seni süresiz tatile 
göndereceğiz. 31 Mart’ta eş genel başkanınla 
seni tamamen özgürleştireceğiz. Artık istediğin 
kadar tatile gidebilirsin. Ama 31 Mart’ta bir de 
şunu yapacağız, o yaptığın israfların birer birer 
hesabını soracağız.” Kurum, 31 Mart’ta bir tarafta 
İstanbul’da trafik çilesini bitirmek ve metro 
hatlarını 5 yılda 2 katına çıkarmak isteyenlerin, 
diğer tarafta ise 5 yılda sadece 8 kilometre metro 
yapanların, bununla da yetinmeyip yapılan metro 
ihalelerini iptal edenlerin olduğunu belirtti. Metro 
inşaatına hafriyat döküldüğünü anımsatan Kurum, 
“Dünyanın neresine giderseniz gidin böyle bir 
örnekle karşılaşamazsınız. Bu, CHP anlayışıdır, 
reklam belediyeciliği anlayışıdır.” dedi.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, “1 Nisan’da yüzler gülecek, İstanbul 
gülecek, İstanbullular gülecek.” dedi.

Kurum, Of’un düşman işgalinden kurtuluşunun 106. yıl dönümü 
dolayısıyla Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte yaptığı 
konuşmada, İstanbul için çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

İstanbul’un meselelerine odaklanacaklarını vurgulayan Kurum, 
“İstanbulluların sorununun çözülmesi adına bu çalışmaları yapacak 
anlayışla İstanbul’dayız. 39 ilçemizde deprem riskini ortadan kaldıracak 
650 bin konutun dönüşümünü yaparken, Ulaştırma Bakanımız ve onun 
tecrübeli ekibiyle ulaşım çilesini ortadan kaldıracak ve şu anki metro 
hattını 5 yılda 2 katına çıkaracak çalışmaları yapacağız” diye konuştu.

Kurum, 31 Mart seçimlerinin İstanbul’un geleceği için çok önemli 
olduğunu belirterek, şöyle devam etti:

“31 Mart, İstanbul’un geleceğine de karar vereceğimiz bir seçim 
olacak. Bu seçimde eğer biz bu tedbirleri almazsak, İstanbul’un geleceği 
adına bu yatırımları yapmazsak, emin olun artık İstanbul’da yaşamak 
çileden de öteye geçecek. O yüzden 31 Mart seçimleri, yerelde hizmetin 
yapılacağı, gerçek belediyeciliğin yapılacağı ve asla algı belediyeciliğinin, 
sosyal medya belediyeciliğinin yapılmayacağı bir anlayışa karar verilecek 
bir seçim olacak.”

1 NİSAN’DA YÜZLER GÜLECEK,  
İSTANBUL GÜLECEK

İSTANBUL’UN HER 
SOKAĞINDA BİZİ 
GÖRECEKSİNİZ



   

 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 59

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum Bağcılar’da 
düzenlenen Memur-Sen İstanbul Teşkilat 
Buluşması’nda vatandaşlarla bir araya geldi. 
Programda konuşan Kurum, “Büyükşehir’de 
yaşayan tüm emekçilerimizin tazminatı da 
teminatı da Murat Kurum’dur. Bu kardeşiniz 
sizin her zaman yanınızda olacak. Sizlerin eksiği, 
ihtiyacı, beklentisi, talebi neyse onu gerçekleştiren 
tarafta olacak” dedi. Kurum, “31 Mart’tan sonra 
da bizi arayanlar hiçbir zaman algıda, reklamda 
bulamayacak. Bizi arayanlar milletin yuvalarını 
yaparken bulacak” ifadelerini kullandı.

Memur-Sen ailesiyle her zaman gurur 
duyduklarını belirten Murat Kurum, büyükşehir 
tazminatı bekleyen memurların destekçisi 
olacağını söyledi. 31 Mart akşamı emekçilerin 
sevineceğini ifade eden Kurum, “Kıymetli 
Memur-Sen Başkanım buradaki kardeşlerimizin 
tercümanı oldu. Çok duygulu bir konuşma 
yaparak emekçimizin bizden beklentisini ifade 
etti. Büyükşehir’de yaşayan tüm emekçilerimizin 
tazminatı da teminatı da Murat Kurum’dur. Bu 
kardeşiniz sizin her zaman yanınızda olacak. 
Sizlerin eksiği, ihtiyacı, beklentisi, talebi neyse 

onu gerçekleştiren tarafta olacak. Biz böyle 
gördük, böyle öğrendik ve bundan sonra da bu 
anlayışla çalışacağız. Sizlere şöyle bir bakıyorum 
ve görüyorum. Bu salondaki kardeşlerimizin 
gözlerinde 31 Mart’ın coşkusu, heyecanı ve 
zaferin müjdesi var. İyi ki varsınız, iyi ki Memur-
Sen’imiz var. İyi ki dava arkadaşlarımız var. 31 Mart 
akşamı herkes sevinecek, işçi emekçi kardeşimiz 
sevinecek. 31 Mart akşamı İstanbul’u özgürlüğüne 
kavuşturacağız. 5 yıldır üzülen, kırılan İstanbul’un 
571 yıllık onurunu gururunu Memur-Sen’li 
kardeşlerimizle ayağa kaldıracağız” dedi.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun bir televizyon kanalındaki 
söylemleriyle ilgili eleştirilerde bulunurken, 
“Ev kadınlarını diğer kadınlar kadar saygın 
görmüyor. Ayrıştırıyor, küçümsüyor. İşte bu 
yarı zamanlı kibirli belediye başkanının kibri 
aklını önüne geçmiş. Bu kibir abidesine artık 

söyleyecek bir şey bulamıyorum. Bu değer 
bilmez had bilmez kibirli adaya 31 Mart’ta ev 
kadınları sandıkta gereken cevabı verecek” 
ifadelerini kullandı.

 Kurum, “Toplumumuzun gelişmesinde, iş 
hayatında, eğitimde, sanatta, evde her alanda 
ne kadar önemli bir rol aldığınızı biz biliyoruz. 
Peki kıymetli hanımefendiler, CHP’li mevcut 
aday biliyor mu? Maalesef bilmiyor. Bu sabah 
ne dedi gördünüz mü? ‘Ev kadınlarını kadınlar 
statüsünde değerlendirmeyelim’ diyor. ‘Ev 
kadınları kadınlar statüsünde olmasın’ diyor. 
Ev kadınlarını diğer kadınlar kadar saygın 
görmüyor. Ayrıştırıyor, küçümsüyor. İşte bu yarı 
zamanlı kibirli belediye başkanının kibri aklının 
önüne geçmiş. Ben bu kibir abidesine artık 
söyleyecek birşey bulamıyorum. Bu abideyi 
size havale ediyorum. Ev kadınlarımızı ailemizin 
temelini, çocuklarımızı yetiştiren, eli öpülesi 

kadınlarımızı kategorize eden, bu değer bilmez 
had bilmez CHP’li adaya 31 Mart’ta ev kadınları 
sandıkta gereken cevabı verecek” dedi.

BİZİ ARAYANLAR MİLLETİN  
YUVALARINI YAPARKEN BULACAK

EV KADINLARI SANDIKTA 
GEREKEN CEVABI VERECEK
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum Şile’de 
düzenlenen mitingde vatandaşla hitap etti. 
Konuşmasında mevcut İBB Başkanı İmamoğlu’na 
seslenen Murat Kurum “Bu millet senden bıktı, 
İstanbul senden usandı, senden yoruldu.” diyerek 
31 Mart’ın İstanbul’da hesaplaşma günü olacağını 
söyledi.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Şile’de 
düzenlenen mitingde vatandaşla hitap etti. 
Kurum, “Bizim sözümüz söz. İşte bakın daha 
önceden sözünü verdiğimiz 112 konutumuzu 
teslim etmeye başladık. Hemşerilerimize hayırlı 
uğurlu olsun” dedi.

 İstanbul’un artık Ekrem İmamoğlu’dan 
bıktığını söyleyen Murat Kurum “Bu millet senden 
bıktı, İstanbul senden usandı, senden yoruldu 
artık. İnşallah, 31 Mart’ta İstanbul senden temelli 
olarak kurtulacak. İstanbullular, seni süresiz izne, 
süresiz tatile gönderecek. 31 Mart geliyor, milletin 
hesap sorma günü yaklaşıyor. Sana bu kibirli 
dilinin hesabı da sorulacak. Sana bu israfın hesabı 
da sorulacak. Trafik çilesinin hesabı sorulacak. 
Adaletsizliğin hesabı sorulacak. 31 Mart’ta 
kadınlarımız İstanbul’da sandıkları patlatacak; 
sana en büyük dersi sandıkta kadınlarımız 
verecek. “ diye konuştu.

Kendisine metro fatihi diyen Ekrem 

İmamoğlu’na seslenen Murat Kurum “Ya 
sen 5 yılda sadece 8 kilometre metro yapan 
adamsın, sen mi fatih olacaksın? Daha dün 

Sultanbeyli’deydik. Ve orada Çekmeköy-
Sancaktepe-Sultanbeyli metro hattımızı hızlıca 
yapacağız dedik. Bir anda, hepsi birden, tüm 
trolleriyle beraber zıplamaya başladılar. ‘Ya 
biz zaten bu hattı açacağız’ dediler.” diyen 
Murat Kurum, ancak bu hattın 16 Mart’ta 
açılamayacağını söyledi. “ Sancaktepe Şehir 
Hastanesi, Veysel Karani, Hasanpaşa ve 
Sultanbeyli duraklarında bekleyecekler. Bu algı 
belediyeciliği yapanların maskesini düşürecekler. 
Komediyi hep birlikte izleyip göreceğiz. 

Hakikaten bu adamlar siyasetin konusu değil, 
karikatürün konusu.” sözlerini kullandı.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Şile’de 
Kızılcaköy Köy Konağı açılışında yaptığı 
konuşmada, “İsrafı bitirdik dedikleri işlere 175 
milyon lira tabelalara reklam vermek suretiyle 
harcadılar. 2 günlük konsere 550 milyon lira 
harcadılar. Ve sadece şu iki kalem emin olun 
bugün Şile’nin bütün köylerinin eksiklerini 
giderebilecek bir bütçe” dedi.

 Açılışta konuşan Murat Kurum, “Maalesef 
İstanbul’un kaynakları çarçur edildi. İstanbul’un 
kaynakları yarı zamanlı belediye başkanlığı o 
kibirli Belediye Başkanı tarafından kendi emelleri, 
kendi gelecekleri için harcandı, israf edildi. 
‘İsrafı bitirdik’ dedikleri işlere 175 milyon lira 
tabelalara reklam vermek suretiyle harcadılar. 
2 günlük konsere 550 milyon lira harcadılar. Ve 
sadece şu iki kalem emin olun bugün Şile’nin 
bütün köylerinin eksiklerini giderebilecek bir 
bütçe. ‘Engelleniyoruz’ diyorlar, biz büyükşehir 
belediyesinde devletin kaynaklarını, oradaki 
sizin vergilerinizi, büyükşehir belediyesinin 
bütçesini 12 kat artırarak göndermişiz ama 

hala engelleniyoruz diyorlar. Devletimiz her 
türlü imkanı vermiş ulaşımla alakalı Ulaştırma 
Bakanlığımız her türlü yatırımı yapmış. Bütün 
bakanlıklarımız Şile’mize İstanbul’umuzun 
39 ilçesine her türlü hizmeti yapmış, ama bir 
belediye başkanı ne diyor ‘biz engelleniyoruz’. Ev 
kadınlarımızı bize destek olmakla suçlayarak onları 
ayrıştırıyor. Bu eş genel başkan ne diyor? Bedelli 
askerlik yapanların vatana sevgilerini sorguluyor. 
İşte Cumhuriyet Halk Partisi zihniyeti, maalesef 
ayrıştırmaktan öteye gidemediler. Kur’an kursuna 
giden çocuklarımızı o orta çağ zihniyeti diye tarif 
ettiler. Gazze’ye yapacağımız yardımlarımıza, ‘bu 
yardımları niye yapıyorsunuz’ dediler ama bir 
taraftan da telaşlandılar. Bugün Gazze’ye yardım 
fotoğraflarını gösteriyorlar. Hani Gazze’nin oradaki 
Kudüs’ün bağımsızlığı için mücadele edenler 
teröristti. Siz şimdi niye teröristlere madem yardım 
ediyorsunuz? Şu an bu Eş Genel Başkan da, yarı 
zamanlı belediye başkanlığı yapan zat da telaşlılar. 
Çünkü 31 Mart akşamı Şile’miz, Kızılcaköy’ümüz 
ikisini de süresiz tatile gönderecek” dedi.

İSTANBUL SENDEN USANDI 

REKLAMA 175 MİLYON LİRA VERDİLER
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Beykoz’da 
gençlerle kahve buluşmasında bir araya geldi. 
Gençlerin taleplerinin farkında olduklarına 
değinen Kurum, “Sizlerle beraber kazanıp, sizlerle 
birlikte çalışmak istiyoruz. Sizlerle birlikte yeni 
sözler verdik, yeni icraatlar yapmak istiyoruz. Bu 
hayalleri sizlerle gerçekleştireceğiz.” dedi.

Kurum, öğrencileri iş hayatına entegre etmek 
için çalışacaklarını belirterek, “Öğrencimiz 
mesela yazılım eğitimi veya siber güvenlikle 
alakalı eğitim alıyor. O eğitimi gideceksiniz, 
bizim diğer gençlerimize vereceksiniz. Hem 
para kazanacaksınız, hem de iş hayatına 
atılacaksınız. Dijital İstanbul çatısı altında, e-Pazar 

uygulamasından tutun da; diğer uygulamalara 
kadar biz her türlü hizmeti vereceğiz.” sözleri ile 
konuşmasına devam etti.

Gençlerin sorunlarını dinleyen ve 
uzun süre sohbet eden Kurum, yerel seçimlerin 
önemine vurgu yaparak; “İstanbul’un sorunlarına 
bakın. Bu sorunları kim çözer, kim daha güzel 
bir gelecek hazırlar, bunlara bakın gençler. Bu 
karar önemli bir karar. Siyasi bakmak zorunda 
değilsiniz, siyasi bir parti üyesi olmak zorunda 
da değilsiniz. Ama şuna bakmak zorundasınız: 
İstanbul’da, sizin adınıza geleceği kim daha iyi 
hazırlar? Sizinle birlikte bu işleri kim daha iyi 
gerçekleştirir, bu konuda düşünmek ve karar 
vermek bence önemli.” diye konuştu. 

TEKNOPARKLARA DESTEK OLACAĞIZ

DİJİTAL İSTANBUL MÜJDESİ

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, seçim 
çalışmalarına devam ediyor. İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) Teknopark Teknoloji 
Transfer Ofisi’ni ziyaret eden Kurum “1 Nisan 
itibarıyla teknoparklara İBB olarak destek 
olacağız, tüm teknoparklarda ortaklığımızı 
göreceksiniz.’’ dedi.

Teknoparkta geliştirilen çalışmalarla ilgili 
bilgi alan Kurum, ziyareti sonrası yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Bugün 1773 İTÜ Teknopark’tayız. 
Gerçekten içeriye girdiğinizde gençlerimizin 
o teknolojik çalışmalarını hocalarımızla birlikte 
oluşturdukları takımları gördüğümüzde gurur 
duyacağınız bir ortam var. Denizin üstündeki 
kurtarma ekipmanından, insansız hava 

araçlarına, otonom araçlara, elektrikli Formula 
1 aracından, enkazda arama kurtarma 
yapacak robotlara kadar birçok teknolojinin 
İTÜ’de hocalarımız ve öğrencilerimiz 
tarafından geliştirildiğine şahitlik ettik.

Üniversitelerimizle işbirliği içerisinde 
teknoparklarımızda yapacağımız 

çalışmalarla birlikte, bu teknolojiyi 
Türkiye’de üreten, bu takımlarımızda birlikte 
seri üretime geçmiş istihdamı artıran, 
ekonomiye, İstanbul’a katkı sunan işler 
olsun istiyoruz.’’

İBB olarak teknoparklara destek 
olacaklarının altını çizen Kurum, “1 Nisan 
itibarıyla teknoparklara İBB olarak destek 
olacağız. Buradaki gençlerimizin geliştirmiş 
olduğu bu ürünlerimize, hem maddi 
hem de manevi destekler sağlayacağız. 
Teknoparkların ortağı olacağız. İBB olarak 
tüm teknoparklarda bizim ortaklığımızı 
göreceksiniz. Çocuklarımızın orada ürünleri 
geliştirebilmesi adına her türlü desteği 
verdiğimizi göreceksiniz.’’ diye konuştu.
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İBB Başkan Adayımız 
Murat Kurum, 31 Mart Yerel 
Seçimleri için çalışmalarını 
aralıksız sürdürürken, 
projelerini de tek tek 
vatandaşlara duyuruyor. 
Murat Kurum, Silivri’de 
yaptığı konuşmada; bölgeye 
metrobüs getireceklerini 
bu projeyle ulaşım çilesinin 
sona ereceğini kaydetti. 
Kurum ayrıca, sahil 
düzenlemesi, halk plajı, 
gençler için paylaşımlı ofisler 
gibi vaadlerini de açıkladı.
İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Silivri’de Eski 
Belediye Binası Temel Atma Töreni’nde yaptığı 
konuşmada, bugün temeli atılan belediye binasının 
aslına uygun bir şekilde yeniden inşa edileceğini 
söyledi.

İstanbul’un son 5 yılının kayıtlara “tahribat 
dönemi” olarak geçtiğini belirten Kurum, “İstanbul 
bu yolcu adayın elinde her gün mağdur ediliyor. 
Bir de kalkmışlar, pişkin pişkin ‘İstanbul başardı’ 
diyorlar. İstanbul neyi başardı? İstanbul sizin bunca 
ihmalinize, bunca terk edilmişliğe rağmen ayakta 
kalmayı başardı. İstanbul, tutulmayan sözlere 
rağmen hükümetimizin destekleriyle, eserleriyle 
ayakta kalmayı başardı.” diye konuştu.

İMAMOĞLU’NA TEPKİ: 5 YILDA 
BAŞLAYIP DA BİTİRDİĞİN TEK 
ŞEY İSTANBUL OLDU

Murat Kurum, mevcut İBB yönetiminin 
başardığı eserlerin, yanan otobüsler, ters yönde 
ilerleyen merdivenler, bozulan metrolar ve 
metrobüsler olduğunu ifade ederek, “Saatlerce 
süren trafik, bir de 5 yılda 8 kilometre metro hattı 

var. 5 yılda başlayıp da bitirdiğin tek şey İstanbul 
oldu.” değerlendirmesinde bulundu.

İstanbulluların, İBB başkanından en temel 
belediyecilik hizmetlerini istediğini, ancak bunun 
yerine getirilmediğini vurgulayan Kurum, şöyle 
devam etti:

“Çevre temiz olsun, Silivri’nin altyapı, su ve 
kanalizasyonu doğru işlesin dediler, işletemedin. 
İşe, okula giderken çile çekmek istemediler, normal 
bir insan gibi metro istediler, otobüs istediler, 
yapmadın. Parklar, yeşil alanlar istediler, yapmadın. 
Şu koca 5 yılda İstanbul’la ilgili hiçbir dertleri 
olmadı. İstanbullu israf istemedi ama bunlar israf 
ettiler. ‘İsrafı bitirdik’ pankartlarına yetimin hakkıdır 
demeden 350 milyon lira para harcadılar. 31 Mart 
geliyor, milletin hesap sorma günü geliyor. Bu 
millet sana kibirli dilinin hesabını sandıkta bir bir 
soracak. 31 Mart’ta İstanbul sandıkları patlatacak. 
Silivri ona en büyük dersi sandıkta verecek. 31 Mart 
akşamı eş genel başkan koltuğunu kaybedecek, 
tamamen özgürleşecek. O yarı zamanlı kibirli 
belediye başkanı da süresiz tatile gidecek.”

BU PROJELERLE 
ÇİLE SONA ERECEK

“BEN KADINLARIMIZA, 
ANNELERİMİZE YÖNELİK 
BU AYRIŞTIRICI DİLİ 
REDDEDİYORUM”
Kurum, bir televizyon programında “Analizlere 
göre kadınlar daha çok AK Parti’ye oy veriyor. Ne 
diyorsunuz?” sorusu yöneltilen İmamoğlu’nun, 
“Daha çok ev hanımları oy veriyor. Kadınlar 
statüsünde demeyelim.” şeklinde yanıt verdiğini 
hatırlattı.
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‘KENDİ İNTERNET SİTESİ 
ONU YALANLIYOR’
İstanbul’a yabancı ve yalancı başkan; Kadir Ağabey 
döneminde temelleri atılan metro projelerinin 
temelini ben attım diyor. Halbuki İBB’nin resmi 
internet sitesi onu çok güzel yalanlıyor.
Oradaki verilere göre; sıfırdan başlayıp yaptım 
dediği Mahmutbey-Esenyurt metro hattının 
başlama tarihi 21 Ağustos 2017. Sıfırdan başlayıp 
yaptım dediği Çekmeköy-Sancaktepe metro 
hattının başlama tarihi 28 Nisan 2017. Temelini 
attım dediği Göztepe-Ataşehir metro hattının 
başlama tarihi 28 Nisan 2017. Üstelik 3 metro 
hattının yapımında kullanılmak üzere 2017’de İBB 
Meclisi’ne gelen kredi talebine CHP grubunun 
‘hayır’ oyu verdiği ortaya çıktı. O gün bu yalancı 
başkan Beylikdüzü Belediye Başkanı’ydı. O da hayır 
oyu verenlerden.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Esenler’de düzenlenen 
mitingde vatandaşlara seslendi.

Mitingde konuşan İBB Başkan Adayımız 
Kurum, “Tarihin en büyük kentsel dönüşümünü 
olan Türkiye’nin 60 bin konutluk akıllı şehrini 
Esenlerimize kazandırdık. Onlar 100 bin 
konut dönüştüreceğiz dediler ama 5 bini bile 
dönüştüremediler. Bu kafayla, giderlerse vaat 
ettiklerini ancak 100 yılda yaparlar.

Bu da yetmezmiş gibi milletin aklıyla alay 
ettiler. Aynı deprem planını 3 kez yayınladılar. 
Deprem seferberliği ilan etmekten öteye 
gidemediler. Reklama değer verdikleri kadar 
İstanbullu kardeşlerimize değer vermediler. 
Ne yaptılar? Reklama ayırdıkları bütçe kadar 
depreme bütçe ayırmadılar. Yine tembel başkan 
bizim 650 bin konut vaadimizi de yapılmaması 
gereken bir proje olarak görüyor. 1.5 milyon 
konutun riskli olduğu bir şehirde 650 bin 
konut gereksiz olabilir mi? Biz sizi CHP’nin 
beceriksizliğine, liyakatsizliğine, insafına terk 

etmeyeceğiz” dedi.
“Bu şehrin bir diğer önemli sorunun da trafik 

ulaşım problemi olduğunu biliyoruz” diyen 
Kurum mevcut İBB yönetimini şu sözlerle 
eleştirdi:

İstanbul’da araç trafiğini çözemedikleri gibi 
bu millete yaya trafiğini reva gördüler. Ben 
belediye başkanı olsam benim vatandaşım 
metrobüs durağında öyle bir çile çekse o 
koltukta 1 dakika oturmam. İstanbulluların 
bu çilesini görünce bile bunların hiç yüzü 
kızarmıyor. Utanmadıkları gibi bir de yalan 
söylüyorlar.

YALANCI BAŞKANI’ 
İBB’NİN RESMİ SİTESİ DE 
YALANLIYOR

İBB Başkan Adayımız 
Kurum, mevcut İBB 
yönetimine yönelik 
“Ben belediye başkanı 
olsam benim vatandaşım 
metrobüs durağında öyle 
bir çile çekse o koltukta 
1 dakika oturmam. 
İstanbulluların bu çilesini 
görünce bile bunların hiç 
yüzü kızarmıyor” dedi. 
Kurum, eleştirilerini 
sürdürerek “İstanbul’a 
yabancı ve yalancı 
başkan; Kadir Ağabey 
döneminde temelleri 
atılan metro projelerinin 
temelini ben attım 
diyor. Halbuki İBB’nin 
resmi internet sitesi onu 
çok güzel yalanlıyor” 
ifadelerini kullandı. 



   

Büyükşehir (İBB) Belediye 
Başkan Adayı Murat Kurum, 
İstanbul’un her yerinde 
bisikletin artık ulaşım aracı 
olacağını vurgulayarak 
“Bisikletle birlikte evinizden 
çıkacaksınız, okulunuza, işinize 
gideceksiniz.” dedi.

 İstanbul Büyükşehir (İBB) Belediye 
Başkan adayı Murat Kurum, Herkes İçin 
Spor Federasyonunun 2024 Hareketlilik 
Yılı kapsamında Beykoz Spor Ormanı’nda 
1653 bisikletle “Dünyanın En Uzun Bisiklet 
Hattı”nı oluşturarak rekor denemesi yapacağı 
etkinliğe katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak 
ve gençlerle birlikte bisiklet süren Kurum, 
daha sonra gençlere hitap etti.

Gözleri parlayan gençleri görünce aklına 
kendi gençliği geldiğini ifade eden Kurum, 
her zaman gençlere daha güzel bir gelecek 
hazırlamak için çalıştıklarını söyledi.

Kurum, bugün 1653 bisikletle katıldıkları 
etkinlikle Türkiye’nin adını Guinness Rekorlar 
Kitabı’na yazdırdıklarını belirterek, “Bu rekoru 
Türk gençliği kırdı, siz kırdınız. Buradaki tüm 
gençlerimizi tebrik ediyorum.” dedi.
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BİSİKLET ARTIK 
ULAŞIM ARACI 
OLACAK

“İSTANBUL’U BİR BİSİKLET ŞEHRİ HALİNE GETİRECEĞİZ”
Kurum, gençlerle birlikte İstanbul’un geleceğini inşa edeceklerini, İstanbul’u bir bisiklet şehri haline 
getireceklerini dile getirdi. İstanbul’da bisikletin artık bir ulaşım aracı olacağını aktaran Kurum, bisiklet 
yollarını 2028 yılına kadar 1000 kilometreye ardından 1500 kilometreye çıkaracaklarını söyledi.
Kurum, “Nasıl burada Beykoz’da bisiklete biniyorsanız, huzur içerisinde, ormanın o güzel kokusuyla 
çiçeklerin, ağaçların kokusu içerisinde, huzurla vakit geçiriyorsanız İstanbul’un her yerinde bisiklet artık 
ulaşım aracı olacak. Bisikletle birlikte evinizden çıkacaksınız, okulunuza, işinize gideceksiniz.” diye konuştu.
Skuterler ve elektrikli araçlar için park yerleri yapacaklarını kaydeden Kurum, “2040 net sıfır emisyon 
hedefimize hep birlikte ulaşacağız. Bu hedef çok önemli çünkü eğer biz tedbirler almazsak İstanbul’umuz, 
ülkemiz yaşanamaz bir hale gelecek.” ifadelerini kullandı. Kurum, İstanbul’un her mahallesine spor alanları, 
dene-yap atölyeleri, start-up merkezleri ve paylaşımlı ofisler yapacaklarını anlattı.



   

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum 
Üsküdar’da düzenlenen 
‘Yavuztürk Mahallesi Anahtar 
Teslim Töreni’ ne katıldı. 
Programda konuşan Kurum, 
“Herkes müsterih olsun bizim 
1 Nisan’dan itibaren gecemiz 
gündüzümüz İstanbul olacak, 
İstanbullu kardeşlerimiz 
olacak. İstanbulluların canı da 
malı da bize emanet olacak” 
dedi.
Kurum, “Bu iş bilmez İBB yönetimi maalesef 
bu koca 5 yılda tüm İstanbul’da sadece 5 
bin konut dönüştürebildi. Biz bakanlığımız 
döneminde sadece Üsküdar’da 15 bin konutu 
başkanımla elele verdik; Çamlıca Tepesi’nde, 
Ferah Mahallesi’nde, Üsküdar’ımızın her 
yerinde biz milletimizle beraber olduk. Orada 
milletimize söz verdik, o sözleri tuttuk. Bu 
kardeşiniz İstanbul’da tam 80 bin konutu 
dönüştürürken Üsküdar’da 15 bin bağımsız 
bölümde kentsel dönüşüm yaparken bunlar 
buraya bir çivi dahi çakmadı. İnşallah 31 Mart’ta 
artık bu kötü gidişata dur diyeceğiz” şeklinde 
konuştu.

 Programda konuşan Murat Kurum, 
“Seçime sadece 20 gün kaldı. Tam 64 gündür 
sahada sadece İstanbul diyerelk İstanbulu 
kardeşlerimizle biraraya geldik. Bu sürede 

yüzbinlerce vatandaşımızla kucaklaştık ve 
şunu net bir şekilde gördük. İstanbul, kararını 
vermiştir. Üsküdar artık ‘Tamam’ demiştir. İşte 
ne olacağını bilmek isteyenler Yavuztürk’e 
gelip şu meydanın coşkusunu görsünler.
Yavuztürk mahallemiz bugün ‘Reklam 
belediyeciliği değil, Gerçek Belediyecilik’ diyor. 
İnşallah 31 Mart’ta Üsküdar, Cumhur İttifakı 
diyecek. Üsküdar, Murat Kurum diyecek, 
Hilmi Türkmen diyecek. Üsküdar’da sandıkta 
rekorları Yavuztürk mahallemiz kıracak. Bu 
iş bilmez İBB yönetimi maalesef bu koca 5 
yılda tüm İstanbul’da sadece 5 bin konut 
dönüştürebildi. Biz bakanlığımız döneminde 
sadece Üsküdar’da 15 bin konutu başkanımla 
elele verdik; Çamlıca Tepesi’nde, Ferah 
Mahallesi’nde, Üsküdar’ımızın her yerinde biz 
milletimizle beraber olduk. Orada milletimize 
söz verdik, o sözleri tuttuk. Bu kardeşiniz 
İstanbul’da tam 80 bin konutu dönüştürürken 
Üsküdar’da 15 bin bağımsız bölümde kentsel 
dönüşüm yaparken bunlar buraya bir çivi 
dahi çakmadı. İnşallah 31 Mart’ta artık bu kötü 

gidişata dur diyeceğiz” dedi.
İstanbul’u depreme karşı dayanıklı hale 

getirecek projeleri hayata geçireceklerini 
kaydeden Kurum “Biz yaptıklarımızla 
konuşuyoruz; eserlerimizle konuşuyoruz. 
Yapacaklarımızı anlatıyoruz. Türkiye’nin en 
büyük bütçesiyle İstanbul’a sadece 5 bin 
konut yapan bir başkanın bırakın makama 
gitmeyi, sokağa çıkmaması lazım; ama yüzleri 
kızarmıyor. Sempozyum var, kentsel dönüşüm 
yok. Reklam var, kentsel dönüşüm yok. Konser 
var, eğlence var, kentsel dönüşüm yok. Ortada 
deprem gerçeği var başkan yok, plan yok, 
proje yok, hazırlık yok. Biz de diyoruz ki 1 
Nisan’da kentsel dönüşüme bundan önce nasıl 
yaptıysak milletimizle başlayacağız. 650 bin 
konut projemizi gereksiz görenlere rağmen 
biz İstanbullu hemşehrilerimizi yeni ve güvenli 
yuvalarına kavuşturacağız. Herkes müsterih 
olsun bizim 1 Nisan’dan itibaren gecemiz 
gündüzümüz İstanbul olacak, İstanbullu 
kardeşlerimiz olacak. İstanbulluların canı da 
malı da bize emanet olacak” diye konuştu.“
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1 NİSAN’DA  
KENTSEL DÖNÜŞÜME 
BAŞLAYACAĞIZ



   

Tuzla’da mitingde konuşan İBB Başkan 
Adayımız Murat Kurum, İmamoğlu’nun 
Mahmutbey-Esenyurt, Göztepe-Ataşehir 
ve Çekmeköy-Sancaktepe metro hatlarının 
temellerini ben attım’ dediği projelerin 
tarihlerini açıklayarak, “İBB’nin resmi internet 
sitesi bile bu Beceriksiz Başkan’ı yalanlıyor” 
dedi.

 Murat Kurum, konuşmasında 
İmamoğlu’nun sosyal medyada katıldığı bir 
programda “Mahmutbey-Esenyurt, Göztepe-
Ataşehir ve Çekmeköy-Sancaktepe metro 
hatlarının temellerini ben attım” sözlerine 
ilişkin İBB’nin resmi internet sitesinde yer 
alan verileri paylaştı. Kurum, “Temelini 
attığımız metro hatlarına hafriyat döktüler. 
Başlattığımız metroları dahi bitiremediler. 
Bunlar yetmezmiş gibi bir de bu yalancı 
başkan çıkıp ne yapıyor? Rahmetli Kadir 
ağabey döneminde temelleri atılan metro 

projelerinin temelini ’ben attım’ diye yalan 
söylüyor. Emek hırsızlığı yapıyor. Proje 
hırsızlığı yapıyor. İcraat hırsızlığı yapıyor. 
İBB’nin resmi internet sitesi bile bu 
beceriksiz başkanı yalanlıyor. Oradaki 
verileri paylaşıyorum, sıfırdan başlayıp 
yaptım dediği projelerin tarihlerine bir 
bakın. Mahmutbey-Esenyurt metro 

hattının başlama tarihi 21 Ağustos 2017. 
Çekmeköy-Sancaktepe metro hattının 
başlama tarihi 28 Nisan 2017. Göztepe-
Ataşehir metro hattının başlama tarihi 28 
Nisan 2017. Demek ki neymiş, Yalan mı, 
yalan. Hem de kuyruklu yalan” ifadelerini 
kullandı.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Pendik’te 
düzenlenen Çankırılı Yarenler Hemşehri 
Buluşması’nın ardından Esenyurt’ta da 
vatandaşlarla bir araya geldi. Son 5 yılda tek 
bir metro ihalesi yapılmadığına vurgu yapan 
Kurum, ‘’Taş üstüne taş koymadılar. Temelini 
attığımız metro hatlarına hafriyat döktüler. 
Başlattığımız metroları dahi bitiremediler. 
Bunlar yetmezmiş gibi bir de bu Yalancı Başkan 
çıkıp ne yapıyor? Rahmetli Kadir ağabey 
döneminde temelleri atılan metro projelerinin 
temelini ben attım diye yalan söylüyor. Emek 
hırsızlığı yapıyor. Proje hırsızlığı yapıyor. İcraat 
hırsızlığı yapıyor.’’ sözleriyle mevcut İBB 
yönetimini eleştirdi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum Esenyurt’ta 

vatandaşlara seslendi.
 İstanbulluların 5 yıldır beceriksiz, liyakatsiz 

yönetimin elinde çile çektiğini söyleyerek 
konuşmasına başlayan Kurum, ‘’Mevcut CHP’li 
İBB yönetiminden en ufak bir proje gördünüz 
mü? Esenyurt’un bu kadar problemi varken 
en ufak bir yatırım yaptıklarını gördünüz mü? 
Beş yıldır Esenyurt’umuzu CHP’li belediye 
yönetmedi mi? İBB CHP’nin yönetiminde değil 
miydi? Şu Esenyurt’umuza neden bir yatırım 
yapmadılar?’’ şeklinde konuştu.

 Son 5 yılda tek bir metro ihalesi 
yapılmadığına vurgu yapan Kurum, ‘’Taş 
üstüne taş koymadılar. Temelini attığımız 
metro hatlarına hafriyat döktüler. Başlattığımız 
metroları dahi bitiremediler. Bunlar yetmezmiş 
gibi bir de bu Yalancı Başkan çıkıp ne yapıyor? 
Rahmetli Kadir ağabey döneminde temelleri 
atılan metro projelerinin temelini ben attım 
diye yalan söylüyor. Emek hırsızlığı yapıyor. 
Proje hırsızlığı yapıyor. İcraat hırsızlığı yapıyor.’’ 
sözleriyle mevcut İBB yönetimini eleştirdi.
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YALANCI BAŞKAN 
İSTANBUL’A TEK BİR 
ÇİVİ ÇAKMADI

TEMELLERİNİ BEN ATTIM’ 
DEDİĞİ METRO HATLARININ 
TARİHLERİNİ AÇIKLADI
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları şöyle:
Aziz İstanbullular, bakanlığımızın kıymetli mensupları sizleri en 

kalbi duygularımla selamlıyorum. Tüm İstanbullu hemşehrilerime 
selamlarımı gönderiyorum.

YALANDAN BAŞKA BİR ŞEY YOK
Metro seferberliğimizi hız kesmeden sürdürüyoruz. 2 hafta önce de 

Sirkeci Kazlıçeşme hattını devreye aldık. Bu hattı tarihi kimliğine uygun 
şekilde tekrar ayağa kaldırdık. Bu proje ile İstanbul turizm, spor, bisiklet 
imkanları ile kültürel değere sahip oldu. İstanbul’un trafik sorununu 
hafifletmeyi görev biliyoruz. Uğraştıran değil ulaştıran İstanbul. 5 yıl bitti 5 
yıl. İBB acaba kaç metro yaptı. Yalandan başka bir şey yok. Rahmetli Kadir 
Bey’in yaptıklarına sahip çıkıyor, bizim yaptıklarımıza sahip çıkıyor. Metronun 
adımı atılıyor geliyor ona dolgu atıyor. Sen busun ya dürüst ol dürüst. 31 
Mart akşamı İstanbul bu yalana prim vermeyecek, yolun açık olsun diyecek.

BİZİM YAPTIKLARIMIZA 
SAHİP ÇIKIYOR

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 
yapımı gerçekleştirilen Bakırköy-

Kirazlı Metro hattı açıldı. Törene katılan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
vatandaşlara hitap etti. İBB Başkanı Ekrem 

İmamoğlu’na tepki gösteren Erdoğan, “5 
yıl bitti 5 yıl. İBB acaba kaç metro yaptı? 

Yalandan başka bir şey yok. Rahmetli Kadir 
Bey’in yaptıklarına sahip çıkıyor, bizim 

yaptıklarımıza sahip çıkıyor.” dedi.
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İSTANBUL’UN KADER VE KARAR SEÇİMİ
Bunlara kalsa Çanakkale Köprüsü’ne ne gerek varsa diyorlardı. CHP’nin önümüze 
çıkardığı engelleri İstanbullu kardeşlerim çok iyi hatırlıyor. Biz sorunlara yoğunlaşarak 
İstanbul’un daha fazla kan kaybetmesinin önüne geçtik. Avrasya Tüneli gayet iyi şekilde 
işliyor mu? Ne güzel denizin altında işliyor. Marmaray denizin altında işliyor. İstanbul’u 
fetret döneminden kurtarmak için önümde fırsat var. İstanbul’un kader ve karar seçimi 
olduğu anlaşılıyor. İstanbul kendisi dışında gül koklanmasına tahammülü olmayan şehirdir. 
Yarı zamanlı idare edeceğini sananların nasıl yanıldıklarını gördük, görüyoruz.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Bakırköy Sahil-Bahçelievler-Güngören-
Bağcılar Kirazlı Metro Hattı Açılış Töreni’ne katıldı. Açılış öncesi trenin vatman koltuğuna 
oturan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, test sürüşü gerçekleştirdi.

 ŞİMDİ ONA ‘TAM İLERİ’ 
DEMEK LAZIM

Bu duvarlardaki tam ileri diyor ya, şimdi 
ona tam ileri yolun açık olsun demek lazım. 
Yeni metro hatlarını tek tek hayata biz 
geçiririz. Açılışını yapmak üzere bir araya 
geldiğimiz Bakırköy-Kirazlı metro hattı bu 
çabalarımızın en son örneği. Günlük 1 milyon 
yolcu taşıyacak olan hattımız metrobüs, 
deniz otobüsleri ile entegre olacak. Şu 
anki belediye acaba kaç tane metro yaptı? 
Yapmaz, yapamaz da. Sadece yalan. 
Metrobüsü İstanbul’a kazandıran AK Parti 
belediyeciliği. Bütün metro hatlarını yapan 
yine bizim belediyelerimiz. Kadir Bey ile 
devam eden ve ondan sonra da Mevlüt Bey 
ile devam eden süreç. Bizden sonra hiçbir 
şey yok. Bu metro hattımız ile İstanbul’un 
hayatı daha da kolaylaşacak. Çam ve Sakura 
hastanesinin yolunu yapmadı. O yolu biz 
yaptık. Ya ne işe yarıyorsun, şunu da ben 
yaptım de. 

BUNLARA GEREKEN DERSİ 
31 MART’TA VERELİM

Metromuzun ulaşımda çok ağır bir yükü 
alacağına inanıyoruz. Bunları söylerken 
bir İstanbullu olarak söylüyorum. Dertliyiz, 
dertli. Bunlara gereken dersi 31 Mart 
akşamı verelim diye söylüyorum. Bu hattın 
Türkiye’ye de ekonomik katkıları olacaktır. 
akaryakıttan yol bakımlarına kadar tasarruf 
edeceğiz. İstanbul’un en büyük derdi trafik, 
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İSTANBUL’U DEPREME  
DİRENÇLİ HALE GETİRECEĞİZ
İstanbul’un İstanbul’a emanet olarak bakan, görev sorumluluğu yüksek 
yöneticilere ihtiyacı var. Farklı siyasi tercihlerimiz olsa da İstanbul’un 
acil meseleleri konusunda hepimizin aynı düşündüğüne inanıyorum. 
Çanakkale’deki sarsıntı bize deprem gerçeğini tekrar hatırlattı. Kısa süre 
önce devreye aldığımız yarısı bizden kampanyası İstanbul’un depreme 
hazırlanmasına verdiğimiz önemin göstergesi idi. Şehrimizi depreme 
karşı daha dirençli hale getireceğiz. Bakanlığının yarısı afet bölgelerde 
geçen Murat kardeşim b unu yapacak vizyona sahip. Murat kardeşim 
raylı sistem ağırlıklı olarak projelerini paylaştı. Şu an karayolu ağırlığı 
yüzde 72, karayolu yüzde 26 civarında. Bunun dengeli yapıya kavuşması 
önemli. Hedefimiz karayolunu 60, raylı sitemi 37’ye çıkarmak. 5 yıl 
içinde raylı sistemleri 650 km’ye, 10 yılın sonunda da 1000 km üzerine 
çıkaracağız. Ortalama yolculuk süresini 64 dakikadan 39 dakikaya 
düşüreceğiz. Rabbim yolumuzu açık etsin.

ulaşım. Ayrıca karbondioksit salınımını 
düşürerek çevrenin korunmasına katkı 
sağlayacağız. 

YAPIM AŞAMASINDAKİ 2 
METRO HATTIMIZ DAHA VAR

Yapım aşamasındaki 2 metro hattımız daha 
var. biri 31.5 km, diğeri 4.5 km’lik bu projelerimizi 
tamamlayıp şehrimize sunacağız. İstanbul’un 
raylı sistem uzunluğu 384 km’yi bulacak 
böylece. Bu hattımızın sizlere hayırlı olmasını 
diliyorum.

İstanbul bizim için aşktır, tutkudur. 
Türkiye’nin en büyük hazinesidir. İstanbul’a 
eser kazandırmak bizim için şereftir, onurdur, 
bahtiyarlıktır. Biz bu şehri fiziki güzelliği ile değil, 

tarihi ile kültürü ile, insanı ile de seviyoruz. O 
eşsiz manevi atmosferine de sevdalıyız.

İSTANBUL BAŞKA İŞLERLE 
UĞRAŞMAYI KALDIRMAZ

Tam 30 yıldır İstanbul’a tüm kalbimizi 
ortaya koyarak hizmet ediyoruz. İstanbul’u 
daha yaşanılabilir hale getirmek için canla 
başla çalışıyoruz. Her sıkıntısını kendi sıkıntımız, 
her sevincini de kendi mutluluğumuz olarak 
görüyoruz. İstanbul’a bu nazardan bakmayan 
Fatih’in emanetini anlayamaz. İstanbul öyle 
adanmışlık gerekir ki başka işlerle uğraşmayı 
kaldırmaz. Yarım günlük yönetimi kabul etmez. 
İstanbul’u sel götürüyor tatile gidiyor. Bunun için 
her fırsatta ‘sadece İstanbul’ diyoruz. İstanbul’a 

hizmet etmenin ne kadar büyük sorumluluk 
gerektirdiğine dikkat çekiyoruz. Trafik sorundan 
öte zulüm haline geldi. trafik sıkışıklığı günün 
her saatinde sıradan hale geldi Vakti zamanında 
CHP’nin takoz siyasetine rağmen Marmara’yı, 
Kuzey Marmara’yı, Yavuz Sultan Selim’i 
yapmasak bugün durum daha kötü olurdu.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Filistin Devlet Başkanı 
Mahmud Abbas ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde bir araya geldi. İkili 
görüşmenin ardından Cumhurbaşkanımız Erdoğan Mahmud Abbas 
ile ortak basın toplantısı gerçekleştirdi. Türkiye ve Türk milletinin 

Filistin davasına her zaman destek verdiğini ifade eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Filistin’in gönlümüzde müstesna bir yeri olmuştur. Değerli kardeşim 
en son geçtiğimiz Temmuz ayında ülkemiz ziyaret etmişti. Bugün yaptığımız 
istişarelerde Filistin’deki son durumu etraflıca ele aldık. Filistinli kardeşlerimiz 
tarihlerinin en zor dönemlerinden birini yaşıyor. 7 Ekim’den bu yana Gazze ve 
Ramallah’ta masum insanlara karşı İsrail’in düzenlediği saldırılar sonucunda 32 
bine yakın Filistinli şehit oldu. 72 binden fazla kişi yaralandı” dedi.

 “TÜRKİYE OLARAK BUNUN İÇİN ÇALIŞMAYA, 
TÜM KAPILARI ZORLAMAYA DEVAM EDİYORUZ, 
DEVAM EDECEĞİZ”

Türkiye’nin, İsrail saldırılarının sona ermesi için çabalarının devam ettiğini 

NETANYAHU VE CİNAYET 
ORTAKLARI HER KANIN 
HESABINI VERECEK!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’nde Filistin Devlet Başkanı 
Mahmud Abbas ile ortak basın 

toplantısında açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Tam 

151 gündür son asrın en büyük 
barbarlıklarından birine şahit oluyoruz. 

Batılı güçlerin de sınırsız desteğiyle 
Netanyahu ve gözü dönmüş yönetimi 

Filistin halkına yönelik apaçık bir 
soykırım uygulamaktadır” dedi.
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“BİZ TÜRKİYE’NİN ROLÜNÜ ÖNEMSİYORUZ”
Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ise, “İsrail her türlü vahşeti yürütmektedir. 
Bizler Ramazan ayına girmek üzereyiz. Filistin’in BM daimi üyeliğe sahip olması bizim 
arzuladığımız bir şeydir. Bu bağlamda AB ülkeleri Filistin’i tanımalıdır. Biz Türkiye’nin 
rolünü önemsiyoruz. Gazze, Filistin devleti topraklarının ayrılmaz parçasıdır. Bölünmesi 
mümkün değildir. Barış ve güvenlik sadece İsrail işgalinin son bulmasıyla mümkündür. 
Bizler Filistin toplumunun bileşenlerini bir araya getirmek için elimizden gelen çabayı 
göstereceğiz. Filistinlileri bir araya getireceğiz. Sizlere ve Türkiye halkına teşekkürlerimi 
iletmek istiyorum. Filistin’e desteğinizden dolayı müteşekkiriz. Filistin halkına gönderdiği 
yardımlardan dolayı da minnettarız. 120 binden fazla Filistinli yaralı ve ölü var. Batı 
Şeria’da da zulüm devam ediyor” açıklamasını yaptı.

söyleyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
şunları kaydetti:

“Bu vesileyle Mahmut Abbas kardeşimin 
şahsında Filistin halkına ülkem ve milletim 
adına taziyelerimi ifade ediyorum. Rabbim 
şehitlerimize rahmet eylesin. Onları 
cennetiyle, cemaliyle müşerref eylesin. 
Yaralılara Mevla’dan acil şifalar niyaz 
ediyorum. Bildiğiniz gibi bine yakın yaralı 
ülkemizin değişik hastanelerinde tedavi 
görmeye devam ediyor. Netanyahu ve 
cinayet ortakları, döktükleri her damla 
kanın hesabını hukuk ve mahşeri vicdan 
önünde mutlaka verecektir. Türkiye 
olarak bunun için çalışmaya, tüm kapıları 
zorlamaya devam ediyoruz, devam 
edeceğiz. 26 Şubat’ta Uluslararası 
Adalet Divanı’nda sözlü sunumda 
bulunarak meselenin çeşitli yönlerine 
ilişkin tutumumuzu beyan ettik. İsrail 
soykırım sözleşmesindeki yükümlülüklerini 
ihlalden uluslararası adalet divanı önünde 
yargılanmaktadır. Ancak alınan ihtiyati 
tedbir kararına rağmen İsrail yönetimi 
kadın, çocuk demeden kardeşlerimizi 
öldürmeyi, gıda sırası beklerken sivilleri 
katletmeyi sürdürmektedir.”

“AJANSIN KURUMSAL 
KAPASİTESİNİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ 
AMACIYLA YOĞUN BİR 
ÇABANIN İÇİNDEYİZ”

“İsrail’in bu şımarıklığının ve hukuk 
tanımaz tavrının en büyük sebebi batılı 
güçlerin Holokost’taki günahlarından 
dolayı İsrail’e verdikleri destektir” 
diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Elbette bunda İslam dünyasının vahdet 
olamamasının büyük payı vardır. Türkiye’nin 
Filistin meselesinde duruşu, hassasiyeti 
ve Filistin halkına güçlü desteği bellidir. 7 
Ekim’den beri bu yönde olağanüstü çaba 
harcadık. Yaptığımız her görüşmede, her 
yurt dışı ziyaretimizde işgal edilmiş Filistin 
topraklarındaki İsrail saldırıları gündemimizin 
ilk sırasında yer almıştır. İnsani yardım 
noktasında bugüne kadar toplam 37 bin 
tonu aşkın malzemeyi gemiler ve uçaklarla 
bölgeye sevk ettik. Ayrıca 900’den fazla 
hasta ve refakatçiyi tedavi için Türkiye’ye 
getirdik. Gazze’deki bir sahra hastanesi 
kurulması için çalışmalarımız devam 
ediyor. Birleşmiş Milletler Yakın Doğu’daki 
Filistin mültecilerine Yardım ve Bayındırlık 
Ajansı’na yaptığımız mali ve ayni yardımları 
artırdık. Ajansın kurumsal kapasitesinin 
güçlendirilmesi amacıyla yoğun bir çabanın 
içindeyiz” değerlendirmesinde bulundu.
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CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN ÖZGÜR ÖZEL’E 

‘BEDELLİ ASKERLİK’ TEPKİSİ: ZİHNİYET 
BOZUKLUĞUNUN 

İŞARETİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Tarihi Kent Meydanı’nda 
gerçekleştirdiği Sivas mitinginde 
halka seslendi. Özgür Özel’in bedelli 
askerlik sözlerine tepki gösteren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“CHP’nin yeni genel başkanı ise 
tam bir hayal kırıklığı oldu. Bedelli 
askerlik üzerinden gençlerimizi 
hedef almak zihniyet bozukluğunun 
işaretidir” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Selçuk’luların emaneti, Aşık Veysel’in 
güven yuvası Sivas’a ikrarımız var. 
Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu mutlaka 

hayata geçireceğiz. 
Sanayisiyle, ticaretiyle, tarımıyla hiçbir alanda 

insanımızın bırakın kendi devleti tarafından mağdur 
edilmesini dünyanın herhangi birinde mahsur 
kalmasına seyirci kalmayacağız.

Her alanda vatandaşlarımızı yatırımıyla, 
tasarımıyla, üretimiyle destekleyerek ülkemizi 
kesintisiz büyütüyoruz. Türkiye Yüzyılı’na giden 
yolun önce kendi insanımıza güvenmekten geçtiğine 
inanıyoruz. Bu ülkenin en büyük sermayesi insanıdır.

75 BİN KİŞİ ALANDA
Ne zaman aramıza ayrılığı soktuysak işte 

o zaman başımıza gelmeyen felaket kalmadı. 
Cumhuriyetimizin ilk asrında siyasi fay hatları 
üzerinden yürütülen krizlerin, terörün ülkemize 
hangi maliyetlerinin olduğunu biliyoruz. Bugün 
alanımızda katılım ne kadar diye sordum. Şu anda 
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RAMAZAN MESAJI
Ramazan’da tutacağınız oruçların 
şimdiden Allah katında kabul 
olmasını diliyorum. Rabbim bizlere 
ramazanın bayramı gelmeden 31 
Mart’ta milli irade bayramına da 
birlikte olmayı nasip etsin inşallah. 
Sivaslı kardeşlerimin bu hususta 
tüm Türkiye’ye örnek olacağına 
inanıyorum.
Sivas’a da son 21 yılda günümüz 
rakamlarıyla toplam 197 milyar Tl 
tutarında yatırım yaptık. Eğitimde 
3 bin 677 adet derslik inşa ettik. 
Gençlik ve sporda 17 bin kişilik 
kapasiteli Yüksek öğretim yurtları 
inşa ettik. Sosyal yardımlarda 
ilimizdeki ihtiyaç sahipleri için 4,5 
milyar TL’lik kaynak aktardık. Toplam 
1415 yataklı 24 hastaneyle birlikte 
61 adet sağlık tesis hizmete aldık. 
TOKİ vasıtasıyla 11 bin 619 konutu 
tamamlayıp hak sahiplerine teslim 
ettik.

karşımda 75 bin kişi var. İşte Sivas bu.
Geçtiğimiz 21 yıl boyunca bu maliyetlerin 

yükünü ortadan kaldırmak için çabaladık. Cumhur 
İttifakı olarak Türkiye’nin birlik davasına bu kadar 
sıkı sarılmamızın sebebi bu. En büyük üzüntümüz 
bu anlayışı CHP ve muhalefette göremeyişimizdir.

Gençler burada içimizde kalan bir ukdeyi 
sizinle paylaşmak istiyorum. Türkiye son 21 
yılda birçok sorununu çözdü. Hayal edilemeyen 
yerlere geldi. Her alanda gerçekten tarih yazdı. 
81 vilayetimizin 922 ilçemizin en ücra noktasına 
kadar tüm köylerimizin adeta çehresini değiştirdi.

“KILIÇDAROĞLU’NUN 
KENDİSİNE GÖRE BİR TARZI 
VARDI”

Ama ne yaptıysak CHP ve muhalefetin 
standartını yükseltmeyi başaramadık. Bu partide 
zaman içinde söylemler değişti, hatta başkanlık 
koltuğunda oturanlar da değişti. Hiçbir değişim 
CHP’ye çare olamadı. Bu partide öyle bir şey var 
ki her gelen gideni aratıyor. Devrik genel başkan 
Bay Kemal ile pek anlaşamaz hatta sık sık karşıya 
gelirdik. Yürüyen merdivene ters binse de aday 
olduğu seçimler de kendine oy veremese de, 
Kuzey Kıbrıs’taki Maraş’ın adını daha önce hiç 
duymasa da yani siyasi hayatı boyunca bizi ve 
milletimizi pek çok güldürmüş olsa da yine de Bay 
Kemal’in kendine has bir tarzı, söylemi, siyaset 
yapma usulü vardı. 13 kez Bay Bay Kemal yaptı. 
CHP’nin yeni genel başkanı ise tam bir hayal 
kırıklığı oldu. 

ÖZEL’E BEDELLİ TEPKİSİ
Kendince oynadığı orta oyunlarını daha önce 

hiç takip etmediğimiz için çapı konusunda pek 
fikir sahibi değildik. Kameralar oraya çevrilince 
sadece CHP’li kardeşlerimizi değil inanın bizi 
de üzdü. Bu kadarını biz de beklemiyorduk. 
Oturduğu koltuğa bu kadar yakışmayacağını onu 

oraya getirenler de takip etmiyordu.
Şimdi de çıkmış bedelli askerlik yapanlar 

bize oy vermesin, istemiyoruz demiş. Anlaşılan 
makamını bağışlayan ağababaları kulağını çekmiş 
ki kendini daha sonra düzeltmeye çalıştı.

Eğer öyleyse ayrı bir felaketle, değilse başka 
bir oyunla karşı karşıyayız. Bedelli askerlik 
üzerinden gençlerimizi hedef almak zihniyet 
bozukluğunun işaretidir. Askerlik vazifesini bedelli 
olarak yapanlardan oy istemesin, varsın CHP genel 
Başkanı tüm bunları yaparken aynı zamanda 
bölücü örgütün uzantılarıyla DEM’lenmekten 
durmasın. Biz bölücülük ve bozgunculuk 
yapanlarla asla olmayacağız. Biz hiçbir ayrım 
yapmadan tüm vatandaşlarımızın milletimizin 
her bir ferdinin oyuna talibiz. CHP’nin mevcut 
durumuna bakıp da umudu sönen insanlarımızdan 
çok güçlü destek bekliyoruz. Hiçbir vatandaşımız 
bu çapsızlığa, bu vizyonsuzluğa mahkûm ve 
mecbur değildir. AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak 
Türkiye’yi bölgesel ve küresel güç haline getirme 
azmimizle aziz milletimizin hizmetindeyiz. 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, beraberinde Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet 
Özhaseki, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy ile birlikte 

Malatya’da partisinin Büyükşehir Belediye binası 
yanındaki alanda düzenlenen mitinge katıldı. Alanı 
dolduran kalabalığı hitap eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Malatya’ya bir ay önce gelmeyi 
planladıklarını ama nasip olmadığını ifade etti.

Geçen yıl mayıs ayında yapılan seçimlerde 
cumhurbaşkanlığında yüzde 72, milletvekilliğinde 
yüzde 69 oy oranı ile Cumhur İttifakı’na destek 
veren Malatya’ya şükranlarını ileten Erdoğan, 
“Malatya sandıkta yine destan yazdı. Sizler 
bize güvendiniz, üzerinize düşeni yaptınız. Biz 
de bunun karşılığını vermek için gece gündüz 
çalışacağız. İnşallah 31 Mart’ta da büyükşehir ve 

ilçe belediyeleriyle Malatya’da Cumhur İttifakı’nı 
rekor bir oya taşıyacağınıza inanıyorum” dedi.

Bu sırada alanda bulunan bazı döviz ve 
pankartları okuyan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Malatya bilir, gerçek belediyecilik AK Parti’dir. 
Malatya bugüne kadar hiçbir mücadelemizde bizi 
yalnız bırakmadı. Bu defa da ‘Türkiye Yüzyılı’nın 
inşasında Malatya ile birlikte yol yürümekten şeref 
duyuyoruz. Malatyalı kardeşlerim kimin kendisine 
gönül verdiğini, kimin şahsi hesapları peşinde 
koştuğunu iyi bilir. Bizim bildiğimiz Malatya’nın 
insanı karakterli olur, mert olur, sözünün eri olur. 
Pusulasını şaşıranı Kandil’le demlenmeyi marifet 
sayanı, teröristlerle sarmaş dolaş olan Malatya 
affeder mi? Eser ve hizmet siyasetiyle, demokrasi 
ve kalkınma atılımlarıyla şehrini geliştireni 
Malatya unutur mu? Hak ve özgürlük alanını 
genişleterek kendini öz yurdunda garip bırakmak 

isteyenlere dersini vereni Malatya terk eder mi? 
Depremle sarsılan nice sevdiklerini toprağa veren 
kardeşlerine yeniden hayata sarılma umudu vereni 
Malatya bırakır mı?” diye konuştu.

‘YIL SONUNA KADAR 200 BİN 
KONUTU TESLİM EDECEĞİZ’

Deprem felaketinde hayatını kaybeden 53 
bin vatandaşı bir kez daha rahmetle yad eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Depremin şehrimizdeki 
tüm izlerini silene kadar durmadan çalışacağız. 
Malatya’da 20 bini kırsalda, kalanı şehir merkezinde 
olmak üzere yaklaşık 70 bin hak sahibi belirlendi. 
Geçtiğimiz ay inşası tamamlanan 6 bin 181 konutu hak 
sahiplerine teslim ettik. Halen şehrimizde 48 bin 837 
konutun yapımı sürüyor. Yerinde dönüşüm için 32 bin 
538 kardeşimiz başvurdu, bunların 500’ü konutlarını 
inşa etmeye başladılar. 
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PROJESİ 
OLMAYAN ZÜBÜK 

SİYASETÇİLERDEN 
ÇOK ÇEKTİK

Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip 
Erdoğan, Malatya’da düzenlediği 

mitingde halka hitap etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Millete 

hiçbir katkınız olmayacak sadece 
yalan yanlış konuşarak siyaseti domine 
etmeye çalışacaksınız. Bunun adı siyasi 

şantajcılıktır. Türkiye bugüne kadar 
ne çektiyse zübük siyasi tiplerinden 

çekmiştir” dedi. Ayrıca Erdoğan, “Hem 
bize kaybettirmeye 

çalışıp çeşitli beyanlar 
ve imalarla gölgemizde 

yürümeye çalışanlara 
müsaade etmeyiz” 

mesajını verdi.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 75

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 
Elazığ mitinginde vatandaşlara 
hitap etti. Konuşmasına, “Harput’un 

başından gün eksik olmaz. Vatana vermeye 
can eksik olmaz. Yiğit’tir, cömerttir öyle bilinir, 
Gakgoş’un adından şan eksik olmaz. Gün 
bugündür, durma davran Gakgoş’um. Sana gıpta 
eder devran Gakgoş’um.” sözleriyle başlayan 
Erdoğan, Elazığlıları, “Gönlü Fırat gibi coşkun 
Elazığ; toprağını erenlerin, evliyaların, şehitlerin 
beklediği Elazığ; Balakgazilerin destan yazdığı, 
ilk fetihleri gören ecdadımızın emanetini Türkiye 
Yüzyılı’na taşıyan Elazığ...” diye selamladı.

“MEYDANDA  
65 BİN KİŞİ VAR”

Meydanda 65 bin vatandaşın bulunduğunu 
belirten Erdoğan, “65 bin Gakgoş’un olduğu 
yerde Elazığ seçimlerini kim kazanır? Evvelallah 

Gakgoşlar kazanır.” ifadelerini kullandı.
Elazığ’a geçen yıl 1 Nisan’da geldiğini 

hatırlatan Erdoğan, bu ziyaretinde deprem 
konutlarının temelini attıklarını, önceki afet 
konutlarının kuralarını çektiklerini, akşam da 
depremzedelerle beraber iftar yaptıklarını ifade 
etti.

“IRAK’TAKİ 
OPERASYONLARIMIZDA 
HEDEFLERİMİZ 
DOĞRULTUSUNDA 
BAŞARIYLA İLERLİYOR”

Terörle mücadeleye de değinen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:

“Elazığ desteğini bizden esirgemediği 
sürece hiç kimse Türkiye’nin bileğini bükemez, 
zaten bükemiyorlardı. Sizlerden aldığımız 
güçle ülke ve millet düşmanlarına kaçtıkları 

EMEKLİLERİMİZ İÇİN 
ADIMLAR ATMAYI 
SÜRDÜRECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Elazığ’da 

düzenlenen mitingde 
açıklamalarda bulundu. 

Terörle mücadelede 
net mesajlar veren 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Emperyalistlerin tetikçiliğini 
yapan kiralık katil sürülerinin 

kökünü er ya da geç, ama 
mutlaka kurutacağız.” 

dedi. Enflasyonda 
yeniden tek hanelerin 

hedeflendiğini vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Bütçe imkanlarımızı 
zorlayarak, emeklilerimizin 
yükünü hafifletecek çeşitli 

adımları attık, atıyoruz. 
İmkanlar genişledikçe çok 
daha fazlasını yapacağız.” 

dedi.
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dağları saklandıkları mağaraları dar ediyoruz, 
dar. Bunların inlerine giriyor muyuz? Gabar’da 
girdik mi? Tendürek’te girdik mi? Bundan sonra 
da gireceğiz. Bu milletin evlatlarına asla ihanet 
edilmez, edilemez. Sınırlarımız içinde veya 
hudutlarımız dışında nerede bir terörist varsa 
tepelerine tepelerine biniyoruz. Uzun yıllar terörle 
çatışmalarla karakol ve köy baskınlarıyla anılan 
yerlerde hamdolsun artık huzur ve güven hakim. 
Bir dönem teröristlerin cirit attığı dağlarımızda 
Cudi’de, yaylalarımızda bugün ülkemizin ve 
dünyanın farklı köşelerinden turistler korkusuzca 
geziyor. Girilemez denilen ne kadar yer varsa 
hepsine girdik, hepsini temizledik. Yılın 365 günü 
7 gün 24 saat operasyonlarımız aralıksız devam 
ediyor. Artık terörle mücadeleyi sınırlarımızın 
ötesine taşıdık. Sınırlarımızın dışındaki terör 
bataklıklarını da yavaş yavaş kurutuyoruz. 
Birilerinin, bölücü örgüte Suriye’de bir teröristan 
kurdurma hayalleri vardı. Gerçekleştirdiğimiz 
harekatlarla bu planları yırtıp attık.

Aynı şekilde Irak’taki operasyonlarımız da 
hamdolsun hedeflerimiz doğrultusunda başarıyla 
ilerliyor. Allah’ın izniyle orada da güzel neticeler 
alacağız. Emperyalistlerin tetikçiliğini yapan 
kiralık katil sürülerinin kökünü er ya da geç ama 
mutlaka kurutacağız. Batılı efendilerine güvenip 
de topraklarımıza göz dikenlerden, bizi bölmeye 
çalışanlardan bunun hesabını misliyle soruyoruz ve 
soracağız.”

 “TÜRKİYE ÜZERİNDE 
AMELİYAT YAPILMASINA 
MÜSAADE ETMEDİLER”

Elazığ’ın terörle mücadelede en çok şehit 

veren iller arasında yer aldığını ifade eden 
Erdoğan, Elazığlı vatan evlatlarının canları ve 
kanları pahasına bölücü alçaklara karşı yıllarca, 
kahramanca mücadele ettiğini kaydetti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Rabbim 
hepsinden razı olsun hepsinin ruhunu şad eylesin. 
Can verdiler ama canlarından aziz bildikleri 
cennet vatanımıza alçakları uğratmadılar, Türkiye 
üzerinde ameliyat yapılmasına müsaade etmediler. 
Elazığlı yiğitlere ve emanetlerine olan minnet 
borcumuzu inşallah terörü sonsuza dek bitirerek 
ödeyeceğiz. Türkiye terörle mücadele konusunda 
hiç olmadığı kadar kararlı, azimli ve bir dirayetlidir. 
Her zaman söylüyorum, söz konusu vatanımızın 
bekası, milletimizin bütünlüğü, huzur ve emniyetiyse 
bizim kimseyi gözümüz görmez.” şeklinde konuştu.

İradesine ve istiklaline sahip çıkan Elazığ’a 
teşekkür eden Erdoğan, can veren tüm şehitleri 
rahmetle yad etti, gazilere sağlıklı ömür diledi.

Erdoğan, Türkiye Yüzyılı’nı inşa etmek için gece 
gündüz demeden tüm güçleriyle çalıştıklarını söyledi. 
Erdoğan, vatandaşlara seslenerek, “31 Mart akşamı 
ben Palu’dan farklı bir ses bekliyorum. Ne demek 
istediğimi anladınız değil mi?” ifadesini kullandı.

“30 YILLIK TECRÜBEYE SAHİBİZ”
Cumhur İttifakı ve AK Parti olarak tek gayelerinin, vatandaşlara hizmet olduğunu ifade eden 
Erdoğan, ülkeyi büyütmenin, şehirleri geliştirmenin, vatandaşları hak ettikleri hizmetlerle 
buluşturmanın derdinde olduklarını vurguladı. Erdoğan, şunları kaydetti:
“Belediyelerde her biri şanla şerefle geçen 30 yıllık tecrübeye sahibiz. İktidardaki 21 yıllık 
hizmet yolculuğumuzda ise daha önce hayal dahi edilmeyen nice yatırımı, eseri, projeyi 
ülkemize kazandırdık. Ülkemizin eksiklerini gidermekle kalmadık, her alanda Türkiye’yi 
tarihinin en büyük kalkınma ve yatırım hamlesiyle tanıştırdık.
Rakiplerimiz ise son 21 yılı bizi engellemekle, yatırımlara kara çalmakla geçirdi. Bizim ak 
dediğimize kara diyerek, bizim yaptıklarımızı eleştirerek, mahkeme kapılarında nöbet tutarak 
yıllarını harcadılar. Sorumlu siyaset nedir, nasıl yapılır, bir türlü öğrenemediler. ‘Armut piş 
ağzıma düş’ anlayışının getirdiği tembellikten kendilerini bir türlü kurtaramadılar. Bugün de 
aynı tavrı sergiliyor, aynı iş bilmezlikle günlerini geçiriyorlar.”

“KAAN 2028 YILINDA 
FİLOYA DAHİL EDİLECEK”
Ekonomide, savunma sanayinde, 
ihracatta, istihdamda, üretimde, çevre 
ve şehircilikte sürekli yeni başarılara 
imza attıklarını dile getiren Erdoğan, 
geçen haftalar içinde 5. nesil savaş 
uçağı KAAN’ın gökyüzüyle buluştuğunu 
anımsattı. Erdoğan, Türkiye’nin böylece 
bu alanda dünyanın ilk 4 ülkesi arasında 
yer aldığını vurguladı.
Milli muharip uçağı KAAN’ın ilk uçuş 
görüntülerini gösteren Erdoğan, “KAAN 
uçuyor, gökle buluştu. Nerede bu CHP, 
nerede diğerleri? inşallah 2028 yılında 
KAAN’ı savaş uçağı filomuza dahil 
etmeye başlıyoruz.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Mersin mitinginde 
konuştu. Muhalefete 
sert sözlerle yüklenen 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bunlarda 
vizyon, program, proje, 
müktesebat zaten yok. 
Hayalleri sadece kendi 
siyasi çıkarlarıyla sınırlı. 
Bunların genel merkezleri, 
genel başkanları ne ki 
Mersin’deki adayları 
teşkilatları ne olsun” 
ifadelerini kullandı. 
Ayrıca Erdoğan “Mersin, 
bu zübük siyasetçileri 
sırtında taşımak zorunda 
değil. Gelin 31 Mart’ta bu 
kıyafetsiz muhterislerin 
devrini kapatalım” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
partisinin Mersin Millet 
Bahçesi’nde düzenlediği 
mitinge katıldı. AK Parti 
Genel Başkanvekili Mustafa 

Elitaş, AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 
AK Parti ve MHP’li milletvekilleri 
ile belediye başkan adayları da 
Erdoğan’a eşlik etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Buna karşılık tarihiyle ayrı, 
coğrafyasıyla, insanıyla ayrı güzel 
Mersin’e hiçbir yatırım yapmayanları, 
siz çok iyi biliyorsunuz. Burada hangi 
belediye vardı? CHP belediyesi. CHP 
belediyesi, Mersin’e ne verdi? Öyleyse 
artık bu güzel Mersin’imizi bunlara 
teslim edemeyiz. Öyleyse Akdeniz’de 
nasıl destan yazdıysak, istiyoruz 
ki Mersin’in tamamında destan 
yazalım. Sadece istismar siyasetiyle 
bu şehrin önünü tıkayanlara, kendi 
mensuplarından bile tahammül 
edemeyenler görüyoruz. Bunların 
kirli ittifaklarla kendi yerel iktidarlarını 
sürdürmek dışında herhangi bir 
gündemlerine rastlayamazsınız.

BUNLARDA 
VİZYON, PROJE, 
PROGRAM YOK! 

HAYALLERİ SADECE 
KENDİ SİYASİ 

ÇIKARLARIYLA 
SINIRLI



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 78

“BUNLARDA VİZYON,  
PROJE YOK”

Kardeşlerim, bunlarda vizyon yok, 
program yok, proje yok, müktesebat 
zaten yok. Hayalleri sadece kendi 
siyasi karlarıyla sınırlı. Hevesleri sadece 
seçimde elde etmeyi umdukları 
makamlardan ibaret. Eskiler, ‘Otu 
çek, köküne bak’ derler. Bunlar, bu. 
Bunların genel merkezleri, genel 
başkanları, milletvekilleri ne ki 
Mersin’deki adayları, teşkilatları ne 
olsun? Birbirleriyle uğraşmaktan, 
birbirleriyle kavga etmekten gözleri 
ne ülkeyi ne şehirlerimizi ne de 
insanımızı görüyor. Kendi aralarında 
demlenmekten başka işe vakitleri 
kalmıyor. Mersin’e bakmak, Mersin’i 
anlamak, Mersin’in beklentilerine 
cevap verecek hazırlıkları yapmak 
için bırakın, iradeyi; niyet sahibi 
bile değiller. Dünyada rakipleriyle 
değil, kendi kendileriyle uğraşarak 
seçim kazanmaya çalışan muhalefet 
herhalde sadece benim ülkemde 
var. Siz bakmayın arada bir atıp, 
tuttuklarına. Aslı astarı olmayan sözler 
verdiklerine. Emin olun hepsi yalan, 
hepsi hikaye, hepsi 2 gün sonra inkar 
edecekleri anlık beyanlar. Geçtiğimiz 
seçimlerde hesapsız, kitapsız vaatlerle 
işbaşına gelenleri hatırlayın. Söyleyin 
verdikleri sözlerden hangisini hayata 
geçirdiler? Mersin’i bir adım ileriye 
taşımak şöyle dursun, gerileten bunlar 
değil mi? Dişe dokunur tek bir yatırım 
yapmadan şehrin yıllarını çalan bunlar 
değil mi? Kendi siyasi ihtirasları 
dışında şehrin hiçbir derdiyle 

dertlenmeden günlerini gün eden 
bunlar değil mi? Bakanlıklarımızın 
yaptıkları yatırımlar dışında Mersin’e 
neredeyse tek bir çivi çakmadan 
yeniden karşınıza çıkıp sizden destek 
isteyenlere hak ettikleri cevabı vermek 
gerekmez mi?

Bulunduğu bölgenin en büyük 
potansiyeline sahip olduğu halde 
yerel yönetim ayağının aksaması 
sebebiyle geriye düşen Mersin’in 
artık hesabını sormayacak mısınız? 
Mersin’e arka bahçeleri muamelesi 
yapanlara, eser ve hizmet siyaseti 

tercihinizi, milli iradenin gücünü 
göstermeyecek misiniz? Mersin, lafa 
gelince mangalda kül bırakmayıp, işe 
gelince tuğla üstüne tuğla koymayan 
bu zübük siyasetçi tiplerini sırtında 
taşımak zorunda değil. Gelin 31 
Mart’ta bu Atatürk istismarcılarının, 
bu DEM müptelalarının, bu kifayetsiz 
muhterislerin devrini kapatalım. 
Cumhur İttifakımızın, AK Partili ve 
MHP’li adaylarını destekleyerek, 
‘Türkiye Yüzyılı’nın belediyecilik 
güneşinin ışıklarını Mersin’in 
semalarına salalım” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar şöyle:

Sevgili gençler, değerli kardeşlerim sizleri 
en kalbi duygularımla selamlıyorum. Bugün 
burada karşımda ülkemizin en büyük gençlik 

hareketini görüyorum. Ülkemizin son 10 yıldaki gençlik 
çalışmalarına mührünü vuran çalışkan kardeşlerimi 
görüyorum. Bir iyilik hareketi görüyorum. Milletimizin 
yanında olan kahramanlar görüyorum

 Kalbi ülkesinin istiklali ve istikbali için çarpan 
Türkiye Yüzyılı gençlerini görüyorum. Bu yeni nesil 
Allah’ın izni ile maya tutmuştur. Yurtları ile, bursları ile, 
ticarethaneleri ile TÜGVA ailesi her alanda dal budak 
salıyor. Bu çelikten iradeyi daha da yükselteme vakti 
şimdi.

Her gün yeniden doğarak Türkiye Yüzyılı 
yürüyüşümüzü kesintisiz sürdüreceğiz. 
Cumhuriyetimizin ikinci asrına damgamızı vuracağız. 

İSRAİL YÖNETİMİ KATİLDİR, 
HIRSIZDIR, FAŞİSTTİR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, TÜGVA Gençlik 
Buluşması’nda konuştu İsrail’in Gazze’ye gerçekleştirdiği 

saldırılara ilişkin açıklamalarda bulunan Erdoğan, 
“Netanyahu yönetimiyle yan yana anılmak bile başlı başına 

ağır bir cezadır, utanılacak bir ayıptır. Netanyahu’nun başında 
bulunduğu İsrail yönetimi katildir. Netanyahu’nun başında 

bulunduğu İsrail yönetimi zalimdir.” dedi. Erdoğan, “Bu 
ülkede Hamas’a terör iftirası atan İsrail muhiplerine asla 

inanmayın. Hamas bunların iddia ettiği gibi bir örgüt değildir; 
bilakis direniş hareketidir. Gazze’de yaşanan katliamın, 

Filistin’de yaşayan zulmün sona ermesi için kalbimizle, dilimizle, 
elimizle her türlü çabayı gösteriyoruz.” diye konuştu.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 80

Medeniyetimizi ihya ederek büyük 
atılımı beraber gerçekleştireceğiz. 
Gençlik büyük lütuf. Bu büyük lütfun 
hakkını vermek için yurtlarımızı 
hikmet yuvası haline getirerek her 
alanda kabiliyetlerimizi geliştirerek 
sanal dünya ile gerçek dünya 
dengesini kurarak, iman varsa imkân 
da vardır anlayışı ile zorlukları aşıp 
mücadeleyi her alanda sürdürmeliyiz. 
Sizlerin böyle bir şuur ile hayatınıza 
yön vermesini diplomalarınızdan 
daha önemli görüyorum. Sadece 
diploma değil bireysel birikimler 
de çok önemlidir. Akranları ile ciddi 
müzakere yapacak kabiliyete sahip 
olmayan, her açıdan şahsiyetini inşa 
etmeyi dert etmeyen bir gençlik 
bizim için kayıptır.

Vatanımıza canımız pahasına 
sahip çıkmaya var mısınız 
gençler. Ülkemize göz dikenlerin 

başına gök kubbeyi yıkmaya var 
mısınız gençler? Gençlerinden 
ümidini kesen bir millet geleceğini 
kaybetmiş demektir. Ömrümüzün 
tüm dönemlerinde gençlerimize 
inandık, onlarla yol yürüdük.

Tüm büyük sınamalarda 
gençlerimizi yanımızda bulduk. 
Ben misafirim, siz ev sahibisiniz. 
Şimdi tek hedefimiz, Türkiye Yüzyılı 
hedefini başarıya ulaştırmaktır. 
Sizlerden beklentimiz kendinizi 
bu geleceğe hazırlamaktır. Bugün 
selamlaşmayı bile unutmuş hatta 
beceremeyen gençlere rastlıyorum. 

Birbirinizi seveceğiniz bir şey 
söyleyeyim; aranızda selamı 
yayınız. Selamünaleyküm ve 
aleykümselam... Selamdan mahrum 
kalmayı beddua kabul eden 
ecdadın evlatlarına başı önde gelip 
geçmek yakışır mı?

“NETANYAHU VE İSRAİL 
YÖNETİMİ KATİLDİR”
Gazze’deki zulüm bırakınız kalple buğzetmeyi, 
dille değiştirme safhasını geride bırakmıştır. 
Artık İsrail’in soykırım politikasına karşı 
insanlığın yekpare eyleme geçmesi gerekiyor. 
İsrail’e destek ve cesaret veren Amerika 
ve Avrupa devletleri tarihe geçmişlerdir. 
Netanyahu yönetimiyle yan yana anılmak bile 
başlı başına ağır bir cezadır, utanılacak bir 
ayıptır. Netanyahu’nun başında bulunduğu 
İsrail yönetimi katildir. Netanyahu’nun başında 
bulunduğu İsrail yönetimi zalimdir.
Olup bitenleri gördüğü halde kafasını 
çeviren, kalbi taşlaşmış herkes bu zulüm 
düzenine ortaktır. İsrail yönetimi hırsızdır. 
Filistin halkının binlerce yıldır sahip olduğu 
evleri, arazileri, tarlaları, mahsulleri ve 
ağaçlarıyla gasp etmektedir. Bu gasplar 
İsrail devletinin, polisinin gözetimi altında 
yürütülmektedir. Netanyahu’nun başında 
bulunduğu İsrail yönetimi yalancıdır. İsrail 
yönetimi ve yerleşimcisiyle her türlü melaneti 
işleyen yalancı, kibirli ve kirli bir zihniyetin 
hakimiyeti altındadır. Netanyahu’nun başında 
bulunduğu İsrail yönetimi faşisttir. Dün üstün 
ırk iddiasıyla Yahudiler başta olmak üzere 
pek çok kesimi yok etmek isteyen Nazi kafası 
bugün İsrail yönetimdedir. Netanyahu’nun 
başında bulunduğu İsrail yönetimi tehdittir. 
İsrail yönetiminin pervasızca yürüttüğü 
cinayet, zulüm, hırsızlıkları giderek artmaktadır. 
Netanyahu’nun başında bulunduğu İsrail 
yönetimi korkaktır, tüm büyük zalimler gibi. 
Siyonizm adına çocuk ve kadın katliamı yapan 
İsrail yönetimi de korkaktır. Güçlü olduğunda 
ceberut kesilen, korktuğunda hayvandan aşağı 
konuma inen bu güruh insanlığın kalbinde 
kendisi için var olan son merhamet kırıntıları da 
yok etme yolundadır.
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SADECE 8 MART 
DEĞİL KALAN  
364 GÜN DE 
KADINLARIN  
GÜNÜ OLMALI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye ile Güçlenen, Türkiye’ye Güç 
Veren Kadınlar Programı’nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan, “Türkiye ve tüm 
dünya kadınlarının Dünya Kadınlar Günü’nü tebrik ediyor, 8 Mart’ın barışa, dostluğa, 
kardeşliğe, dayanışmaya vesile olmasını diliyorum. Sadece 8 Mart değil yılın kalan 
364 günü de esasen kadınların günüdür, öyle olmalıdır.” dedi. 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nın 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolasıyla düzenlediği 

‘Türkiye ile güçlenen Türkiye’ye güç veren 
kadınlar’ programına katıldı. Programa Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, AK Parti 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum ve çok sayıda kadın katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, programda 
katılımcılara konuşma yaptı.

“SADECE 8 MART DEĞİL 
YILIN KALAN 364 GÜNÜ 
DE ESASEN KADINLARIN 
GÜNÜDÜR”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Sözlerimin hemen başında Türkiye’nin ve 
tüm dünya kadınlarının sekiz Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nü tebrik ediyor 8 Mart’ın barışa, 
dostluğa, kardeşliğe, dayanışmaya vesile olmasını 
diliyorum. Bu anlamlı gün münasebetiyle 
Filistin ve Gazze’nin yüreği yaralı kadınları 
başta olmak üzere gönül coğrafyamızın dört 
bir yanındaki onurlu ve kahraman kadınları en 
kalbi duygularımla selamlıyor ve muhabbetlerimi 
gönderiyorum. Buradan dünyanın tüm emekçi 
kadınlarını, mazlum kadınlarını, mağdur kadınlarını 
yürekten selamlıyorum. Vatanımız, bayrağımız, 
bağımsızlığımız için canlarını ortaya koyan 
ülkemizin tüm yiğit kadınlarını rahmetle yad 
ediyorum. Şehitlerimizin her biri birer metanet 
abidesi olan anne babalarına, geride boynu bükük, 
gözü yaşlı, kalbi mahzun bıraktıkları eşlerine ve 
öksüzlerine Mevla’dan sabırlar diliyorum.

“KADIN VE AİLE ARASINA 
DUVAR ÖREN HER YAKLAŞIMI 
REDDEDİYORUZ”

Erdoğan, aile kavramının öneminden söz 
ederek, “Cumhuriyetimizin ilk asrını tamamlayıp 
Türkiye yüzyılı vizyonuyla ikinci asrına yelken 
açmış bulunuyoruz. Geçmişte yaşadıklarımızdan 
ders alarak her açıdan daha huzurlu, daha 
aydın daha müreffeh bir geleceği inşa etmenin 
çabasındayız. Türkiye yüzyılının hazırlıklarını 
güçlü kadın, güçlü aile, güçlü Türkiye ekseninde 
yürütüyoruz. Amacımız sırasıyla kadını, aileyi 
ve ülkemizi güçlendirmektir. Burada bir hususu 
özellikle ifade etmek isterim. Biliyorsunuz, bizim 
inancımızda ve kültürümüzde, aile, toplumun 
temel direğidir. Yeryüzüne indirilen ilk insanlar 
olan Hazreti Adem ve Hazreti Havva validemiz 
aynı zamanda ilk ailedir. Hazreti Adem ve Hazreti 
Havva ile başlayan aile kurumu tarih boyunca 
insanı insan yapan değerlerin yaşatılmasına, yeni 
nesillere aktarılmasına imkan sağlamıştır.

Aile, bireyleri ayakta tutmuş toplumun 
yozlaşmalara karşı korumuş iyi, güzel ve doğru 
olanı yaşayarak öğretilmesini temin etmiştir. 
Şurası tartışmasız bir gerçektir ki aile ne kadar 
güçlüyse, bireyler ve toplumda o derece güçlü 
muhkem ve diri olmuştur. Aynı şekilde ailenin 
zayıfladığı aile kurumunun yara aldığı dönemlerde 
kadın, erkek, çocuk fark etmeksizin tüm bireyler 
de kötüye gitmiş, toplum kan kaybetmiş, zafiyet 
yaşamıştır. Bu bakımdan güçlü aile sadece millet 
ve devlet olarak bekamızın değil aynı zamanda 
geleceğimizin de garantisidir. Güçlü ailenin ilk 
ve en temel şartı ise hiç şüphesiz güçlü kadındır. 
Bak böyleyken aile ile kadını ayıran, kadını 
ailenin karşısına yerleştiren kadın ve aile arasında 
duvarlar ören her türlü yaklaşımı reddediyoruz” 
şeklinde konuştu.

“KENDİ MAHALLELERİNDEKİ 
TACİZİ, ŞİDDETİ GÜNDEME 
GETİRMEZLER”

Recep Tayyip Erdoğan, konuşmasının 
devamında, “Farklı ambalajlar içinde toplumumuza 
sunulan bu tür bakış açılarını sadece milletimizin 
değil tüm insanlığın istikbali adına telin ediyoruz. 
Ülkemizde aile kavramına karşı alerjisi olan bir 
kesim eskiden beri var. Bunlar modernleşme ve 

batılılaşma iddiasıyla aile mefhumuna karşı adeta 
savaş ilan etmiş durumdalar. Öyle bozuk bir 
bakış açısından bahsediyoruz ki bakanlığımızın 
adında yer alan aile kavramından bile rahatsız 
oluyorlar. Bunların bir başka özelliği de lafa gelince 
özgürlüğü, demokrasiyi, insan hak ve hukukunu 
kimseye bırakmamalarıdır ama kendi kalıplarına 
uymayan herkesi ötekileştirenler de yine bunlardır.

Sorsanız kadın haklarını savunuyoruz derler. 
Fakat 28 Şubat vari vesayet dönemlerinde 
kadınların eğitim, çalışma ve siyasi temsil haklarını 
gasp edilmesine aleni destek veriyor. Kadının 
ve ailenin en büyük düşmanı cinsiyetsizleştirme 
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politikalarına karşı tek bir cümle kurmazlar. 
Aynı şekilde kendileriyle aynı ideolojik 
kabileye mensup bazı kibirli siyasetçilerin 
başımızın tacı olan ev hanımlarını aşağılaması 
ev kadınlarını hor hakir görmesi karşısında 
gıklarını dahi çıkarmaz.

Kendi mahallelerindeki kadına yönelik 
tacizleri, şiddeti, haksız uygulamaların asla 
gündeme getirmezler. Yani söz konusu 
kadınların temsil, eğitim, çalışma ve kamusal 
alanda özgürce var olma hakları olunca 
bunlar yasakçılık ya da çifte silahlarının 
yanında saf tutarlar. Esasında bahsettiğim 
ikircikli tavrı sadece ülkemiz için değil 
dünyadaki pek çok kuruluş için de geçerlidir. 
Soruyorum sizlere dünyada kadın hakları diye 
ortalığı ayağa kaldıranların, 7 Ekim’den beri 
Filistin’de katledilen, çoğu kadın ve çocuk 32 
bini aşkın masum için seslerini yükseltiklerini 
sizleri hiç duydunuz mu?

İnsanlık geri kalanına sürekli hak, hukuk 
dersi verenlerin, İsrail’in, soykırım politikaları 
karşısında harekete geçtiğini hiç gördünüz 
mü? Ülkelere basın özgürlüğü karnesi 
düzenleyenlerin İsrail’i katlettiği yüze aşkın 
gazeteciyle ilgili tepkilerine şahit oldunuz 
mu? Son raporunda Türkiye’yi eleştiren 
Avrupa Konseyi’nde ve diğer Avrupa Birliği 
kurumlarından bugüne kadar İsrail’e gizli, açık 
destek dışında bir beyan işittiniz mi? Peki 
Suriye’den Filistin’e kadar hemen burunlarının 
dibindeki bölgelerde on binlerce kadın ve 
çocuğun katledilmesine tepkisiz kalanların 
diğer konularda biz nasıl ciddiye alacağız? 
Filistin halkının soykırıma uğramasına ses 
çıkarmayanların bu katliamları görmezden 
gelenlerin tutarlı etkili ve tarafsız olabilmesi 
mümkün mü? Elbette mümkün değil. 
Suriye’deki, Filistin’deki, Arakan’daki, 
Türkistan’daki ve diğer İslam beldelerindeki 
hak ihlalleri karşısında kıllarını dahi 
kıpırdatmayanların başkalarıyla ilgili beyanları 
yok hükmündedir. Türkiye olarak biz 
diplomatik girişimlerimizle, yardımlarımızla, 
kamuoyu oluşturma çabalarımızla kendi 
duruşumuzu sergiliyor, mücadelemizi 
kararlılıkla yürütüyoruz. Çünkü biz onlar 
gibi riyakar değiliz. İnşallah hiçbir zaman da 
olmayacağız” ifadelerini kullandı.

“KADINLARIN 31 MART’TA KORKU SİYASETİNİ,  
ELLERİNİN TERSİYLE İTECEKLERİNE İNANIYORUM”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasının sonunda, kadın girişimci sayısının yükseldiğini 
ifade ederek, “Çabalarımız neticesinde de en az bir eğitim düzeyini tamamlama 
oranı kadınlarda yüzde yetmişlerden yüzde doksanlar seviyesine ulaştı. Karar alma 
mekanizmalarında, kadın temsil oranı dört beş kat arttı. İstihdamdaki kadın sayısı 6 
milyondan 10 buçuk milyona çıktı. Kovid 19 salgını döneminde eşi Emine Erdoğan’ın 
liderliğinde başlatılan destek paketiyle kadın girişimcilerimizin yanında olduğumuzu 
gösterelim. Bu kapsamda Halk Bankamız aracılığıyla son 3 yılda 220 bin kadın girişimcimize, 
60 milyar lira finansal destekte bulunduk. Daha bunun gibi burada saymaya kalksak nice 
reformu hayatla ilgili atılımları son 21 yılda sizlerle beraber hayata geçirdik.
Değerli hanım kardeşlerim elbette bu süreçte bir sürü asılsız ithamla, iftira ile, saldırıyla da 
karşılaştık. Attığımız her adım, itibarsızlaştırılmaya çalışıldı. Kadınlar arasındaki ayrımcılığa 
son veren reformlarımız bile hedef oldu. Bize itham edenlerin aslında kendilerinin yasakçı 
ve baskıcı olduğunu geride bıraktığımız 21 yıllık dönemde defalarca tecrübe ettik. Kadınlar 
konusunda aleyhimizde yürütülen onca propagandaya rağmen siyasi hayatımızın hiçbir 
safhasında kimsenin hayat tarzına karışmadık. Tüm belediye başkanlarımız hem de yirmi bir 
yıllık iktidarlarımız döneminde bu tavrımızın aksine tek bir örnek gösterilemez. Bugün de 
aynı çevrelerin raf ömrü dolmuş söylemlerle kadınların tekrar korkutmaya çalıştığını üzülerek 
müşahede ediyoruz. Nefes alamayacaksınız. Şu gelecek bu olacak diyerek tamamı yalan, 
tamamı hezeyan ürünü ifadelerle güya kadınları kendilerine oy vermeye, ikna edebileceklerini 
sanıyor. Aynı korku siyasetine,14-28 Mayıs seçimleri öncesinde de başvurmuşlar ama milletin 
ve kadınların feraseti karşısında hezimete uğramışlardır. Biz kadınların haklarını kısıtlayıcı 
hiçbir adım atmadık ama bizi itham edenlerin ellerine güç geçtiğinde kadınlara nasıl hakaret 
ettiklerini, fiziki saldırıda bulunduklarını hep birlikte gördük görüyoruz. Kadınların 31 Mart’ta 
bir kez daha korku siyasetini, ellerinin tersiyle iteceklerine yürekten inanıyorum. 31 Mart’ta 
İstanbul başta olmak üzere tüm şehirlerimizde kadınlardan yine güçlü destek beklediğimizi 
ifade etmek istiyorum” şeklinde konuştu.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Haliç 
Üniversitesi İlim Yayma Vakfı 53. Olağan Genel 
Kurulu’na katıldı. Programa İstanbul Valisi Davut Gül, 
HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, İlim 
Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmettin Bilal 

Erdoğan ve BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar de 
yer aldı.

“DAHA ÇOK SAYIDA ÖĞRENCİMİZE 
DESTEK VERECEĞİZ”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Kökü derinlere 
inen ulu bir çınar misali ilim ve hikmet yolcularını kuşatmaya 
devam ediyor. İlim Yayma Vakfı Resulullah efendimizin ilim rütbesi, 
rütbelerin en yücesidir tavsiyesinin rehberliğinde ebedi ahlakla 
kuşanmış gençler yetiştirmek için yarım asırdan fazla süredir 

“15 SENE ÖNCE 
‘ONE MİNUTE’ DEDİK, 
BUGÜN DE AYNI 
YERDEYİZ”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İlim Yayma Vakfı 53. Olağan 

Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada, “7 
Ekim’den beri Gazze’de yaşananlar artık 
tahammül sınırlarını aşmıştır” ifadelerini 

kullandı. Erdoğan, “Şu gerçeği tüm 
dünya çok iyi biliyor. Tayyip Erdoğan 
15 sene önce katillerin yüzlerine karşı 
‘one minute’ diye haykırırken nerede 

duruyorsa bugün de aynı yerde dimdik 
durmaktadır” dedi.



fedakarca çalışıyor. 1973 yılından beri kuruluş senedindeki ifadesiyle memleket 
dahilinde ilmin yayılmasını teşvik için koşan, koşturan, emek veren, bu uğurda 
çile çeken tüm vakıf mensuplarına şükranlarımı sunuyorum. Ebediyete intikal 
eden vakıf insanlarımızı bir kez daha rahmetle, hürmetle yad ediyorum. Bundan 
yaklaşık 4 yıl önce kaybettiğimiz kıymetli yol ve dava arkadaşımız Beykoz eski 
belediye başkanımız, vakfımızın emektarlarından merhum Yücel Çelikbilek’i burada 
özellikle şükranla anmak istiyorum. Rabbim ruhlarını şad eylesin. Onları cennetiyle, 
cemaliyle müşerref eylesin. Allah’ın izniyle bu ocak tütmeye devam ettikçe vakfımız, 
emektarlarının da amel defterleri kapanmayacaktır. Biz de sizin en hayırlınız insanlara 
en faydalı olanınızdır şuuruyla, üstüniyetle çalışan iyilik neferlerini hiçbir zaman 
unutmayacağız. Elbette bunu yaparken o güzel insanlara olan minnet borcumuzu, 
vakfımızı çok daha ileriye taşıyarak, daha fazla gencimize ulaşacağız. Daha fazla ilim 

sevdalısının elinden tutacağız. 
Daha çok sayıda öğrencimize 
destek vereceğiz. Ortaöğretimden 
başlayarak ihtiyaç sahibi evlat 
yanında olacağız. Nitelikli bilimsel 
çalışmaları teşvik ederek ilim 
hazinemizin zenginleşmesini 
sağlayacağız” dedi.

“15 SENE ÖNCE 
‘ONE MİNUTE’ 
DEDİK, BUGÜN DE 
AYNI YERDEYİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türkiye’nin Filistin davası için verdiği samimi 
mücadelenin en yakın şahidi tüm gruplarıyla tüm Filistinli kardeşlerimizdir. 
Gazze’deki katliamı unutturmayan ülkelerin en başında yine biz varız. Şunu çok 
net ifade etmek istedim. Devletiyle ve milletiyle Filistin davasına en üst seviyede 
sahip çıkan ülke tartışmasız bir şekilde Türkiye’dir. Hal böyleyken her kim hiçbir 
şey yapmadılar diyerek hükümetimizi eleştiriyorsak açık söylüyorum iftira ediyor, 
kul hakkına giriyor demektir. Ne sebeple olursa olsun böyle bir cümle kurmak her 
şeyden önce aziz milletimize yönelik bir hakarettir. Şu gerçeği tüm dünya çok iyi 
biliyor. Tayyip Erdoğan 15 sene önce katillerin yüzlerine karşı ‘one minute’ diye 
haykırırken nerede duruyorsa bugün de aynı yerde dimdik durmaktadır. En fazla 
hassasiyet gösterdiğimiz ve bedel ödediğimiz bir konuda bize haksızlık edenleri 
kendilerini sorgulamaya davet ediyorum. Bizim durduğumuz yer ve verdiğimiz 
mücadelede ayan beyan ortadadır. Burada asıl üzerinde düşünülmesi gereken 
bizi hem de çok haksız bir şekilde eleştirenlerin Filistinli mücahitlere terörist 
diyerek kara çalanların çıkarlarını bilerek veya bilmeyerek hizmet etmesidir” dedi. 
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“BÖLGEYE GÖNDERDİĞİMİZ  
İNSANİ YARDIMLARIN TOPLAMI 
40 BİN TONU BULDU”
Erdoğan, “Kardeşlerim ülke ve millet olarak İsrail’in 
Gazze’ye yönelik saldırılarının ilk gününden itibaren 
Filistin halkı için tüm imkanlarımızı seferber ettik. 7 
Ekim’den bugüne kadar yabancı liderlerle yaptığımız 
tüm görüşmelerde Filistin meselesinin ve Gazzeli 
kardeşlerimizin durumunu gündeme getirdik. 
Katıldığımız tüm uluslararası toplantılarda, Filistin ve 
Gazze’nin sesi olduk. Ülkemizdeki İsrail muhipleri dahil 
hemen herkesin Hamas’a terör örgütü yaftası vurmak 
için yarıştığı bir dönemde biz buna açıkça itiraz ettik. 
Topraklarını, onurlarını ve kendi insanlarını savunan 
Filistinli mücahitlere böyle bir kara çalınamayacağını 
tüm dünyaya cesaretle ilan ettik. Mısır makamlarıyla 
son dönemde gelişen ilişkilerimizi Gazze’ye yardımların 
için kullandık. Şimdiye kadar 19 uçak ve 7 sivil yardım 
gemisiyle bölgeye gönderdiğimiz insani yardımların 
toplamı 40 bin tonu buldu. Önceki gün yola çıkan 
Kızılay’ımıza ait 3 bin tonluk bir yardım gemisi daha 
yarın El Ariş’e ulaşıyor. Her gün refah sınır kapısından 
Kızılay’a ve sivil toplum kuruluşlarına ait TIR’lar 
Gazze’ye yardım taşıyor. Bu yardımların içerisinde 
gıda, su, hijyen, tıbbi ve barınma malzemelerinin 
yanı sıra 53 adet ambulans bin 551 jeneratör, 8 sahra 
hastanesiyle 3 bin çadırda bulunuyor. İnşallah ramazan 
ayı boyunca yardım miktarını daha da arttıracağız. 
Refakatçileri birlikte ülkemize getirdiğimiz hasta ve 
yaralı kardeşlerimizin tedavileri devam ediyor. Filistinli 
kardeşlerimiz arasında milli birliğin ve mutabakatın 
temini için de yoğun gayret gösteriyoruz. Bu hafta 
Filistin Devlet Başkanı Sayın Mahmut Abbas’ı 
Ankara’da misafir ettik. Gerek dışişleri bakanı gerekse 
il başkanımız ve diğer Filistinli gruplarla yakın diyalog 
halinde. Yani elimizin uzandığı, gücümüzün yettiği 
kadar, Filistinli kardeşlerimize tüm imkanlarımızla 
yardımcı olmaya çalışıyoruz” dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, seçim çalışmaları 
kapsamında Şanlıurfa’da partisi 
tarafından düzenlenen mitinge 

katıldı. Abide Kavşağı bölgesindeki alanda 
yapılan mitingde kalabalığa hitap eden Erdoğan, 
konuşmasına Şanlıurfalılara bugüne kadar 
kendilerine verdiği destekten dolayı teşekkür 
ederek başladı. Erdoğan, “Biz Şanlıurfa’yı iyi biliriz, 
Şanlıurfa da bizi iyi bilir. Alimleriyle, şairleriyle 
adeta kutup yıldızları yetiştiren Şanlıurfa’mız 
bugün yine bir başka güzel. Şanlıurfalılar, 
Fransızları bu topraklardan kovarak Şanlı unvanını 
aldı. Bugün de sizlerin şahsi hırslarıyla hareket 

edenlere, terör örgütüne sırtını dayayanlara, 
ekmeden biçme peşinde olanlara, küçük hesapları 
için şehrinin geleceğini tehlikeye atanlara, milli 
iradenin arkasından dolanmak isteyenlere geçit 
vermeyeceğinize inanıyorum” dedi.

“SİYASİ RAKİP 
TANIMIYORUZ”

AK Parti olarak eser ve hizmet siyasetini 
benimsediklerini ve bu konuda rakip 
tanımadıklarını belirten Erdoğan, “Bizim 
siyasetimiz, eser ve hizmet siyasetidir. Biz; 
vizyonda, programda, projede, yatırımda, 
bizimle yarışacak siyasi rakip tanımıyoruz. Bu 

özgüvenimizin gerisinde belediyelerde 30 yıllık, 
iktidarda 21 yılı aşan müktesebatımız bulunuyor. 
Bu kardeşiniz Türkiye’nin cumhurbaşkanı. Yerel 
yönetimi de Cumhur İttifakı’na verirseniz bir 
olacağız, iri olacağız, diri olacağız, Şanlıurfa’yı 
yatırımlarla daha da farklı hale getireceğiz. 
Diğerlerinin böyle bir imkanı var mı? Böyle bir şey 
yapabilirler mi? Biz ne Şanlıurfa’da ne başka bir 
yerde milletimize asla yalan söylemedik, insanları 
kandırmaya çalışmadık. Söylediğimizi yapmak için 
gece gündüz gayret gösterdik, yapamayacağımızı 
da ağzımıza almadık. Bir dönem ülkemiz 
siyasetine damga vuran ‘onlar ne veriyorsa 5 
fazlası benden’ zihniyetinin hesapsız, kitapsız, 
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PROJE VE 
YATIRIMDA 

RAKİBİMİZ YOK
 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa 

mitinginde yaptığı konuşmada, 
“Bizim siyasetimiz, eser ve 

hizmet siyasetidir. Biz, vizyonda, 
programda, projede, yatırımda, 

bizimle yarışacak siyasi rakip 
tanımıyoruz” dedi. Erdoğan, 

“Meydanlarda ve medyada 
esip gürleyenlerin millete vaat 

ettiklerini yapamayacakları 
belli. Çünkü geçmişte hep öyle 
oldu. En son 2019 seçimlerinde 
bunu acı şekilde tekrar yaşadık. 

Bir sürü vaatte bulundular, 
meydanlarda bir sürü söz 

verdiler ama sonuçta hiçbirini 
yapmadılar” diye konuştu.
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riyakar tarzı nedeniyle milletimiz uzun yıllar 
kendini toparlayamadı, ayağa kalkamadı. Şimdi 
aynı zihniyeti yeniden hortlatmaya çalışanlar 
olduğunu görüyoruz” diye konuştu.

“ALANDA 70 BİN KİŞİ VAR”
Miting alanına gelince emniyetten rakam 

istediğini de anlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Emniyetten rakamı aldım. Şu anda alanda 
70 bin kişi var. Zaten Şanlıurfa’ya bu yakışır. 
Dimdik ayaktayız. Meydanlarda ve medyada 
esip gürleyenlerin millete vaat ettiklerini 
yapamayacakları belli. Çünkü geçmişte hep 
öyle oldu. En son 2019 seçimlerinde bunu acı 
şekilde tekrar yaşadık. Bir sürü vaatte bulundular, 
meydanlarda bir sürü söz verdiler ama sonuçta 
hiçbirini yapmadılar. Hatta pek çok alanda 
şehirlerimizi çok daha gerilere götürdüler. 
Çünkü mesele söz vermek değil, verdiğini 
yerine getirmektir. Siyasette aslolan sözünün 
eri olabilmektir. Açık net ifade etmek isterim; 
ülkemizin milli gelirini 21 yılda 3 kat artırmış 
yönetim olarak vatandaşımızın her derdi bizim 
derdimizdir. Çalışanıyla, emeklisiyle, esnafıyla, 
çiftçisiyle, sanayicisiyle her kesimden insanımızın 
sıkıntılarını çözecek programa ve kararlılığa biz 
sahibiz” diye konuştu.

“GÖLGEMİZDE YÜRÜYÜP, 
BİZE ÇELME TAKMAYA 
ÇALIŞANLAR İSTİSMARDA 
SINIR TANIMIYOR”

Sadece hizmeti düşündüklerini ve hakikat 
böyle iken gölgelerinde yürüyenlerin kendilerine 
seçim kaybettirmek için ortada dolaşmalarına rıza 
göstermeyeceklerini dile getiren Erdoğan, şöyle 
devam etti:

“Hiç kimsenin Cumhur İttifakı’nın, AK Parti’nin, 
şahsımızın gölgesinde yürüyerek sırf seçim 
kaybettirmek için ortada dolaşmasına rıza 
göstermeyiz. Gölgemizde yürüyüp, bize çelme 
takmaya çalışanlar istismarda sınır tanımıyorlar. 
Rabbim hepsini ıslah etsin. Şanlıurfa’nın enaniyet 

gösterisine değil, esere, hizmete, yatırıma 
ihtiyacı var. Bu hususlarda daha fazlasını, 
iyisini, mükemmelini yapmak için söz veren 
varsa eyvallah, çıksın ortaya yaptıklarımızı ve 
yapacaklarımızı yarıştıralım. Projeyi, yatırımı bir 
kenara bıraktım ülkemizin bölgesel ve küresel 
gelişmeler karşısında izleyeceği, strateji ve 
politikaları olan varsa gelsin boş ölçüşelim. Devir, 
kavga, çekişme değil, birlik olup zulme set çekme 
devridir. Bir duvarın tuğlaları gibi kenetlenerek 
mücadelemize sürdüreceğiz. Ayrışmayacağız, 
bölünmeyeceğiz, birbirimize asla düşmeyeceğiz. 
Aksine safları sıkılaştıracağız, kusurları büyüten, 
farklılıkları derinleştiren değil, kardeşliği 
yüceltenlerden olacağız. Böyle derdi olmayana 
kulak vermeyin, vakit harcamayın, oy da vermeyin. 
Şanlıurfalıların böyle boş işlere zaten eyvallahı 
olmaz. Biz Şanlıurfa’ya, Şanlıurfalılara 

güveniyoruz. Biz eser ve hizmet siyaseti yapıyoruz 
derken, birileri gibi yalan yanlış ifadelerle siyaset 
cambazlığı peşinde koşmuyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son 21 yıllık 
süreçte Şanlıurfa’ya 330 milyar TL tutarında kamu 
yatırım yapıldığını da belirterek, “Yine yapacağız, 
AK Parti’ye bu yakışır” dedi.

Şanlıurfa’ya yapılan hizmetleri anlatan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son 5 yıllık süreçte 
kentin simgesi olan Göbeklitepe’yi 2,5 milyon 
kişinin ziyaret ettiğine de dikkat çekerek, şehre 
bölgedeki çalışmaları koordine etmek için 
Şanlıurfa Alan Yönetimi Başkanlığı kurulacağını 
vurguladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasının 
son bölümünde Şanlıurfa Büyükşehir ve 13 ilçe 
belediye başkan adayını sahneye çağırarak 
vatandaşlardan destek istedi.

“GALATASARAY-FENERBAHÇE 
MAÇI ŞANLIURFA’YA YAKIŞIRDI”
Süper Kupa finalinin 7 Nisan’da Şanlıurfa’da oynanacağını 
da hatırlatan Erdoğan, “7 Nisan’a hazır mısınız. 7 Nisan’da 
Fenerbahçe Galatasaray maçını Şanlıurfa’ya aldık, burada o maçı 
yapacağız. Çünkü Şanlıurfa’ya bu yakışırdı. Şanlıurfa’nın şanına 
yakışır. Türkiye yüzyılı vizyonuyla sadece bugünkü sorunların 
üstesinden gelme değil, daha huzurlu, daha güvenli ve müreffeh 
gelecek için mücadele sözü veriyoruz. Seçimlerde emanet 
edeceğimiz belediye başkanlarını bu anlayışla belirledik” dedi.
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AK Parti yerel seçim 
hazırlıkları kapsamında miting 
turlarına devam ediyor. 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Gündoğan 

Meydan’ında coşkulu kalabalığa hitap etti.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

açıklamalarından satır başları:
Sevgili İzmirliler sizleri en kalbi 

duygularımla, hürmet ve muhabbetle 
selamlıyorum. Milli Mücadele’nin zafer 
şehri, Anadolu’nun bereket kapısı, Ege’nin 
incisi İzmir’de sizlerle olmaktan büyük 
memnuniyet duyuyorum.

İZMİR ESER VE HİZMET 
FUKARALARINDAN 
KURTULAMADI

İzmir’in yaralarını sarmaya az kaldı, 20 
gün. Ama durmayacağız, ana kademe, kadın 
kolları, gençler... 20 gün durmak yok. 31 Mart 
akşamı İzmir bir başka güzel olacak. 1 asır 
önce düşmandan kurtuldu ama epeydir eser 
ve hizmet fukaralarından kurtulamadı. İzmir 
ihmallerin pençesinden hep 
yerinde saydı. Bu şehir hak 
ettiğinden, yerel yönetimler 
açısından maalesef çok 
azını aldı. Sizleri Meclis’te 
ve belediyelerde temsil etsin 

diye yetki verdiğiniz kişiler soruyorum ne 
yaptı? İzmirlinin can düşmanı olarak gördüğü 
terör örgütleriyle gizli saklı anlaşmalar 
yaptılar. Kendi içlerinde çıkar kavgasına 
tutuştular. Pazarlıklarla Meclis’e taşıdıkları 
kişiler soruyorum, şimdi nerede? Yüzlerine 
Atatürk maskesi takıp yan gelip yattılar.

ÖZGÜR EFENDİ ‘MAZLUM’ 
KARAKTERİNE DÖNDÜ: 
CANI SIKILAN TEKME 

TOKAT DALIYOR
CHP’nin ‘demlendiği’ müttefikleriyle 

ilişkisinde şeffaflık var mı? Yok. 
CHP’nin sırtından belediyelere kimlerin 

taşınacağını biliyor musunuz? Yok. Böyle 

İZMİR BİR ASIR 
ÖNCE DÜŞMANDAN 

KURTULDU AMA 
EPEYDİR ESER 

VE HİZMET 
FUKARALARINDAN 

KURTULAMADI!

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İzmir Gündoğan 
Meydan’ında coşkulu kalabalığa 
hitap etti. “1 asır önce düşmandan 
kurtuldu ama epeydir eser 
ve hizmet fukaralarından 
kurtulamadı.” diyen Başkan 
Erdoğan, “İzmir ihmallerin 
pençesinden hep yerinde saydı. 
Bu şehir hak ettiğinden, yerel 
yönetimler açısından maalesef 
çok azını aldı. Sizleri Meclis’te ve 
belediyelerde temsil etsin diye 
yetki verdiğiniz kişiler soruyorum 
ne yaptı? “ dedi
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siyaset olur mu? İzmir ve diğer şehirlerimizdeki 
CHP seçmenlerine bu yapılan reva mı? Bir genel 
başkan var ama varlığı yokluğu belli değil. Bu 
genel başkana gelen giden posta koyuyor. 
Biz siyasetteki 40 yılı aşkın tecrübemizle 
Özgür efendiye bazı tavsiyelerde bulunabiliriz. 
Özgür efendi mazlum karakterine döndü. Her 
kafası bozulan kendisine tekme tokat dalıyor. 
İstanbul’da kendini göstermek için sürekli 
azarlanıp burak tutmayın küçük enişteyi 
karakteri var. Zaten yarım gün mesai yapıyor. 
CHP genel merkezi ve adaylarıyla kendini 
kaptırdığı promosyon siyaseti bir yere kadar 
işe yarayabilir ama milletin irfanına çarpıp 
darmadağın olur. CHP’nin geldiği şu içler acısı 
duruma bakar mısınız?

ŞU KÖRFEZİN ÇEKTİĞİ NEDİR? 
İZMİR BUNA  
MAHKUM MU?

Milletimiz her alanda değişime ayak 
uydurdu. Sadece bu sürecin dışında 
muhalefet kaldı. Onu değiştiremedik. 

Dün de kendisini milletin üstünde 
görüyor ve tepeden bakıyorlardı. 31 
Mart’a hazırlanıyorsunuz, biliyorum. 
Sandıkları gümbür gümbür 
patlatacaksınız. Kendi mensupları dahil 
herkese aynı nobranlıkla davranıyorlar. 
Bugün de terör örgütü uzantılarıyla kent 
uzlaşısı altında gizli saklı iş çeviriyorlar. 
Tuğla üstüne tuğla koydukları bir hayırlı 
işlerini göremedik. Şu Körfez’in çektiği 
nedir? Şu pisliği görüyorsunuz. İzmir 
buna mahkum mu? İzmir gibi bir şehir 
buna layık mı?

Bu kibirlerinin üstünü taklitçilikle 
kapatmaya çalışıyorlar. Karga kekliği taklit 
edeyim derken kendi yürüyüşünü şaşırmış. 
Bu şaşkınlar herkese ayar vermeye, herkesi 
kendilerine tabii etmeye çalışıyorlar. Daha 
bugünden böylesine havaya girenlerin 
yarın milletin başına neler açacaklarını 
düşünebiliyor musunuz? Ülke bunların eline 
kalsa hangi facialarla karşılaşacağını mayıs 
ayından beri görüyoruz.

BİZDE BOŞ LAF YOK
İzmir’e 21 yılda günümüz rakamlarıyla 
449 milyar lira kamu yatırımı yaptık. Bu 
muhalefet ne yaptı? Bunların yatırımı 
var mı İzmir’de? 4 yeni üniversite 
kurduk. 26 bin 431 lişi kapasiteli yurt 
binalarını açtık. İzmir Belediyesi acaba 
kaç yurt yaptı? 115 adet spor tesisi 
inşa ettik. 17 milyar lira sosyal yardım 
sağladık. 2060 yataklı Bayraklı Şehir 
Hastanemiz olmak üzere 129 sağlık 
tesisini şehrimize kazandırdık. 21 bin 
konutu tamamlayıp hak sahiplerine 
teslim ettik. İktidara geldiğimizde 
6 adet atık su arıtma tesisi varken 
bugün 70 adet su arıtma tesisi oldu. 
Ulaştırmada 618 kilometre bölünmüş yol 
yaptık. Osmangazi Köprüsü ve bağlantı 
yolu dahil olmak üzere İstanbul-
İzmir Otoyolu’nu hizmete açtık. 2520 
metre uzunluğundaki Konak Tünelini 
kazandırdık. İzmir Çevreyolunu da 
bitirdik, yeni çevre yolları da yapılıyor.
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İSTANBUL 
GENÇLİĞİ 

GUINNESS 
REKORUNU 

KIRDI 

Türkiye Herkes İçin 
Spor Federasyonu, 
2024 Hareketlilik 
Yılı kapsamında 
Beykoz Spor 
Ormanı’nda anlamlı 
bir etkinliğe imza attı. 
Bu kapsamda İstanbul 
Gençliği, 1.653 bisiklet 
ile ‘Dünyanın En Uzun 
Bisiklet Hattı’nı kurarak 
Guinness rekoru kırdı.

Gençlik ve Spor 
Bakanımız Osman Aşkın 
Bak, İBB Başkan Adayımız 
Murat Kurum ve İl Gençlik 

Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, Beykoz Kent 
Ormanı’nda düzenlenen ‘Dünyanın 
En Uzun Bisiklet Hattı Dünya Rekoru 
Denemesi’ programında gençlerle bir 
araya geldi. 

1653 bisiklet ile ‘Dünyanın En 
Uzun Bisiklet Hattı’ oluşturularak 
Guinness Rekorlar Kitabı’na giriş denemesi gerçekleştirildi.

Toplumu spora teşvik etmek, bisiklet kullanımını yaygınlaştırmak amacıyla yapılan 
farkındalık etkinliğinde Guinness rekoru kırıldı. Program sonunda katılımcılara sertifika 
takdim edildi.
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TÜRKİYE YÜZYILI 
GENÇLERİN YÜZYILI 
39 ilçe teşkilatımız, 
gençlik buluşmaları 
düzenleyerek gençlerle 
bir araya geliyor, görüş 
ve önerilerini dinliyor. 
Her alanda söz sahibi 
olan gençler, Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa ediyor.

Esenler’de ‘Bizim Semtin 
Gençleri’ programı 
düzenlendi. Programa 
katılan Gençlik Kolları 

Genel Başkanımız, İzmir Milletvekilimiz 
Eyüp Kadir İnan ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, 
gençlerle bir araya geldi.

‘Şehrim İçin İlk Oyum, Gençlik 
İçin AK Parti’ mottosuyla 81 ilde, 
922 ilçede gerçekleştirilecek 
programlarımızın ilki Üsküdar’da 
başladı. Programa Genel Başkan 
Yardımcımız Erkan Kandemir, Genel 
Merkez Gençlik Kolları Başkanımız 
Eyüp Kadir İnan ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek katıldı.

Sultangazi Gençlik Kollarımız da 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel 
Gençliğim için, Şehrim için ilk oyum 
AK Parti’ye programımızı İstanbul 
Milletvekilimiz Seda Gören Bölük’ün 
katılımlarıyla gerçekleştirdi

Kartal’da ise gençler 
Milletvekilimiz Dr. Hulki Cevizoğlu ve 
Belediye Başkan Adayımız Hüseyin 
Karakaya ile bir araya geldi.
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İstanbul Gençlik Kollarımız, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nünde kadın teşkilat üyelerimizi unutmadı. 
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızda ‘Siyasetin 
Öznesi Genç Kadınlar’ programı düzenledi.

Değdiği her işi güzelleştiren, her alanda ülkemize değer katan 
Türkiye Yüzyılı’nın mimarı genç kadınlarımız enerjileri, potansiyelleri 
ve girişimleriyle ülkemize değer katıyor. Bu kapsamda 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nünde İl Başkanlığımızda ‘Siyasetin Öznesi Genç 
Kadınlar’ programı düzenlendi.

Programa Genel Başkan Yardımcımız Fatma Betül Sayan Kaya, Gençlik Kolları 
Genel Başkanımız, İzmir Milletvekilimiz Eyüp Kadir İnan, Kadın Kolları Genel 
Başkanımız, Düzce Milletvekilimiz Ayşe Keşir, İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer ve çok sayıda teşkilat üyemiz katıldı.

SİYASETİN ÖZNESİ 
GENÇ KADINLAR
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AK GENÇLİK 
SAHADA

ATAŞEHİR
Ataşehir Gençlik Kollarımız, Yeniden İstanbul programı kapsamında, 
Milletvekillerimizle birlikte vatandaşlarımızı ziyaret edip, onların taleplerini 
dinledi.

Teşkilatımız ayrıca, yerel esnafı ziyaret ederek, onların istek ve önerilerini 
dinledi. Görüşmede, Ataşehir’de faaliyet gösteren işletmelerle yapılan samimi 

görüşmelerin detaylarına yer verildi.
Teşkilatımız, “Sensiz Olmaz” programı kapsamında da 18 yaşına giren 

gençleri unutmadı. Düzenlenen özel doğum günü kutlamalarında belediye 
başkan adaylarının selamları iletilerek gençler coşkulu bir şekilde karşılandı. 
Bu etkinlik, gençler arasında olumlu bir atmosfer oluştururken, teşkilatımızın 
yerel seçim öncesi gençlerle samimi bir bağ kurma çabasını da gösterdi.

BAHÇELİEVLER
Bahçelievler Gençlik Kollarımız ise Meclis Üyesi Adayımız Serhat Özel 
ile birlikte Bahçelievlerli komşularımıza salep ikramında bulunarak hoş 
sohbetlerine ortak oldu. İstanbul’u 31 Mart yerel seçimlerinde tekrar hizmet 
belediyeciliğine kavuşturmak için her zaman sahada çalışacaklarını dile 
getiren teşkilatımız, komşularımızın kalplerine dokunmaya devam edeceklerini 

belirtti.
Bahçelievler Gençliği ayrıca 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü de unutmadı. 

Bu kapsamda teşkilatımız, genç Meclis Üyemiz Sıla Sağlam ile kadınlarımıza 
karanfil hediye etti. Bahçelievler’in sokaklarını karış karış gezen genç 
teşkilatımız ilçelerindeki kadınlarla gönül köprüsü kurarak sohbet etti, kadınlar 
gününü kutladı.
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BEYLİKDÜZÜ
Beylikdüzü Gençlik Kollarımız da kafeleri ziyaret etmeye 
devam ediyor. Bu kapsamda genç arkadaşlarımıza karanfil 
hediye eden teşkilatımız, İBB Başkan adayımız Murat 

Kurum ve Beylikdüzü Belediye Başkan adayımız Mustafa 
Günaydın‘ın selamlarını iletti.

Teşkilatımız ayrıca İstanbul Milletvekilimiz Halis Dalkılıç’ı 
Beylikdüzü İlçe Başkanlığımızda ağırladı.

SULTANGAZİ
Sultangazi Gençlik Kollarımız da ilk defa 
oy kullanacak gençlerimizin yeni yaşlarını 
kutlayıp, Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum ve Sultangazi 
Belediye Başkan Adayımız Abdurrahman 
Dursun’un selamlarını iletti. Gençler çilesiz 
bir İstanbul için ilk oyum Murat Kurum’a 
diyor.

Teşkilatımız ayrıca Genç 
Karavanımızla yağmur, soğuk dinlemeden 
vatandaşlarımızın içini ısıtacak ikramlarda 
bulunmaya devam ediyor.

Sultangazi gençliği, “kapısını 
çalmadığımız, elini sıkmadığımız, gönlüne 
dokunmadığımız kimse kalmayacak” diyerek 
esnaf ziyaretlerine de devam ediyor.

Teşkilatımız ayrıca olarak parklarımızı 
ziyaret ederek vatandaşlarımıza selam 
veriyor, 31 Mart için destek ve dualarını 
istiyor.

AK Genç Sultangazi, kafelerde 
gençlerimizin masalarına da misafir olmaya 
devam ediyor. 

Teşkilatımız ayrıca ilçemizdeki Kılıç Spor 
Kulübü’nü ve öğrencilerini de ziyaret etti.
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EMEĞİNİZ 
EMANETİMİZDİR

PARTİMİZ  
TÜM GÜCÜYLE 

KADINLARIN 
YANINDA

AK Parti olarak ilk 
günden bugüne siyasi 
yolculuğumuzu her 
kesimden kadınlarımızla 
beraber yaptık. Yeni 
Yüzyıl’da kadınlarımızla 
beraber yürümeye devam 
edeceğiz.
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PARTİMİZ  
TÜM GÜCÜYLE 

KADINLARIN 
YANINDA

8 Mart Dünya Kadınlar günü 
münasebetiyle İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızda “Emeğiniz 
Emanetimizdir” programı 
düzenledik. Programa MYK 

üyemiz Dr. Fatma Betül Sayan Kaya, Genel 
Merkez Kadın Kolları Başkanımız Ayşe Kesir 
ve kadınlara desteğini her zaman yakinen 
hissettiğimiz İBB adayımız Murat Kurum, 
eşi Şengül Kurum, Milletvekillerimiz, MKYK 
üyelerimiz ve kıymetli kadınlarımız katıldı. 

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde, kendi 
alanında ülkemize değer katan her biri 
birbirinden kıymetli kadınlarımızla bir arada 
olduklarını ve kendilerini yalnız bırakmayan 
katılan başkanlarımıza ve kadınlarımıza 
teşekkürlerini iletti. Kadınlarımız geçmişten 
bugüne, bugünden geleceğe adlarını tarihe 
altın harflerle yazacaklar.

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığımızca eş zamanlı olarak tüm 
illerde kadınlar gününe özel basın açıklaması yapıldı. Düzenlenen basın 
açıklamasında MYK üyemiz Dr. Fatma Betül Sayan Saya, Genel Merkez 
Kadın Kolları Başkanımız Ayşe Kesir, İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 

Demirer, İBB adayımızın eşi Şengül Kurum, Milletvekillerimiz, MKYK Üyelerimiz ve İl 
Kadın Kolları Başkan Yardımcılarımız katıldı. Yapılan basın açıklamasında, partimizin 
kadınları güçlendiren politikalardan, bu amaçla düzenlenen yasal düzenlemelere 
değinildi. Partimizin tüm gücüyle kadınların yanında olduğu tekrar vurgulandı.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş’ın teşrifiyle 
Beykoz İlçe Teşkilatımızla buluştuk. 8 Mart Dünya Kadınlar günü 
münasebetiyle düzenlenen ilk programa katılan Bakanımız, kadınlara 
yönelik yapılan yasal düzenlemelerden bahsetti. Kadınlar için durmadan 

çalışmaya devam edeceklerini iletti. 
Programa eşlik eden MKYK Üyemiz Fatma Betül Sayan Kaya da konuşmalarını 

gerçekleştirdi. Yine İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer de Bakanımıza tüm 
programlarda eşlik ettiler. Program akabinde Bakanımız sırayla Güzel Beykoz’umuzun 
Millet Sofrası’nı beraber ziyaret ettiler. Beykozlulara her gün sıcak yemek hazırlayan 
Millet Sofralarımız, halkımızın yüzünü güldürmeye devam ediyor. Biliyoruz ki 
Beykozlular 1 Nisan’da yollarına AK Belediyecilikle devam edecekler.

AİLE BAKANIMIZLA 
BEYKOZDA 
BULUŞTUK
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Kadın olmak, farklı kültürleri, 
sesleri ve renkleri birleştirerek 
bir olmak, beraber olmak, bilgisi, 
emeği, alın teriyle ülkenin güzel 
yarınlarına umut olmak, her türlü 

eşitsizlik karşısında adalet ve hakikat yolunda 
öncü olmaktır. Bu toprakların kadını olmak 
fedakârca vatanını savunmak, değerlerini 
korumaktır. Nene Hatun, Onbaşı Nezahat, 
Aybüke öğretmen olmaktır. Safiye Ali, Alev 
Alatlı olmaktır. Spordan sanata, sağlıktan, 
savunmaya, iş hayatından, aile hayatına kadar 
ülkemizin her alanında kadınlar olarak biz 
varız. Güçlü kadın, güçlü aile, güçlü Türkiye 
anlayışıyla, büyük Türkiye hedeflerine doğru 
emin adımlarla yürüyoruz.

Bugün, hayatın her alanında eşit fırsatlara 
ve eşit imkânlara sahip olan kadınlarıyla güçlü 
bir Türkiye var. Kadınlar olarak siyasi, sosyal 
ve hukuki haklarda önemli kazanımlar elde 
etmiş bir Türkiye’yi birlikte inşa ediyoruz. 
Kadınlar olarak, devletimiz, milletimiz ve 
insanlığa yaptığımız katkılar yılda sadece 
bir güne hapsedilemeyecek kadar büyüktür, 
önemlidir, kıymetlidir.

‘’Türkiye Yüzyılı Kadınların Yüzyılı Olacak’’ 
diyerek Cumhurbaşkanımızın teşrifleri ile 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın 
ev sahipliğinde düzenlenen ‘’Türkiye ile 
Güçlenen, Türkiye Güç Veren Kadınlar’’ 
programına İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer ve yönetimi ile tüm İlçe Kadın Kolları 
Başkanlarımız ve yönetimleri katılım sağladı.

‘TÜRKİYE İLE 
GÜÇLENEN, 
TÜRKİYE’YE 
GÜÇ VEREN 
KADINLAR’’
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 İstanbul’umuz her memleketin izini taşır yüreğinde. Tarım ve Orman Bakanımız 
İbrahim Yumaklı, İBB Adayımız Murat Kurum ve İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer Kastamonulu hemşerilerimizle bir araya gelerek Bağcılar’da 
Belediye Başkanımız Abdullah Özdemir’in ev sahipliğinde gerçekleşen 
programda buluştu. Kastamonular kararını vermiş. İstanbul’u hizmetten 

mahrum bırakanlardan kurtaracak. Derdi “Sadece İstanbul” olanlarla yol yürüyecek.

İstanbul Türkiye’nin bizatihi kendisidir. Bu şehir, ülkemizin istisnasız 81 vilayetinin ve 922 
ilçesinin tamamından insanları bağrında yaşatıyor. Kimi ilk nesil, kimi ikinci nesil, kimi üçüncü, 
daha eski nesil İstanbullu bu insanlar aynı zamanda bu şehrin en büyük zenginliğidir. İstanbul 
Anadolu’dur, İstanbul Trakya’dır, İstanbul Türkiye’dir. Daha ötesi; İstanbul, Balkanlar’dan 

Kafkaslar’a, Kırım’dan Kuzey Afrika’ya ve Orta Asya’ya kadar gönül coğrafyamızın hepsini kucaklayan 
bir anadır. Bu vesileyle Bağcılar İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız ve teşkilat mensuplarımız memleket 
buluşmaları programı kapsamında hemşerilerimizle bir araya geldiler. Programa İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer de katılım sağladı.

MEMLEKET BULUŞMALARI

TARIM BAKANIMIZ 
VE İBB ADAYIMIZ 

İLE KASTAMONULU 
HEMŞERİLERİMİZLE 

BULUŞTUK

Bizler birbirimize 
dayandıkça büyüyor el ele 

verdikçe güçleniyoruz. 
Sevgi, coşku, destek, ahde 

vefa, kardeşlik. Bizi biz 
yapan değerlerimiz…
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İL KADIN 
KOLLARIMIZDAN 
İLÇELERE TOPLU 
ÇIKARMALAR
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İstanbul’un muradına ermesi için büyük ve coşkulu 
zafere ulaşması için İl Kadın Kolları Başkanlığımızca 
çeşitli çalışmalar gerçekleştiriliyor. 39 ilçemizde 
çalınmadık kapı, ziyaret edilmeyen ev kalmayıncaya 
dek her alana dokunan çalışmalarla birlikte bir yandan 

da ilçelerimize destek programları yapılıyor. Bu kapsamda bu hafta 
boğazın incisi Sarıyer’imizde İl Yönetim Kurulumuzla toplantımızı 
gerçekleştirdik.

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, MKYK Üyelerimiz, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Yönetim Kurulu Üyelerimizle ve ilçe 
teşkilatımızla Sarıyerli vatandaşlarımızın muhabbetine talip olduk.

Esnaf, hasta, yaşlı, engelli ve tüm vatandaşımızla temas 
kuran çalışmalara imza attık. İl Yönetim Kurulu Üyelerimize İlçe 
Başkanımız ve ekiplerine destek olarak sahada güçlü bir çalışmaya 
imza attık. İl Kadın Kolları Başkanımız saha çalışmalarının yanında 
çeşitli ziyaretlerde de bulundu.
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Avrupa Birliği öncülüğünde 
uluslararası özel günler takvimine 
işlenen 27 Şubat tarihi, 2014 
yılından bu yana Dünya Sivil Toplum 
Kuruluşları (STK) Günü olarak 

kutlanıyor. Bu vesileyle İl Kadın Kolları Başkanlığı 
olarak Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığımızca 
81 ilde eş zamanlı başlatılan çalışmalara destek 
verdik. 

Başta Kadın Sivil Toplum Kuruluşları olmak 
üzere topluma faydalı faaliyetler yapan Sivil 
Toplum Kuruluşlarını Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın selamlarıyla ziyaret ettik. STK 
Birim Başkanımız Tuba Şahin Yılmaz ve komisyon 

üyeleriyle birlikte planlanan çalışma neticesinde 
her alanda faaliyet gösteren STK’lar İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve Başkan 
Yardımcılarımız eşliğinde ziyaret edildi.

SİVİL TOPLUM 
İLE EL ELE 
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DÜNYA 
KADINLAR 
GÜNÜNÜ 
COŞKUYLA 
KUTLADIK
Kadim doğrular ve yeni gerçekler ışığında; evinde, ofisinde, fabrikada, tarlada, kendi 
işinin başında, alın teri ve akıl teriyle, emeğiyle fedakârca destan yazan kadınlarımızın 
başarılarıyla gurur duyuyoruz. Tüm kadınların 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü en 
içten dileklerimizle kutluyor, daha güçlü, daha eşit ve daha adil bir toplum için kadın erkek 
omuz omuza, birlikte çalışma, azim ve kararlılığımızı yineliyoruz.
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Cumhurbaşkanımızın; 
“Kadınların bireysel 
özgürlüklerinden siyasi 
ve sosyal alandaki 
varlıklarına kadar her 

konuda gösterdikleri gayreti, bir lütuf 
veya imtiyaz değil, hak mücadelesi 
olarak gördük” sözleriyle de 
vurguladığı gibi, biz kadın ve erkeğin 
adalet içinde toplumu birlikte inşa 
edeceğine inanıyoruz.

5 milyon 506 bin 206 kadın 
üyemizle dünyadaki pek çok 
siyasi partiden daha fazla üyeye 
ve Türkiye’nin en büyük kadın 
teşkilatlanmasına sahip tek parti 
olarak “Türkiye’nin gücü, kadınların 
gücüdür” diyoruz.

Bu kapsamda birçok ilçemizde 
kadınlar günü büyük coşkuyla çeşitli 
programlarla kutlandı. Her ilçe kendi 
özelinde gerçekleştirdiği programda 
kadınlarımızla bir araya gelerek 
günlerini kutladı. Birlik ve beraberlik 
mesajları verildi. Bu manada 
Arnavutköy, Gaziosmanpaşa, 
Çekmeköy, Beykoz, Beylikdüzü, 
Bağcılar, Sultanbeyli, Sultangazi, 
Fatih ve Beyoğlu İlçe Kadın 
Kolları Başkanlıklarımızda teşkilat 
mensuplarımız 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü vesilesiyle düzenlenen 
programlarda kadınlarımızı ağırladılar.



“Her Adımda Yeniden İstanbul” programlarımız kapsamında kentimizin 964 
mahallesinde, her caddesinde, her sokağında, her evinde gönüllerin misafiri 
oluyoruz. “Yeniden İstanbul, Yeniden AK Parti” diyerek milletimizin en zor 
anında hep yanında olduğumuzu, bundan sonra da her anında yanında 
olmaya devam edeceğimizi bir kez daha haykırıyoruz. İstanbul’umuzun 

mahallelerinde, sokaklarında, İstanbul’un geleceği adına karış karış gezmek suretiyle 
hizmet etmeye kararlıyız. Nerede olursa olsun, hangi kesimden olursa olsun İstanbulluları 
asla yalnız bırakmayacağız.

Hayalimiz bu şehri, Türkiye Yüzyılı’nın parlayan şehri İstanbul haline getirmek. 
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KADINLARLA 
HER ADIMDA 
YENİDEN İSTANBUL



Sultangazi İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız Sultangazi ilçemizde faaliyet gösteren 
kadın kuaförler ile bir araya gelerek hasbihal ettiler. Kadın kuaförlerimiz ile 
mesleklerine dair zorluklar, sorunlar, fırsatlar ve güncel gelişmeler üzerine verimli 
bir sohbet gerçekleştirdik. “Çalışan Kadın Güçlü Türkiye” diyerek her kesimden 

kadınlarımızın sesine kulak veriyor, kadınlarımızla güçlüyüz diyerek çalışmalarımıza her 
ilçemizde, her mahallemizde, her sokağımızda ara vermeksizin devam ediyoruz.
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SULTANGAZİ’DE KADIN 
KUAFÖRLERLE BULUŞTUK

Hayalimiz, gençlerimize, geleceğimize, kadınlarımıza, 
yaşlılarımıza, engelli kardeşlerimize, esnafımıza, 
memurumuza, toplumun her kesimden vatandaşımıza 
daha güvenli, huzurlu İstanbul’u inşa etmektir. Bunun 
için çalışıyoruz. Onlar hangi ittifak içerisinde olursa 
olsun, kimlerle masaya otururlarsa otursunlar biz hep 
milletin masasında olacağız, milletimizle beraber yol 
yürüyeceğiz, milletimizle beraber el ele, gönül gönüle 
başarı hikayelerimizi yazmaya devam edeceğiz.

Bu kapsamda Eyüpsultan, Arnavutköy, 
Gaziosmanpaşa, Avcılar, Zeytinburnu, Beylikdüzü, 
Bağcılar, Güngören, Sultangazi, Kadıköy, Tuzla, Beşiktaş, 
Fatih, Şişli, Sarıyer, Esenyurt İlçe Kadın Kolları Başkanlıkları 
ve teşkilat mensuplarımız İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum’a saha ziyaretlerinde eşlik 
ettiler.




